


A Magasles 2007-ben kétszeresen is ünnepel. Az idén a hazai vadászsajtó 150 esztendős, 
míg magazinunk már az ötödik évfolyamot tapossa. Ez eddig 40 megjelent lapszámot, 
valamint több száz cikket takar. Olvasóink visszajelzései alapján látjuk, hogy ezek kö-
zül melyek voltak az igazán népszerűek, s melyeket lett volna talán célszerűbb kihagyni. 
Több neves szakírótól jelent meg írás lapunkban, és sok újdonságról is nálunk olvashat-
tak először. Ám nem csupán a tartalmat újítjuk meg időről időre, hanem – olvasói ész-
revételek alapján – folyamatosan csiszolgatjuk a Magasles külalakját is. Talán ennek is 
köszönhető, hogy előfizetőink száma és lapunk eladott példányszáma is folyamatosan 
emelkedik. Ezt valamennyi kedves olvasónknak külön köszönöm!

Eltelt egy újabb év, és már 2007-et írunk. Talán mondanom sem kell, hogy az élet az 
új évben sem lesz könnyebb.

Most, december végén, január elején még javában tart a vadászati idény. Kiabálnak a 
hajtók, vagy éppen csendes várakozásra késztetve, kezünket melengetve üldögélünk a le-
sen, és több-kevesebb alkalommal eldördülnek a fegyverek. Terítékre kerül a vad, gratu-
lál a kísérő, és örömmel újságolja otthon a vadász legújabb zsákmányának kalandos el-
ejtését. Talán eszünkbe sem jut, hogy lesz majd nyár, amikor a puska hónapokig a szek-
rényben pihen. De csak azért, hogy utána újult erővel hallattassa hangját! A kör be-
zárult. Vadászok vagyunk az év első napjától az utolsóig, és ha tehetjük, vadászunk. Ez 
így van rendjén.

Mint a Magasles havilap főszerkesztője biztosítom vadász olvasóinkat, hogy szer-
kesztőségünk minden tagja arra törekszik, hogy ellássuk Önöket a vadászathoz szük-
séges információkkal. Az idén is követni szeretnénk eddigi hagyományainkat és olyan 
írásokat megjelentetni lapunk hasábjain, amelyek minden vadász számára érdekesek és 
hasznosak lehetnek. Kiemelten szeretnénk foglalkozni és beszámolni a hazai és külföldi 
szakkiállításokról, tudósítani az aktuális újdonságokról, változásokról. Továbbra is elő-
térbe helyezzük a színvonalas és hasznos szakmai cikkeket, bízva abban, hogy vadász-
társainknak segítséget nyújtunk a hétköznapokban. Mindehhez természetesen várjuk ol-
vasóink segítségét is, akiket arra kérünk, hogy mondják el vagy írják meg véleményüket 
szerkesztőségünknek. Szerkesszük együtt a lapot!

Takács Szabolcs
főszerkesztő

Évfordulók  
éve
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Sikeres dámbikaszezon Vadászmozaik
Winchester érdekességek

Érdemes időről időre tallózni a 
www.winchesterguns.com honlapon, 
ugyanis olykor igazi érdekességekre 
bukkanhatunk. Különösen a Limi
ted szériadarabok között, amelye
ket csak bizonyos – nem túl magas 

– számban készítenek, s dobnak 
piacra.

Most több John Moses Browning 
tervezte típust kínálnak. Kezdjük a 
sort a tömbzáras Modell 1885 egy
lövetűvel. Jellegzetes külsejű, cso
daszép fegyver. A Davidsonféle 
változata .3855 Winchester, .405 
Winchester, .4570 Government, 
.4590 BPCR kaliberekben szerez
hető be. Ún. Takedown, azaz köny
nyen, kézzel szétszedhető válto
zatban szintén megvásárolható.

A következő Winchester modell
száma egy évvel későbbi: 1886os 
mintájú. Ez csőtáras, alsó emelő
karos ismétlőpuska. Most összesen 
500 darabot gyártottak belőle .4590 
BPCR űrméretben.

A harmadik fegyver – többek sze
rint – az ex amerikai elnök, Theo
dore Roosevelt fő kedvencének szá
mított. Nevezetesen a M. 1895ről 
van szó, amely kengyelkulcsos, de 
már az előzőnél fejlettebb, mert 
középagytáras ismétlő. Hosszú 
csövű változata egyszerűen és gyor
san két darabba szerelhető szét. Ez 
szállításnál, utazásnál kiváltképp 
praktikus. Így a csövet fegyverápo
lásnál ideális módon, hátulról húz
hatjuk ki. .405 Winchester öbnagy
ságban kerül a vásárlókhoz. Kara
bély formátumban szintén hoz
zájuthatunk, ennek elnevezése: 
1895 Saddle Ring Carbine. A 2006
ban kereken százesztendős .3006 
Springfield dicsőségére, ahhoz a töl
tényhez alakították ki a töltényűrét. 
Az oldallemez bal oldalán egy diszk
rét véset utal erre.

Akit ezek a régies, ám napjaink
ban is tökéletesen „vadra fogható” 
típusok érdekelnek, az „lapozzon” a 
fent megadott honlapra. K. L.

Golyós vadásztöltényekről
A TerraPrint Kiadó karácsonyra 

jelentette meg Kovács László új 
kötetét. A szerző összesen hatvan 
kalibert mutat be benne, a .17 
Remingtontól a .700 Nitro Exp
ressig. Mindezt tudományos ala
possággal és olvasmányos stí
lusban teszi.

Sok érdekes információt tud
hatunk meg a könyvben szereplő 
muníciókról. Például milyen 
lőszert használt gróf Széchenyi 
Zsigmond veszélyes nagyvadra 
az utolsó Afrikaútján, és miért, 
melyik kalibert szereti a magyar 
vadászok doyenje, Páll Endre, s 
mivel remekelt az emberevő raga
dozókat elpusztító Jim Corbett? 
Aki megvásárolja és elolvassa a 
művet, számtalan hasznos infor
mációhoz jut. Külön kiemeljük a 
szerző nézetét, miszerint: rossz 
töltény nem létezik. Valamennyi 
tökéletesen megfelel, persze bizo
nyos határok között, arra a célra, 
amire tervezték. A hibás döntés, s 
az ebből eredő esetleges sebzés 
miatt a nimród csakis önmagát 
okolhatja. Kaliberválasztáshoz 
szintén nagy segítséget nyújt a 
254 oldalas Golyós vadásztölté-
nyek könyve.

A vadászat
A Vince Kiadó A vadászat című 

kötete szakkönyv és pompás album 
egyszerre, képanyaga pedig egye
nesen lenyűgöző. Nehéz bármit 
is kiemelni erényei közül, hiszen 
a vaskos kötet tárgyilagos stílus

ban szinte mindennel foglalkozik, ami a vadászokat érdekelheti. 
Például azzal, hogyan vadásznak az állatok, milyen volt hajdan 
ősünk és a vad kapcsolata, s milyen szerepe volt a vadászatnak 
az egyes népcsoportok életében. Különösen érdekesek azok a 
részek, amelyek az egykori (és részben mai) arisztokrácia vadá
szataival foglalkoznak. Persze bőven jut hely a könyvben a külön
féle vadászkutyák bemutatásának is, s nem hiányoznak a múlt 
és a jelen vadászeszközei sem. A solymászat is terjedelmes részt 
kapott. A könyv emellett érdekes történelmi leírásokat, fajleíráso
kat és vadbiológiai, etológiai megfigyeléseket közöl a legfrissebb 
kutatási eredmények alapján. Bő teret kap a vadászetika, ugyan
akkor érdemes elolvasni az irodalmi értékű vadásznovellákat is. 
A kultúrtörténeti fejezetben pedig műkincseket és igazi ritkasá
gokat csodálhatunk meg. A könyv remek olvasmány és vizuális 
élmény is egyszerre, lévén mintegy 1200 pompás kép teszi tel
jessé e nagyszabású munkát.

(Kurt G. Blüchel: A vadászat, Vince Kiadó, 2006)

Az októberi dámbarcogást jó eredményekkel zárta Somogy 
megye legnagyobb vadgazdálkodója, a Sefag Zrt. Több mint 
kétszáz lapátost hoztak terítékre a külföldi és az egyre nagyobb 
érdeklődést mutató belföldi vendégek. Az ország legnagyobb dám
állományát kezelő lábodi vadászerdészet területén 170 bika esett, 
amelyek közül hagyományosan igen sok volt az ún. „abnorm” 
agancs, amely igen keresett a vadászok körében. A legnagyobb 
trófeasúlyok azonban nem ezen a területen fordultak elő, hanem 
Szántódon, illetve Segesden, ahol a terítékre került bikák felé
nek trófeája meghaladta a 4 kgot. A negyedik terület, ahol ered
ményes volt a dámbikavadászat, a barcs–középrigóci terület, ahol 
évek óta törzsvendégek vásárolják meg a dámbikavadászat lehe
tőségét. Dr. Buzgó József

Sefag Zrt. vadg. ov.

Bőhm István felvétele

Winchester M. 1885

Winchester M. 1886 Takedown Limited Series

Winchester M. 1895 Takedown Limited Series

Szögelni és kapcsozni
Érdekes szerszámcsaládra hívta fel szerkesztőségünk figyel

mét egy hazai forgalmazó, amely termék vélhetően segítséget tud 
nyújtani azoknak, akik a „civilizációtól távol”, kint a vadászterü
leten szeretnének szögelni vagy csavarozni, pl. etetőt vagy kerí
tést. Az érdekes szerszám egy sűrített levegővel működő szög
belövő, illetve kapcsozó, amelynek működtetéséhez nincs szük
ség elektromos áramra vagy 
kompresszorra. A 
Prebena ter
méket így bár
hova magunk
kal vihetjük, és 
segítségével akár 
három szöget, 
illetve kapcsot lőhe
tünk be másodpercen
ként. Bővebb infor
máció: www.prebena.
com vagy a 94/510841
es telefonon.

Mozaik
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A vadászerdő nem új fogalom, már a XIX. szá-
zadban is telepítettek erdőket vadászati céllal. 
Az utóbbi száz évben azonban ilyen jellegű 
erdőtelepítés szinte egyáltalán nem történt. 
A szakirodalom is méltatlanul keveset foglal-
kozik e témával, pedig az élőhelyfejlesztésen 
belül ennek kivitelezése is megoldható volna.

Megtervezett élőhely (1.)

A vadászerdő
Nagy Tibor

(magasles)



Mindenekelőtt azt kell tisztáz
nunk, mit is nevezünk vadászer
dőnek. E fogalmon tulajdonkép
pen fácános vadászerdőt kell ér
teni, hiszen egyetlen apróvadunk 
a fácán, amelyik a klasszikus va
dászati fogalmak szerint az erdő
höz kötött, és vadászata is erdei 
vadászat. A vadászerdő erdőjelle
gű faállomány, amelynek szerke
zetét (záródását) a hagyományos 
erdőművelési modelltől eltérően 
erőteljesen megbontják. Mégpe
dig kortól és fafajtól függően akár 
25%os arányban, biztosítva ezzel 
a sarjak növekedését, cserjék be
telepedését, illetve betelepítését.

A vadászerdő célja az erdőgaz
dálkodás minőségi javítása és a 
kulturált, magas szintű vadgazdál
kodás, vadtenyésztés, vadászati te
vékenység. Ehhez szükség van az 

•	 Kocsányos	tölgy	(Qercus	robur)
•	 Csertölgy	(Qercus	cerris)
•	 Akác	(Robinia	pseudoacacia)
•	 Magas	kőris	(Fraxinus	excelsior)	
•	 Amerikai	kőris	(Fraxinus	

pennsylvanica)
•	 Korai	juhar	(Acer	platanoides)
•	 Zöld	juhar	(Acer	negundo)
•	 Kislevelű	hárs	(Tilia	cordata)
•	 Nyárak	(Popolus	fajok):	A	nemes	

nyár	fajok	mind	klónozott	fajták.	
Idetartozik	többek	között	a	
korai	nyár	(Popolus	x	euram.	cv.	
marilandica),	a	kései	nyár	(Popo
lus	x	euram.	cv.	serotina),	az	

óriásnyár	(Popolus	x	euram.	cv.	
robusta),	az	olasznyár	(Popolus	
x	euram.	cv.	I214),	illetve	a	
hazai	nyarak	közül	a	szürke
nyár	(Popolus	canescens)

•	 Mezei	szil	(Ulmus	campestris)
•	 Pusztaszil	v.	turkesztáni	

szil	(Ulmus	pumilla)
•	 Vadkörte	(Pyrus	pyraster)
•	 Vadalma	(Malus	sylvestris)
•	 Ezüstfa	(Elaeagnus	angustifolia)
•	 Bálványfa	(Ailanthus	altissima)
•	 Lepényfa	(Gleditsia	triacanthos)
•	 Erdei	fenyő	(Pinus	silvestris)
•	 Fekete	fenyő	(Pinus	nigra)

foglalkoztatta a szakembereket az 
élőhelyek romlása, és sürgős meg
oldásokat kerestek ezek javításá
ra. Azzal mindnyájan egyetértet
tek, hogy a fácán eredményes va
dászatához nélkülözhetetlenek az 
erdők. A fácán ázsiai származási 
helyein jellegzetesen az erdőhöz 
kötődő madár, de ezt az igényét 
hazánkban az utóbbi évtizedek
ben – főleg a mértéktelen kibo
csátási programok során – figyel
men kívül hagyták. Ezért nem lé
tesültek hazánkban az elmúlt év
tizedekben fácános vadászerdők.

A jó vadászerdők kialakításához 
mindenképpen megfelelő szakmai 
ismeretre és a mező és erdőgazdá
val közös együttműködésre van 
szükség. Sajnálatos, hogy a mai 
szakirodalom az élőhelyfejlesz
tésen belül nem vagy csak igen 
szűken foglalkozik a klasszikus 
vadászerdők létesítésének kérdésé
vel. A vadvédő sűrűk, csenderesek 
telepítését szorgalmazzák, holott 
ahol komoly intenzív fácánneve
lés folyik, a vadászerdők létfon
tosságú szerepet tölthetnének be.

Alapszabályok
Új erdő telepítésénél az alábbi 

szabályokat kell betartani: az er
dősítést csak előzetes termőhely
feltárás után szabad elkezdeni. 
Termőhelyfeltárást az a szerv vé
gezhet, mely ehhez megfelelő be
rendezéssel és felsőfokú erdészeti 
képesítésű szakemberrel rendel
kezik.

A megfelelő hely
Új vadászerdő telepítésénél 

első és legfontosabb a hely meg
választása. Természetesen ez sok 
problémával járhat. A tulajdonvi
szonyokból fakadó ellentétek és 
a különböző mezőgazdasági ér
dekek ütközése igen komoly aka
dály lehet. Sokszor ez határozhat
ja meg a vadászerdő kiterjedését, 
azonban fontos, hogy ne legyen 
kisebb 150200 hektárnál. Az op
timális, ha az adott területen a tu
lajdonos és a vadgazda ugyanaz, 
vagy ha az erdő kezelője a vad
gazda is egyben.

Ellenőrizni kell a terület kivá
lasztásakor, mennyire felel meg a 
fácán intenzív tenyésztésére, mi
lyenek a környezeti adottságok. 
A talaj és hidrológiai viszonyok, 
az éghajlati tényezők fontosak a 
hely kiválasztásánál. Amellett, 
hogy ezek nagyban meghatároz
zák a telepíthető fa és cserjefa
jokat, figyelni kell arra is, hogy 
a fácán nem szereti a túlságosan 
kötött, agyagos és köves talajo
kat. Az sem jó, ha a költési idő
szakban ezeknek a területeknek a 
mikro vagy mezoklímája túlsá
gosan hideg. Nedves, nyirkos te
rületen, intenzív tömeges tartás
nál állategészségügyi problémák 
léphetnek fel. Elsősorban a lég
csőférgességre kell ilyen helyeken 
ügyelni, hiszen ennek a parazitá
nak a köztigazdája (a földigilisz
ta) itt nagyobb mennyiségben van 

A különböző vadgyümölcsök  
jelentőséggel bírnak 

minden vadászerdőben.

Az erdőtelepítéshez szükséges mind 
a gépi, mind a kézi munkaerő.

erdő olyan erdőművelési átalakí
tására, amely a fácán élőhelyi igé
nyeinek optimális ökológiai rend
szerét hozza létre, és emellett va
dászati igényeket is kielégít. Tehát 
nemcsak erdőről, hanem vadászer
dő, vadvédő sűrű, vadföld együtte
séről beszélünk, amely biztosítja a 
megfelelő vadászati lehetőségeket.

A mai gazdasági viszonyok kö
zött az intenzív fácánnevelés egy 
vadgazdálkodási egység éves ki
adásának tetemes részét teszi ki. 
6000 db fácán nevelésekor ez az 
összeg elérheti a 4,55 millió fo
rintot. Ha megfelelően kialakított 
kibocsátó területtel rendelkezik a 
vadászatra jogosult, akkor ennek 
akár 70%át is vissza tudja va
dászni, amivel a kiadási költségé
nek a dupláját tudja a bevételi ol
dalon produkálni. Ehhez az ered

Ügyeljünk arra is, hogy a vadász-
erdő mellett mindig sokkal 
gyengébb élőhely legyen.

Már előre tervezzük be az erdő- 
tagok közé a sávos vadföldeket.

Vadászerdőben telepítésre javasolt fafajok

ményhez viszont szükség van 
megfelelően kialakított területre, 
amelynek a vadászerdő tökélete
sen megfelel. Főleg a mai Csehor
szág területén találhatók olyan fá
cános vadászerdők, amelyek pél
dául szolgálhatnának itthon.

Természetesen ezek kialakítá
sa nagy anyagi áldozatot és ko
moly, több évre kiterjedő mun
kát igényel. Azonban azokon a te
rületeken, ahol az apróvadból él
nek, mindenképpen fontos vol
na ezt a lehetőséget kihasználni. 
Mindamellett ezek kivitelezését 
az állam a különböző élőhelyfej
lesztési pályázatokkal nagyban tá
mogatja is.

Az elmúlt 25 év szakirodal
mából, amelyek a vadászerdők
kel kevésbé foglalkoztak, kitű
nik, hogy már a 70es évek végén 

Az erdősítésről kiviteli tervdo
kumentációt kell készíteni, ame
lyet csak felsőfokú erdészeti szak
embert alkalmazó szerv készíthet 
el. Beruházási fedezetet igényelni 
csak az erdőrendezőség által jó
váhagyott terv alapján lehet, cse
metét csak engedélyezett cseme
tekertből szabad ültetni.

Csak olyan területet szabad er
dősíteni, amelyre a földhivatal 
művelési ágváltoztatást engedé
lyezett.

A szigorú szabályokra azért 
(is) van szükség, mert új erdő 
telepítéséhez kérésre az állam 
központi forrásból (célcsoportos 
állami beruházás) 100%-os 
támogatást ad, legalábbis így volt 
eddig. Hogy mit hoz a jövő, azt 
megjósolni sajnos nem tudom!

A vadászerdő kialakításának 
irányelve, hogy mind a fatermesz
tési, mind pedig a vadászati érde
keknek – sajátos fa és cserjeállo
mányának köszönhetően – már fia
tal korban megfeleljen. Fácános 
vadászerdő létesítésének három 
lehetséges alternatívája van:

– lehet erdőgazdálkodás céljá
ra telepített, de nem megfelelően 
fejlődött, ún. „rontott erdő” átala
kításával;

– kimondottan ilyen célt szolgá
ló erdő telepítésével;

– illetve a már meglévő erdő
komplexumokat vagy erdőterüle
teket egészítik ki új, vadtenyészté
si célokat szolgáló csenderesekkel, 
vadbúvókkal.

�
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lasztásakor, hogy mellette köz
vetlenül vonalas élőhely (nádas, 
csatornapart, erdősáv) ne legyen, 
mert ezek a fácán számára von
zóak, és ez nagyszámú elvándor
lást eredményezhet. Ez különösen 
akkor ölthet nagy méreteket, ha a 
leendő vadászerdő eltartó és meg
tartóképessége kicsinek bizonyul 
a fácánállomány számára.

Azt is figyelembe kell venni, ha 
a környező terület más vadgaz
dálkodóhoz tartozik, illetve annak 
határa közel van a létesítendő er
dőhöz, akkor itt nem szabad va
dászerdőt létesíteni, mert a kibo
csátott madarak nagy része a ha
táron túl fog hasznosulni.

Az erdő tagoltsága
Az ideális vadászerdő növény

zetét öt szinten kell kialakítani:
I. – a kiemelkedő faegyedek 

szintje,
II. – az állományalkotó fafajok 

szintje,
III. – a kiegészítő fafajok szintje,
IV. – cserjeszint,
V. – füves szint.

Az erdőn belül is létesítsünk kisebb vadföldeket.

A helyes horizontális tagoltsá
got elősegítik a következő szabá
lyok:

– Hektáronként elég, ha néhány 
kiemelkedő faegyedet biztosítunk.

– A vadászerdő összterületéhez 
képest a fenyő és a lombos fák 
aránya ne haladja meg a 40:60%
ot. A lomb típusú erdőkben aján
lott 12 hektár nagyságban fe
nyőfoltok ültetése. Ezek elszórtan 
legyenek, a terület legfeljebb 5%
áig.

– A II. koronaszint és a cserje
szint megfelelő fejlődése érdeké
ben a fő állomány záródása ne ha
ladja meg a 6070%ot.

– A kiegészítő fafajok elegyként, 
elszórtan kerüljenek bevitelre. A 
lomb típusúba elszórtan 20%ban, 
a fenyő típusú állományokba pe
dig soros és csoportos elegyként 
maximum 40%ban.

A vadászerdőben fontosak  
a belső feltáró utak is. A nyiladékok kialakításának két lehetséges vázlata.

A vadfölddel kombinált lőnyiladék praktikus megoldás.

Az erdő öt szintje

Vadászerdőben  
telepítésre javasolt  

cserjék
•	 Ördögcérna	(Lycium	

halimifolium)
•	 Gyepűrózsa	(Rosa	canina)
•	 Veresgyűrű	som	

(Cornus	sanguinea)
•	 Kökény	(Prunus	spinosa)	
•	 Keleti	tamariska	

(Tamarix	tetranda)
•	 Fekete	bodza	

(Sambucus	nigra)
•	 Közönséges	vagy	vesszős	

fagyal	(Ligistrum	vulgare)
•	 Kései	meggy	(Padus	serotina)
•	 Közönséges	orgona	

(Syringa	vulgaris)
•	 Egybibés	galagonya	

(Crataegus	monogyna)

– Cserjéket az állomány alá el
szórtan, csoportokban ültessünk 
az összterület 40%ában. Az erdő 
szélére szegélyként sorba, a va
dásznyiladékok mentén sorosan, 
illetve sávokban ültessük.

– Füves szintet a nyiladéko
kon kívül az állomány lombos 
fajainak 50%os záródásával 
biztosíthatunk, az összterület 5
10%ában.

jelen. Az azonban előny, ha ter
mészetes vize van a kiszemelt te
rületnek, mert a vízparti növény
zetnek nagy az eltartóképessége a 

változatos ízeltlábú táplálékforrás 
okán.

Nagyon fontos dolog a vadász
erdő telepítési helyének megvá

Erdőn,	mezőn

(a szerző felvételei)
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vázunk, tökéletesen megfelelő a 
100–150 cmes bambusznádból 
készült tartóváz is. A bambusz
nádnak számtalan előnye van, 
üreges belseje rendkívül könnyű
vé teszi, kiszáradva szívós, nehe
zen törő anyagot kapunk. A kü
lönböző fajtájú fák, cserjék vé
kony sarjhajtásai, ha rugalmasak 
és legalább 510 cm átmérőjűek, 
kiválóan alkalmasak a feladatra. A 
tartóvázak végei – teljesen mind
egy, milyen anyagúak – lehetőleg 
hegyesek legyenek. Fagyos ta
laj esetén legyen nálunk vasék és 
egy kisebb balta. A felállított vá
zat többnyire elég minden oldal
ra három keresztpánttal megerő
síteni. Kötözőanyagnak kiválóan 
megfelel az erősebb spárga, bála
madzag vagy vékony kötöződrót. 
Abban az esetben, ha fasorokból, 
erdőfoltokból vadászunk, nem 
feltétlenül szükséges vázat alkal
maznunk, elég, ha az egymáshoz 

közel álló fatörzsekre kötözzük 
fel a háló tartókötelét. Nem prob
léma az sem, ha nincs álcahalónk, 
ebben az esetben vékonyabb kö
télből kell többet használnunk, 
mert az álcázó anyagot valamihez 
rögzítenünk kell.

Álcázás, kontúrok  
felbontása

Az álcaháló felhúzása ön
magában még nem elég, hi
szen formájában és színében is 
eltér környezetétől, ezért a sátor 
környékén található növényzet
tel álcázzuk. Mivel a leshelyünk 
tetejét is le kell zárnunk, célsze
rű a hálót magasabb karókra he
lyezni, így valamelyest meg tud
juk növelni a kilövések szögét. A 
szárnyasvad vadászatánál ezt a 
kompromisszumot meg kell kötni, 
mert itt válik fontossá a lessátor 
lőirányának helyes megválasztá
sa.

Ha a leálcázott leshelytől ellé
pünk pár métert, látni fogjuk, hogy 
sátrunk formájába többékevésbé 
szabályos mértani alakjával meg
bontja a körülötte levő teret, ami 
az éles szemű vadnak felkeltheti 
a gyanakvását. Mossuk el ezeket 

Élő csaliállatok használatát  
a törvény nem engedélyezi.

az éles kontúrokat az ott talált nö
vényzettel addig, amíg sátrunk tel
jesen alaktalan nem lesz. Gondos
kodjunk a téglalap alakú lőrések 
leálcázásáról is. Ha szárnyas dú
vadra vadászunk, a lőrések nagy
ságát csökkenthetjük, ha a szarka, 

Lessátor váza A háló felhúzása Leshely álcázása növényzettel

A lessátrat legin-
kább vízivad, 

gerle, galamb vadá-
szatánál használ-
juk, de jól bevált szár-
nyas, szőrmés kár-
tevők apasztásánál is, 
ha az éjszakai beszál-
lóhelyek közelében vagy 
dögtereknél készítjük 
el. Legfőbb előnye a 
mobilitása, a gyors lét-
rehozás, és az, hogy a 
különböző terepadott-
ságoknak, a vad moz-
gáskörzetének meg-
felelően tudjuk alkal-
mazni. Két gyakorlott 
személynek egy 2-3 
fős lessátor felhúzása 

– ha a főbb alkatrészek 
kéznél vannak – kb. 30 
percet vesz igénybe.

Hosszú, méla 
lesben… Balogh János

Legelső teendőnk a vad által lá
togatott terület szemrevételezése 
és a terepadottságok felderítése. 
Pontos információkkal kell ren
delkeznünk a vad mozgásáról, a 
vadászat előkészületeinek várha
tó idejéről, beleértve a vadászte
rületre való kijutást is. Mérjük fel 
a helyszínen talált és szükséges 
álcázó anyagok mennyiségét. Je
löljük ki a lessátor térbeli elhe
lyezkedését, vegyük figyelembe 
az uralkodó vagy a várható szél
irányt. A vízivad, gerlegalamb 
esetében a lessátor lőiránya kö
zel azonos legyen a szél irányával. 
Természetesen, ha szőrmés kárte
vőkre vadászunk, akkor a lessátor 
frontális része éppen ellenkező 
irányú legyen.

A váz felépítése
Ha nincs előre gyártott, változ

tatható magasságú alumínium

mindegy, milyen ruházat van raj
tunk. Néha mégis előfordul, hogy 
kicsúszunk a lessátor tökéletes el
készítésének idejéből. Ilyenkor 
a ruházat fontos tényezővé vál
hat. Akkor is számolhatunk az al
kalmas öltözékünk előnyeivel, ha 

elhagyjuk leshelyünket – pl. 
sebzett vad miatt –, és köz
ben nagyobb csapat réce vagy 
lúd érkezik a leshelyhez, és 
nincs időnk fedezéket keres
ni. Éppen emiatt a legjobbak 

az évszakhoz színben igazodó ál
caruhák.

Fegyver-lőszer
A leshelyek, lessátrak szűkek, 

mozgásterünk korlátozott, több
nyire ülő helyzetből vadászunk, 
ahol a billenő csövű puskák nem 
jelentik a legjobb megoldást. Az 
öntöltő sörétes fegyverek hasz
nálhatósága egyértelműen elő
nyösebb.

A sörét átmérőjének megválasz
tása is sok mindentől függhet. A 
két legfontosabb szabályozó kri
térium a csövek megfelelő szórás
képe a használt sörét átmérőjéhez, 
valamint a vadfaj, amelyre vadá
szunk. Az orosz gyártmányú sö

Erdőn,	mezőn
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szürke varjú beszállófáját ponto
san ismerjük, amely rendszerint 
egy öregebb kiszáradt fa.

Időjárás, napszakok
E két tényező kihasználása sze

rencsés pluszt jelent a vadászat
nál, de ha az adott területet jól 
ismerjük, akkor tudatosan is al
kalmazhatjuk az előnyeiket. A há
tunk mögül lapos fénnyel érkező 
napfelkeltét, a ködös párás nap
szakokat és a környezetünk nö
vényzetét mozgásban tartó folya
matos szelet.

Ruházatunk
Amennyiben jól készítettük el 

leshelyünket, akkor gyakorlatilag 
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rétes fegyverek felülmúlhatatlan
sága többek között abban rejlik, 
hogy gyakorlatilag minden sö
rétfajtával jól dolgoznak. Ennél a 
vadászati módnál többnyire nem 
nagy a lőtávolság, a vadludat ki
véve, amelynek a szívóssága még 
kis távolságon is számottevő. 
Vadréce vadászatánál – szezon 
elején – csalikacsák fölött elég
séges a 1012es nagyságú sörét. 
Később, a novemberi–decemberi–
januári réce és lúdvadászatoknál 
még csalimadarak fölött is mini

Tökéletesen álcázázott lőállás

mum 8as söréttel vadásszunk. A 
lessátor általában szárazföldi va
dászati eszköz, ahol acélsörétet 
nem kell alkalmaznunk. Dögte
reknél rókára, egyéb szőrmés ra
gadozóra legbiztosabb a 46os 
sörét, sőt ha puskánk jól hordja a 
79 mmes nagy szemű göbecset, 
akkor a lőtávolságot vízszintes 
irányba akár 10 méterrel is meg
növelhetjük.

Szarka, dolmányos varjú, ger
legalamb vadászatánál célsze
rűbb apró szemű sörétet hasz

nálni, amely nyugodtan lehet 
1214es, mivel a gallyak közé 
beszálló madarakat a sűrű szórá
sú lőszerekkel hatékonyabban va
dászhatjuk.

A lessátorból történő  
vadászat kiegészítői

...a különböző műanyag vagy 
kitömött csalimadarak, csalsípok, 
ragadozók vadászatánál a dög
terek. Szarka, dolmányos var
jú gyérítésénél jól beválik a ki
tömött róka, vagy egy drótvázra 
húzott tarka macskabőr, amelyet 
nyílt terepre, de közel valamelyik 
beszállófához helyezünk ki. A ke
reskedelmi forgalomban megvá
sárolható műuhut többször pró
báltam, de nem vált be.

A Magyarországon előforduló gerle-  
és galambfajok közül csak a balkáni gerle,  
az örvösgalamb és az elvadult házi galamb  
lőhető idény szerint. Az aktuális vadászati  

idényeket minden lapszámunkban közöljük.
A kék galamb és a vadgerle védett!

A XVI. Nemzetközi Solymász
találkozónak (2006. október 24–
29.) Gyomaendrőd adott otthont.

A hazai természetvédelmi jogi 
szabályozás eltérően az euró
pai uniós gyakorlattól többlet
adminisztrációval jár, ezért több 
külföldi visszamondta a soly
mászmadarával való részvételt. 
Az Unióban a védett és foko
zottan védett solymászmada
rak származási igazolása és tar
tási engedélye az EU bizonylat, 
amely egyben madárútlevélként 
is működik, így szabaddá teszi a 
közösségen belüli utazást.

A solymászok komoly madár
ismereti, idomítási, tenyész
tési ismeretekkel rendelkeznek, 
így az érdeklődésük nem kizá
rólag a madarakkal való vadá
szatra terjed ki, hanem a vadon 
élő fajokra és azok helyzetére is. 

Többen főfoglalkozásban vagy 
társadalmi munkában aktív ter
mészetvédelmi munkát végeznek. 
A Magyar Madártani és Termé
szetvédelmi Egyesület munkatár
sai meghívottként előadást tar
tottak a ragadozó madarak aktuá
lis helyzetéről, a védelmi munka 
eredményeiről. Bebizonyosodott, 
hogy a környezeti ártalmak mel
lett a solymászatnak napjainkban 
nincs mérhető káros szerepe a ter
mészetben élő populációkra.

Sajnos az emberek többségének 
nincs elegendő ismerete a raga
dozó madarakról, ezért a soly
mászok fontosnak tartják a fel
világosító munkát. Nehéz bárkit 
is meggyőzni olyan értékek védel
méről, amelyeket nem ismer
nek. Minden találkozó egy a soly
mászatban vagy hazai ragadozó 
madarak ábrázolásában jártas 
festő, grafikus munkáját használja 
emblémaként. Az idén Udvarnoki 
Péter sasportréjában gyönyörköd
hettünk.

A terítéknél dr. Csoma Antal 
az OMVK Békés megyei területi 

(Czifrák Gábor felvétele)

Technikai felszerelés
•	 kézi	fűrész
•	 egy	kisebb	balta
•	 fogó
•	 álcaháló
•	 bozótvágó	kés
•	 váz	(a	leírtak	szerint)
•	 kötöződrót
•	 kötözőspárga
•	 vékony	kötél

Erdőn,	mezőn

A Magyar Solymász Egye-
sület külföldiek részvéte-
lével évente rendez talál-
kozókat, ahol különböző 
országok solymászai mutat-
ják be egymásnak idomí-
tott madaraik munkáját.

szervezetének elnöke gratulált a 
solymászoknak, kiemelve a vadá
szati hagyományápolás fontossá
gát.

A találkozót Gyomaendrőd pol
gármestere, Várfi András beszéde 
zárta, aki arra kérte a megjelente
ket, hogy a jövő évi találkozóra is 
vigyék a város meghívását.

A találkozót bankett követte. 
Az ünnepi vacsorát tombola tette 
emlékezetesebbé, ahol a solymá
szok és a támogatók felajánlá
saiból használati tárgyak, tarisz
nyák, kesztyűk, forgókarikák 
találtak új gazdára. A jövőben a 
találkozó emblémájának festmé
nye és Szappan László solymá
szati témájú műve szintén emlék
ként díszíti a nyertesek otthonát. 
Luxander Ferenc Amerikában élő, 
magyar származású, rádiótelemet
riával foglalkozó vállalkozó egy 
madárkereső berendezést ajánlott 
fel, amelyet a találkozó megszer
vezésében aktív szerepet vállaló 
Czifrák Gábor solymásztársunk 
nyert meg.

Wrabel György(a szerző felvételei)
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nak hegyi vadászok s alföldi nimródok, akik be
letanultak, hozzászoktak a nyújtott lövésekhez. Ez 
azonban nem jellemző mindenkire, sőt ők inkább 
ritka kivételnek számítanak. S nekik nem csupán a 
magasfokú lőtudás elemi szükséglet – soksok gya
korlással, hogy ki ne essenek a formájukból –, ha
nem valamiféle speciális fegyvertöltény megléte 

úgyszintén. Aki 300 méterről szeretne biztosan sutát
gidát leteríteni, az jobban teszi, ha előtte kicseréli a 
.222 Remington őzlövőjét egy .22250 Remingtonra, 
vagy pedig .257 Weatherby Magnumra, esetleg 
6x62 Frèresre, s felszereli egy nagyon jó céltávcső
vel. Ez a kombináció ugyan méregdrága lesz, de il
lik a feladathoz. Aztán pedig csak gyakorolni, gya

Már szürkült, amikor kiváltott elém a vörös csuhás bak. A gazos 
vonalát követve kezdett legelészni. Oldalát fordítva felém, 

lassan haladt előre. Magaslesen ültem, óvatosan nyúltam a sarokba 
támasztott gavallér golyósomért. Hirtelenjében nem találtam meg a 
6-szoros céltávcsőben az őzet. Mint utóbb kiderült, a magasles mel-
letti fa belógó lombja takarta el előlem pár percre a derék agancsú 
vadat. Aztán előrelépett. Rövid célzás után csattant a fegyverem. A 
bak jó becsapódási hang kíséretében tűzben rogyott. Százhuszonkilenc 
lépésre feküdt tőlem. A belövés a bal lapocka mögött ült, s a 10,1 gram-
mos Oryx lövedék a jobb váll-lap mögött távozott a testéből. Szép, sza-
bályos, hatos agancsú példány, hosszú ágakkal, elég jó gyöngyözéssel és 
színnel. Örülök, hogy vadászias lőtávolságon belül került hozzám, így 
megszerezhettem a trófeáját.

vadászias

Lőtávolság

(Nagygyörgy Péter felvételei)

Vadászias lőtávolság: vajon pontosan meghatá
rozható az írásban és szóban egyaránt gyakran em
legetett fogalom? Sajnos nem. Voltaképpen nem le
het „kicentizni”, ettől eddig humánus vadra lőni, 
azon túl pedig nem. Főképpen két dologtól függ ez 
a magunkra vállalt korlátozás. Részben a használt 
puska kialakításától, s annak kaliberétől, másrészt – 
legalább ugyanolyan mértékben – az illető nimród 
lőtudásától. Nyilvánvaló, hogy egy csak nyílt irány
zékkal ellátott .22 Long Rifle golyóssal etikátlan 
lenne tőlünk 120130 méterre egerésző rókára lőni. 
Ugyanakkor alaposan feltámasztott, erős nagyítású 
optikával szerelt .22250 Remington puskával akár 
200 méterről is nyugodtan megpróbálkozhatunk a 
ravaszdi elejtésével a jó találat reményében, ha a 
fegyvert tapasztalt, ügyes nimród tartja.

A középkorban az íjászok számára nemigen le
hetett eredményre számítani ötvenhatvan méteren 
túl. Akkoriban tehát az számított vadászias lőtávol
ságnak. A kezdeti kanócos muskétákkal még annyi
ra sem lehetett egészen pontosan célozni, ezért csak 
kevesen alkalmazták erre a célra. Valamely kódex 

illusztrációi között láttam olyan vaskalapos, cifra 
ruhás nimródot, aki fára telepedett madarakat pró
bált eltalálni alighanem szatymára töltött mordályá
val egészen közelről. Tehát, bármilyen furcsa, év
századokig az íj vadászias, hatásos lőtávolsága jó
val hosszabb volt, mint a kezdetleges puskáé!

Később ez természetesen a visszájára fordult. Ál
talános vélekedés szerint, közepes alapkaliberű, prí
mán hordó, céltávcsővel szerelt lőfegyverrel, ha va
lamiféle támaszték is rendelkezésünkre áll, úgy őz 
nagyságú vadra 100150 méter az optimális táv. 
Nem több! (Nyílt irányzékkal célozva ennél is rö
videbb: 80100 méter maximum.) Ami fölötte van, 
az lehet „bravúros” lövés – feltéve, ha találunk – 
vagy szégyenteljes hibázás. A két szélsőséges esetet 
mindössze egy hajszál választja el egymástól. Per
sze gyakorlatlan puskás szintén eltalálhatja az őzet 
kétszáz méterről, de nem mindegy, hogy hol, me
lyik testrészén! Hasba, lábon, netán farba?

Sokkal nagyobb az ilyen sebzések veszélye, ha 
az illető valós lőtudása fölötti távolságokon kísér
letezik, vagy arra kényszerül. Természetesen van
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korolni és gyakorolni! Eb
ben az esetben az illetőre 
jellemző praktikus lőtávol
ság átlag feletti lesz, ponto
san megfelel ahhoz a vadá
szati módhoz, amit sokszor 
űz, pl. őz tarvad ritkítása a 
síkon.

Fontos, hogy minden lö
vést egészen addig talá
latnak kell elkönyvelnünk, 
ezért lelkiismeretesen utánkeresni az eltűnt vadnak, 
amíg meg nem győződünk az ellenkezőjéről. Ez 
ugyanolyan alapszabály, mint a kirekire „testre sza
bott” vadászias lőtávolság maradéktalan betartása. 
Hiszen az nem más, mint az a távolság, amelyen be
lül optimális körülmények között mindig jó helyen 
találjuk el a célba vett vadat! Nem szégyen, ha va
laki őszintén bevallja, keveset vadászik, ritkán gya

„...mennyivel szebb, 
hangulatosabb minél 
közelebb becserkelni a 
vadat, mint százötven-
kétszáz méterről egy-
szerűen váll-lapon lőni.”

korol, ő bizony 80 méternél 
messzebbre nem lő a golyós 
puskájával! Igaza van! Már 
csak azért is, mert mennyi
vel szebb, hangulatosabb 
minél közelebb becserkelni 
a vadat, mint százötvenkét
száz méterről egyszerűen 
válllapon lőni. Nem muszáj 
a szupermodern tűzfegyve
rek lehetőségeit maximá

lisan kihasználni. Minél több előnyt adunk a vad
nak – annál sportszerűbben hozzuk terítékre! Annál 
nagyobb értéke lesz a trófeának, vagy annak híján 
magának a zsákmányolásnak, az élménynek. S ta
lán fölösleges is mondanom, hogy a jó találat érde
kében tisztában kell lennünk a vad testfelépítésével, 
anatómiájával – de ez már egy másik történet…

K. L.

Vadász
mozaik

Utolérhetetlen  
minőség –  

Spanyolországból
Amikor egy hozzáértő vadász egy kisipari mód

szerekkel készült Rigby Mausert vagy Holland & 
Holland duplagolyóst, esetleg Purdey sörétest kap 
a kezébe, mindjárt érzi, hogy valami csodálatosan 

„megépített” darabot szorongat. E puskák egye
düli hátránya – az áruk. Valós értéküknél sokkal 
többet kell fizetni értük. Ezen a problémán kíván 
segíteni a spanyol La Armeria cég, amely az 
angol „csodákkal” majdnem felérő egyedi dara
bokat kínál, egy az egyben „kopírozva” a nagyo

kat. A létező legjobb anya
gokkal dolgoznak. Mauser M. 
98ra hajazó középagytáras ismétlő
jüknek a zárszerkezetét Reimer Johannsen készíti 
Németországban. Eredeti rajzok alapján, ugyan
azon méretezéssel, csúcsminőségben. A csövek a 
szintén német Lothar Walther termékei. (Zömé
ben a magyar puskaművesek is ezzel dolgoznak. 
Egyenletes, kitűnő kvalitás jellemző rá, ugyan
akkor nem tartozik a legdrágábbak közé, mint 
pl. a Shilen vagy a Hart stb.) Az agyazás, össze
szerelés, a puska belövése Spanyolhonban megy 
végbe.

A billenő csövű golyósaiksöréteseik viszont 
majdnem teljes egészében a cég madridi műhe
lyében készülnek. Bár a csőkészítéssel aligha 
vesződnek. Valószínűleg abban az esetben is a 
Lothar Walther márkánál maradnak. Aki további 
információkat szeretne kapni ezekről a kiváló 
vadászpuskákról, az a www.armeriademadrid.
com honlapon juthat hozzá.

K. L.

Puskatok – hátizsákkal
Vagy hátizsák puskatok
kal? Voltaképpen mind 

a két magyar elneve
zés megfelelőnek lát
szik arra a nemrég kita
lált felszerelésre, amely 
egyesíti magában ezt 
a két különböző funk
ciót. Egyelőre csak a 
svédországi Fauna cég 
kínálja kétféle válto

zatban. Az R 100 jel
zésű nagyobb – 20 
literes – férőhellyel 

bír, alapanyaga lóden 
és poliamid. Az R 101es eseté

ben inkább csak egy vállszíjakkal 
hátközépre erősített puskatokról 
beszélhetünk, amelyen egy nagy, 
10 literes beltartalmú zseb talál
ható. Hegyi vadászoknak, de haj
tásban járóknak szintúgy praktikus, 
kényelmes viselet. Talán érde

mes lenne beszerezniük vagy 
az eredeti gyártó cégtől – hon

lapjuk címe: www.fauna.se 
–, vagy pedig egy ügyes 
kézművessel elkészíttetni 

megadott méretek szerint.
K. L.

Z, mint…
Nem, most nem Zorróról, a fekete lovas

ról lesz szó! Hanem az ún. Zaim Hunter fel
szerelési tárgyról, amely a legújabb generációs 
lőtámaszok közé tartozik. Elnevezését formája 
után kapta. Könnyen és egyszerűen rögzíthető 
a forgó tolózáras golyós fegyverek előagyán. 
Lábait 12 különböző magasságban lehet állítani 
11 és 15 cm között. E segédeszközt alkalmazva 
minden irányban mozgatható a cső. Vadászatra 
és belövéshez egyaránt alkalmas. Tökéletes 
támasztékot biztosít, persze a némileg vagy tel
jesen hiányzó 
lőtudást ez 
sem helyette
síti. Bővebb 
i n fo rmác ió 
róla a www. 
z  a i m . c o m 
h o n l a p o n 
található.

K. L.
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A hónap tölténye

Feltalálója elsősorban a né
met trópusi gyarmatokra szán
ta. Konstruálásához az 1900ban 
rendszeresített 9,3x74R hüvelyét 
vette igénybe, annak nyakát ala
kította a 8 mmes, egészen pon
tosan 8,22 milliméteres átmérő
jű lövedékhez. Erre a kicsit vas
kosabb nyolcasra utal nevében az 
S betű. Az R pedig természetesen 
peremes mivoltát jelzi. A billenő 
csövű fegyverekhez való tölté
nyek között roppant harmoniku
san tölti ki a 7x65R és a 9,3x74R 
közötti hézagot. Voltaképpen uni
verzális célra mind a kettőnél al
kalmasabb.

Igazi „Hochwildpatrone”, 
azaz nagyvadas muní
ció. Elsőként a DWM 
gyár készítette. A bir
tokomban lévő 1934
es Patrone und 

Schuss katalógusuk szerint 10–
12–12,7–14,7 grammos lövedék
tömegekben kínálták, amelyek 
közül az egyik legkedveltebb a 
12 gos Rundkopf Torpedo Stark
mantel jelzésű volt, amelynél V0: 
902 m/s és E0: 496 kgm (1 kgm 

= 1 mkp = 9,80665 joule). Hal
latlanul jó értékek egy közepes 
lövedékátmérőjű, peremes hüve
lyű, aránylag alacsony gáznyo
mású tölténytől! A fent említett 
katalógus ajánlása szerint 

„Für Reh, Gams, 

10,75x73at és a 11,2x60at kí
nálta a DWM.)

Ez a kemény fedelű kis füzet a 
ballisztikai táblázatok után tartal
mazza korábbi vásárlóik elisme
rő leveleit. Köztük az egyik ép
pen erre a kaliberre vonatkozik. A 
prágai illetékességű Vladimir Pa
tek ilyen golyós patronhoz csöve
zett kombival (Bockbüchsflinte) 
rendelkezett, és a legnagyobb el
ismerés hangján nyilatkozott róla. 
Nem csupán vaddisznóra és gím
re vált be számára, hanem a hosz
szú, egyenes lövéseket kívánó 
őz és zergevadászatokon megint 
csak. Ami persze nem csoda, hi
szen majdnem minden használója 
osztozott a 8x75RS jogos, csep
pet sem elfogult dicsérésében.

A második világháború évei
ben a német bombázók pilótáit 
Sauer & Sohn drillingekkel lát
ták el, arra hivatkozva, hogy ha 
kény  „mindentudóbb” kaliber. 
Ezek a Lufftwaffe emblémás há
romcsövűek igen jó minőségűek 
voltak, s ma is roppant értéke
sek. Tulajdonképpen silány pus
kát sosem készítettek hozzá, csak 
első osztályú terméket. Legyen 
az tömbzáras vagy billenő csövű 
egylövetű gavallér fegyver, kom
bi, drilling, illetve duplagolyós. A 
második világháború végétől egé
szen az 1990es esztendők elejéig 
tartott a „mosolyszünet” eme ka

Összehasonlító táblázat

Kaliber	 Gyártmány	 Lövedék	(g)	 V0	(m/s)	 E0	(J)

8x58R/360	 Pro	Hunt	 12,7	Soft	Point	 605	 2369
8x53R	Finnish	 Pro	Hunt	 12,7	Woodleigh	 780	 3938
8x57JR	 Pro	Hunt	 12,7	Soft	Point	 720	 3355
8x57JRS	 Pro	Hunt	 12,7	Woodleigh	 750	 3641
8x60JR	 Pro	Hunt	 12,7	Soft	Point	 750	 3641
8x60RS	 Pro	Hunt	 12,7	Woodleigh	 800	 4142
8x65RS	 Pro	Hunt	 12,7	Woodleigh	 845	 4622
8x72R	 Pro	Hunt	 12,7	Soft	Point	 700	 3172
8x75RS	 W.	Romey	 12,7	Soft	Point	 800	 4562

Lőpor

Dam, Rot und Schwarzwild, 
auch Starkes Hochwild”, avagy: 
megfelelő őzre, zergére, dám
ra, gímszarvasra és vaddisznóra 
egyaránt. Lényegében csak vas
tagbőrű, veszélyes nagyvad – 
kafferbivaly, gaur, orrszarvú, ele
fánt, víziló – elejtéséhez volt, il
letve van szükség nála erősebb, 
hatásosabb lőszerre. (Ahhoz an
nak idején a 10,75x68at, 

liber kapcsán. Aki mindenáron 
nyolc milliméteres, peremes hü
velyű tölténnyel működő puská
ra vágyott, az vehette, nyűhette a 
jóval kisebb teljesítményű – ám 
szintén megfelelő – 8x57JRS 
öbnagyságút.

1992ben történt a nagy fordu
lat. A német MEN tölténycég fel
vette a gyártási listájára! Ezzel az
tán, mondhatni, azonnal elindult a 
reneszánsza. Ma már kaphatunk 
hozzá fegyvert a legkülönfélébb 
csőelrendezésekkel a francia Cha
puistől, az osztrák ferlachi kis
iparosoktól – pl. Fanzoj –, a né
met Krieghofftól, Blasertől egy
aránt. Utóbbi vállalat magát a töl
tényt szintén gyártja, forgalmazza. 
12,7 grammos CDP jelzésű löve
dékkel szereli, amelynek a kezdő 
sebessége 830 m/s, s csővégnél 

Kár lenne e kaliberért

A Merkel KR2 
szintén elér-
hető a 8x75RS 
kaliberben.

mért energiája pedig 4375 J. Ha 
ezzel a töltényfélével 100 méter
re a találati pont négy centiméte
res magaslövés lesz, akkor 50re 
1,4 cmt, 150re 2,2 cmt hord fel
jebb a fegyverünk, míg 200 mre 
pedig 4,6 cmes alacsony találat
tal számolhatunk. Tehát ezen a 
távolságon belül nincs szükség 
célpontáthelyezésre a nagyvad
vadászatokon, mert a különbség 
gyakorlatilag lényegtelen, elha
nyagolható. Az osztrák H. Schei
ring manufaktúrában elkészített 
8x75RS bock csövenkénti ötlö
véses, ám együttes szórásképe 3,3 
centiméteres körön belüli. S mint 
tudjuk, ha egy duplagolyós 10 
centiméteren belülre lő mindkét 
csövével 100 méteres távolságon, 
akkor azzal már nagyon elégedet
tek lehetünk…

Mivel 8x75RS a hír-
hedt háborús bűnös, 
Hermann Göring ked-
venc tölténye volt, 
bizony hosszú évti-
zedekre volt szükség, 
míg újra belekerült 
az európai vadá-
szat „vérkeringésébe”.

Kovács László
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Véleményem természetesen 
kissé elfogult, hiszen a Purdeyter
mékek a legjobbaknak, a világmár
káknak „csak” egyik lehetőségét 
adják. Hisz ott van még a nem 
kevésbé neves Holland & Holland, 
James Woodward, Boss, Henry 
Atkin, Stephen Grant, Joseph Lang, 
Webley & Scott, Westley Richards, 
William Wellington Greener, John 
Dickson, William Rochester Pape 
és seregnyi más, rég múlttá vált, jó 
esetben még mindig létező manu
faktúrák sora. (És akkor a konti
nens hasonló cégeiről még nem is 
beszéltem!)

Ezek mind hasonlóan pará
dés minőségben, kevés gépet 
igénybe véve, jórészt kézi mun
kával alkotják meg legjobb ter
mékeiket. Kinek melyik tetszik, 
mit rangsorol előre – ez már nem 
annyira szakmai, inkább egyéni 
ízlés dolga. Csak az érdekesség 

kedvéért jegyzem meg, hogy e 
puskák tekintetében – noha a fenti 
műhelyek tényleg a legtöbbre, a 
legmagasabb fokozatra képesek, 
amit már lehetetlen túlszárnyalni, 
megközelíteni és elérni is nagyon 
nehéz – a „best” kifejezés nem a 

„legjobbat” jelenti, hanem egysze
rűen azt értik alatta, hogy szinte 
szó szerint a vásárlóra „szabják” – 
annak alakjára, méreteire – a meg
rendelt sörétest, esetleg golyóst.

Ezt a ma már legendák övezte 
műhelyt egy esztendővel Bona
parte Napóleon Waterloo melletti 
veresége előtt, év szerint 1814ben 
alapította James Purdey. Cseppet 
sem volt könnyű dolga hírnévre 
szert tenni, mert abban az időben 
már számos vetélytársa létezett, 
s azok szintúgy kitűnő minőségű 
puskákat kínáltak a nagyérdemű
nek ugyan nem mindig nevez
hető, de bő erszényűnek jogosan 
jellemezhető vevőiknek. Persze 
abban az időben még elöltöltős, 
külső kakasos fegyverek létez
tek csak. Ettől vezetett az útjuk az 
1880as esztendőkben már alkal
mazott hátultöltős, belső kaka
sos, hüvelykivetős megoldású 
sörétesekig, amelyeket már csak 
ittott lehetett tovább moderni
zálni, amikor megjelent a füst nél
küli lőpor. Ha kézbe veszünk egy 
ilyen, jóval több mint száz eszten
dős Purdeyt, igazán nem sokban 
tér el a ma készítettektől. Több 
remek szabadalmukat már akkor 

kamatoztatták. Az angol és spa
nyol királyi házakból számosan 
meggyőződéses Purdeypártiak 
voltak, és ma is azok, már ami a 
sörétes fegyvereket illeti.

Az egyremásra megjelenő 
gyorsan újratölthető billenő csövű 
söréteseknek – nem csupán a Pur
deyknek! – hála, megteremtődött 
annak lehetősége, hogy ha vala
kinek úgy hozta úri kedve, sok 
apróvadat ejthessen el akár rövid 
idő leforgása alatt. A közlekedés 
javult, a nemesek vasúttal már 
gyorsan oda jutottak, ahová akar
tak. Ez megkönnyítette számukra, 
hogy az egyik hétvégét itt, a mási
kat ott, a harmadikat amott pus
kázzák végig. Egyben mód nyílt 
egymás körvadászatainak minősí
tésére, ezzel együtt olykor bizony 
versengésre úgyszintén. Az ilyen 

„shooting party”k már az 1860
as évektől divatban voltak. Ennek 
alapvető feltétele – a jó puskákon 
túl – az intenzív fácántenyésztés. 

így volt… Mindenesetre fenséges 
látványt nyújthatott a levegőben 

„lógó” hét fácán! Azóta sem utá
nozta senki. A derék lord életében 
241 224 fácánt ejtett el és 124 193 
foglyot, egyéb vadfajokról nem is 
beszélve. Van, aki „betakarítás
nak”, más „mészárlásnak” nevezi 
az óriási terítékű apróvadvadá
szatokat. Kinekkinek vélemé
nye szerint. De az biztos, hogy 
ilyen alkalmakkor csakis osztá
lyon felüli minőségű sörétesekkel 

Lőpor

Ripon, akit később Lord de Grey
re parentáltak át. Ez a nemes 
hármas ikerpuskákkal lőtt. Külső 
kakasosokkal, de már hüvelykive
tősökkel. Volt úgy, hogy 28 fácánt 
lőtt egyetlen perc alatt. Máskor 
észvesztő gyors duplái után egy
szerre hét elejtett fácán volt egy 
időben a levegőben! Egy élet
rajzírója szerint ez csakis „scotch 
doubles”zel, azaz „skót duplák
kal” lehetséges, amikor egy lövés 
két madarat is ér. Talán tényleg 

James Purdey 
and Sons

Neves puskák – híres műhelyek

Egy alkalommal, 
amikor a minőségi 
sörétesekről esett 
szó, megkérdez-
ték tőlem, nekem 
melyik márka a 
kedvencem. – 
Hát, vannak jó 
puskák, jobbak 
és Purdey-k. – 
Szóval, számomra 
azok jelentik 
ilyen téren a csú-
csot, a ne továbbot.

A walesi herceg, a későbbi VII. 
Edward király igencsak rajongott 
ezért a sportért, részben ezért vásá
rolta meg Sandringham uradalmat, 
mert híres volt apróvadgazdagsá
gáról. Persze ő is a Purdey puskák 
híve volt. Ugyanúgy, mint Lord 

érdemes megjelenni. Amelyeknél 
majdnem kizárt a meghibásodás. 
És a jellegzetesen finoman cizel
lált, arabeszk motívumú Purdey 
sörétesek mind ilyenek. Vételáruk 
persze nincs arányban a minőség



2007	január

gel – sokkal többet kérnek értük, 
mert a névért is fizetni kell. Még
hozzá hihetetlenül magas össze
get. De aki meg tudja tenni, hogy 
olyan nagy summát adjon egy pus
káért, annak mégis megéri. Rész
ben azért, mert tényleg garan
táltan az egyik legjobbhoz jut 
általa, másrészt – kitűnő befekte
tés! Értékük csakis felfelé halad, 
sosem esik le.

Mint fentebb írtam, hagyo

leges csőelrendezésű fegyverekre. 
A kaliberválaszték azonos, úgy
szintén az agyazás alapanyaga 
és kidolgozása. Lehetőség van 
ugyanahhoz a zártesthez illő más 
űrméretű csőpár vételére is. Pl. 28
asra, az eredetileg 20assal szállí
totthoz, vagy .410esre a 28ashoz.

Végezetül érdemes megem
líteni a golyós puskáik típu
sait. Express modelljüket hagyo
mányos csőpárral látják el. .375, 

.470, .577 és .600as űrméretek
ben forgalmazzák. Biztos vagyok 
benne, hogy megrendelésre, a 
vevő kívánságát figyelembe véve, 
akár más kaliberben is elkészítik. 
Kívánságra céltávcsővel szerelik. 
Forgó tolózáras ismétlőpuskájuk 
a jól bevált, számtalanszor alkal
mazott Modell 98as Mauser zár
szerkezetre készül. Biztosítója 
viszont – hasonlóan a Winchester 
M. 70hez – oldalirányban for
gatható el. Ez módfelett alacsony 
céltávcsőszerelést tesz lehetővé. 
Ugyancsak török dióból készül 
az agyazása. Szép kinézetű, drága 

sakor feszülnek meg. 12es, 16os, 
20as, 28as és .410es űrméretben 
egyaránt megrendelhető. Három
féle agyazással, amelyeknek alap
anyaga ma már érdekes módon 
nem francia, hanem válogatott 
török diófa. Kívánságra egybillen
tyűs kivitelben szintén kapható.

Bock puskát – angolul: over 
& undert – ugyancsak kínálnak, 
hiszen a modern apróvadlövők 
közül sokan esküsznek a függő

mányos csőelrendezésű dupláik 
klasszikus vonalvezetésűek, ún. 

„selfopening action” jellegűek, 
amit „Purdey action”nak szin
tén neveznek, némileg hibásan, 
mert ők csak megvették, átvették 
Fredrick Beesley találmányát 1880
ban. Ennek az a lényege, hogy a 
puska ütőszeg és hüvelykivető 
rugói egy időben, a puska becsuká

darabok. Volt ilyen a kezemben. 
Valahogy mégsem éreztem rajta 
azt a felsőfokú, művészi kidolgo
zást, mint a söréteseik esetében. A 
Purdey céggel kapcsolatban pedig 
a www.purdey.com honlapot aján
lom olvasóink szíves figyelmébe.

Kovács László

Lőpor
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Élen maradni
Kasza László

1994-es bevezetése óta a kategóriateremtő 
Toyota RAV4-ből 1,8 milliónál is többet érté-
kesítettek, miközben az elmúlt évtized során 
csak Európában 300%-kal nőtt a keres-
let a kompakt szabadidő-autók iránt.

A siker reményében sorra 
érkeztek a vetélytársak is, ennek 
ellenére a RAV4 végig megtar
totta vezető pozícióját a kate
góriában – tavaly az ötödik esz
tendejét taposó kifutó modell 
még mindig a legjobban fogyó 
kompakt SUV volt kontinensün
kön, 21%os piaci részesedéssel. 
Mi más lehetne a Toyota célja 
az új 3 generációs RAV4essel, 
minthogy az elődök által kitapo
sott ösvényen továbbra is az élen 
haladjon?

Szubjektív szemlélet
Sokak szerint a visszafogott 

formaterv ennek útjába állhat. 
Tény, hogy a japán formatervezők 
nem vállaltak nagy kockázatot, 
de szubjektív szemléletről lévén 
szó, egyeseknek pont ez a vissza
fogottság tetszhet.

Az autóba beülve rögtön érezni 
lehet, hogy itt bizony már pré
mium minőségről van szó. A 
RAV4esek eddig is kiemelkedtek 
minőségükkel, de a 3. generáció
ban helyet foglalva ez még inkább 
szembetűnő. A felhasznált anya
gok minősége, az illesztések pon
tossága példaértékű. Így már vala
melyest érthetőbb, miért is lépett 
a RAV4 a BMW X3as árkategó
riájába. Picit tovább nézegetve az 
árakat, megdöbbenve láthatjuk, 
hogy a legdrágább RAV4ért egy 

„olcsóbb” 3 ajtós Land Cruisert is 
kapni.

Természetesen a Toyota növe
kedett valamelyest az elődhöz 
képest. Ezt érezni az utastérben is. 
A hátsó ülések előrehátra tolo
gatásával a lábtér és a csomagtér 
növelése vagy csökkentése között 
választhatunk. Azonban a külső 
méretek növekedéséből mégis 
inkább a csomagtér profitálhatott, 
illetve az áttervezett hátsó futó
műnek és az átlagosan elhelye
zett lengéscsillapítóknak köszön
hetően javult a hely kihasználása. 

Toyota RAV4
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Konkrétan 47%kal bővült a csomagtér maximális 
befogadóképessége.

Az alapokat továbbra is az elölhátul független 
kerékfelfüggesztéssel, az önhordó karosszéria (5 
csillagos Euro NCAP törésteszttel) és a hajtott 
első kerekek 1/4 kipörgése esetén automatikusan 
bekapcsoló összkerékhajtás adja. Egy gombnyo
mással azonban az összkerékhajtás állandóra zár
ható. A nyomaték maximum 45%a juthat el a 
hátsó kerekekhez, ennél többet a rendszer nem 
engedélyez. Első és hátsó diffizár, illetve terepfo
kozat nincs, ezzel is sugallva azt, hogy az igazán 
kemény terepet jobb elkerülni a RAV4essel. 19 
cmes hasmagassága sem segít abban, hogy elkerül
jük a felhasalásokat. A karosszéria azonban nagyon 
merev, rossz zötyögős földúton még gyorsan hajtva 
sem hallani gyanús hangokat. Az autót négy tárcsa
fék lassítja, melynek ereje pontosan adagolható.

Változó lóerők
Természetesen a motorok terén is van előrelé

pés, bár a 2 literes benzines csak apróbb változások

kal került át a 3. generációba. Dízelfronton jelen
tős az erősödés, mivel a RAV4 is megkapta az Aven
sisben bemutatkozott 2231 cm3es, 177 lóerős egy
séget, amely mellesleg a világ legtisztább dízel
motorja. Ennek a motornak kapható egy gyengébb, 
136 lóerős változata is. Természetesen az erősebb 
dízellel a legharmonikusabb az autó, mivel 400 Nm
es nyomatékával bármilyen helyzetben könnyedén 
mozgathatja az üresen is 1,6 tonnás testet. Magas 
ára azonban könnyedén gátat szabhat „népszerűsé
gének”.

A dízelekhez 6 fokozatú kézi váltó kapcsolódik, 
míg a 2 literes benzineshez 5 fokozatú kézi vagy 
4es automata. Véleményem szerint ebben az árka
tegóriában már igazán elkelne egy 5ös vagy 6os 
automata. Sajnos, ahogy azt már megszokhattuk a 
japánoknál, a dízelhez nem szívesen párosítanak 
automatát. Pedig lenne rá igény.

Összességében a RAV4 példaértékűen nem 
csupán megbízhatóságával, tartósságával, hanem 
minőségével is igyekszik megtartani piaci pozíció
ját.

Motor	 2,0	benzin	 2,2	dízel	(177)	 2,2	dízel	(1�6)
Max.	teljesítmény	 112	kW	(1�2	LE)	 1�0	kW	(177	LE)	 100	kW	(1�6	LE)
	 	 6000/min.	 �600/min.	 �600/min.
Max.	nyomaték	 19�	Nm	 �00	Nm	 �10	Nm
	 	 �000/min.	 2000/min.	 2000/min.
Hossz	x	szél.	x	mag.	 ��9�x1�1�x16��	mm	 ��9�x1�1�x16��	mm	 ��9�x1�1�x16��	mm
Tengelytáv	 2�60	mm	 2�60	mm	 2�60	mm
Saját	tömeg	 1��0	kg	 1670	kg	 1660	kg
Terhelhetőség	 �9�	kg	 �9�	kg	 �9�	kg
Vontatható	fékezett	tömeg	 2000	kg	 2000	kg	 2000	kg
Csomagtér	 ��6–1�70	l	 ��6–1�70	l	 ��6–1�70	l
Gyorsulás	(0–100	km/h)	 10,6	s	 9,�	s	 10,�	s
Végsebesség	 1��	km/h	 200	km/h	 1�0	km/h
Átlagfogyasztás	(100	km)	 �,6	l	 6,9	l	 6,�	l
Üzemanyagtartály	 60	l	 60	l	 60	l

Négy	keréken
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Újdonság a Toyota háza tájáról, hogy – rea-
gálva a kritikákra – erősítő kúrán esett át a Hilux. 
2,5 literes dízelmotorját 102 lóerőről 120-ra tor-
názták fel, maximális nyomatékát pedig 260-ról 
325 Nm-re. Mindezt azonos fogyasztás mellett. 
Akinek ez is kevés lenne, már megveheti 3 literes, 
4 hengeres, 171 lóerős dízellel is. Ennek maximá-
lis nyomatéka 343 Nm.

Tudta-e?



Minthogy nemcsak igével él az ember – a vadász 
ráadásul még fegyverrel is –, így önmagától adódik 
a kérdés, hogy a magunk ejtette vadat milyen for
mában rakjuk az asztalra. Nos, talán nem tűnik sze
rénytelenségnek határozottan állítanom, hogy a vi
lágkonyha asztalánál számos magyar szakácsmester 
tette le névjegyét vadételek készítésével, amelyek 
leírásaiból a magunkfajta amatőr szakács tartal
mas útmutatást nyerhet. Útmutatást, hiszen a leírá
sok mindig találkoznak bizonyos mértékben vala
milyen többékevésbé ismert ételfajta elkészítésével, 
amelyhez magunk is hozzátesszük otthonról hozott 

emlékeinket. Az étel végül általunk válik egyénivé, 
aki szeretettel, kedvvel főz, az mindig kerít az étel
be valamit, amitől az különbözik a többiek főztjétől. 
Ezért szinte elengedhetetlen a megfelelő szakács
könyvek időnkénti böngészése.

Ünnepi választás
Az ünnepi ételválasztásnak is megvannak a maga 

szabályai, amellett, hogy általában olyasmit készí
tünk, amit más alkalomra nem, vagy csak nagyon 
ritkán. A karácsonyi menü kiválasztásában tágabb 
teret kap a háziasszony – no meg a szakács, aki 

ideális esetben a háziasz
szony férje és vadász. A hal 
szinte sehol sem marad el, 
jó, ha tudjuk, hogy nem a 
gazdagság ígéretét – a pik
kely mint „halpénz” –, ha
nem a kereszténység és Jé
zus egyik legfontosabb jel
képét találjuk benne. Ezzel 
együtt a karácsonyi asztalra 
szinte minden kerülhet, ép
pen ez az egyik oka annak, 
hogy szilveszterre az em
berek legtöbbjének már az 
evés gondolata is fájdalmat 
okoz, különösen, ha köz
ben még némi István és Já
nosnapra is sor kerül.

A szilveszter és újév nap
jára szánt étkek kiválasztá
sának már valamivel szigorúbbak a szabályai. A ha
lat és a szárnyast mellőzzük, mivel az elsővel el
úszik az új esztendő szerencséje, a második meg 
elkaparja azt, hanem a malac jöhet minden mennyi
ségben, mert az előtúrja a szerencsénket. Az újévi 
lencse gazdagságot jelent. Ki hiszi, ki nem, akad, 
aki csak babonás bolondságnak tartja az ilyesmit, 
aztán egyszer csak kiderül, hogy azért jár évtizedek 
óta ugyanabban az öreg, formátlan kalapban, mert 

„csak abban megy neki a lövés”. Én úgy látom, hogy 
az ilyen rendszerint mélyen gyökerező, furcsa szo
kások színesítik meg az életünket, kár lenne ezek
ről lemondanunk.

A vadételek kínálata szerencsére olyan gazdag és 
sokrétű, hogy komolyabb fejtörés nélkül több me
nüsort is összeállíthatunk belőle.

Kezdjük tehát a hideg előételekkel! Nekem az 
első ebben a műfajban a kocsonya. Vaddisznóról lé
vén szó, szükségünk van először is egy idei süldő
re, amelynek fizikai kondícióját a bőr alatti zsírréteg 

– közismert nevén szalonna –, valamint a bőr vastag
sága és egyáltalán a zsigerelés során tapasztalt álla
pot alapján felmérve eldöntjük, hogy nyúzzuk vagy 
pörzsöljük. A zsigerelt disznó egészben történő pör
zsölése elég nyűgös dolog, de a kocsonyához szük
séges fej és körmök ilyen kezelése még könnyen 
megoldható. Ezek után az alaposan lesikált darabok
kal ugyanúgy járunk el, mint a házisertéssel: nagy 
fazék hideg víz, fél marék só, fekete és szegfűbors 
egészben, babérlevél, egy nagy fej vöröshagyma és 
néhány gerezd fokhagyma szintén egészben, végül 
irány a tűzhely, ahol pár órán át finoman gyöngyöz

ve – akár a húsleves – ké
szül a mű. Aki nagyon ráér, 
leszedheti a habot, de fö
lösleges, mivel a húsok ki
szedése után a levet tiszta 
lenvásznon fogjuk átszűrni. 
Ezt követően fehér porcelán 
mélytányérokba porciózzuk 
a bőrös húsokat úgy, hogy a 
reájuk kerülő lé teljesen be
fedje őket, és biztonságos 
helyet keresünk számukra 
a padfeljárat lépcsőjén vagy 
a kamrában. Tálaljuk ecet
tel, nagyon erős, őrölt piros
paprikával, szeletelt, sózott 
saláta és sonkahagymával, 
reggelire. Életmentő szere
pe ma már tudományos iga
zolást nyert!

Nos, ez csak amolyan tréfa, de tény, hogy a meg
viselt emésztőrendszerre egy ilyen kúra valóban jó 
hatással van. Akárcsak a fűszeres lében főtt szív, 
vese, nyelv apróra vágva és friss kapros majonézzel 
összekeverve. Semmiképpen sem mehetünk el szó 
nélkül a pástétomok mellett, egy egészen egyszerű 
változatot mondanék el, amelyet a feleségem gyak
ran készít otthon, és mindenki nagyon szereti. Min
denféle kimaradt, főtt vagy sült húsokat egy kis da
rab házi füstölt sonkával együtt megdarálunk, a da
rált húshoz aprított főtt tojást és egész nyers tojást 
adunk mennyiségarányosan, tejbe áztatott zsem
lét keverünk bele, és jöhet a fűszerezés. Óvatos só
zás, borsozás frissen őrölt borssal – legyen ám ott
hon borsőrlő! –, kakukkfű, majoránna, ha esetleg 
kevés máj is van a keverékben, akkor őrölt szegfű
bors is, valamint a mustár, lehetőleg kétféle, szoká
sos és csípős dijoni. Mindezeket alaposan összeke
verve vékony falú, rozsdamentes tálban gőzöljük fél 
órányit, majd kihűtve lapos tálra borítjuk, azonnal 
fogyasztható, legjobb pirított kenyéren.

Lássuk a leveseket! A nagyvadfajok húsából
csontjából készíthetők tiszta húslevesek és ragu
levesek, ugyanúgy, mint a háziállatok húsának fel
használásával. Egy fontos szempontot azonban min
dig tartsunk szem előtt. Raguleves után nem kö
vetkezhet paprikás, pörkölt vagy tokány, csak sült, 
de abból többféle is.

A tiszta húslevest követheti szinte bármi, mert az 
emésztőrendszer még nem érte el teherbírásának 
csúcsát, amelyet tulajdonképpen sohasem szabad
na elérnie. De ki képes ezt betartani, amikor, mond

Gasztronómia

Ünnepi finomságok
Detrich János

Amikor egyik esztendő a 
másikba fordul, az min-

denkinek kicsit jelesebb az 
évkör többi ünnepénél. Mi, 
vadászok sem vagyunk 
ezzel másként, bár családtag-
jaink nem mindig akceptál-
ják a Szilveszter-napi vadá-
szatokat, s lelkiismeretem 
azt súgja, hogy nem is egé-
szen alaptalanul. Viccelni 
pedig sem az asszonnyal, sem 
a vadászattal nem szabad.

Tárkonyos vadmalacleves
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juk, egy tányér krumpligombócos vadmalaclevest 
lát maga előtt az asztalon?

A finomra vágott hagymát kevés zsíron megüve
gesítjük, majd rádobjuk a malacaprólékot. Ha a 
bőre pirulni látszik, akkor a tűzről félrehúzva gyor
san sót, szemes fekete borsot, őrölt paprikát, babér
levelet teszünk hozzá, és felöntjük csontlével, hús
levessel, vagy ha egyik sincs, akkor tiszta vízzel, az 
sem fogja elrontani. Amikor a hús puhulni kezd, ak
kor tegyünk bele néhány szál ecetben eltett tárkonyt, 
és készítsük el a krumpligombócot. Finomra főtt 
krumplit villával megtörünk és annyi lisztet keve
rünk hozzá, hogy szét se essen, de puha maradjon, 
ezt egykét próbával megállapíthatjuk. Mielőtt a le
ves kész lenne, adjuk hozzá a gombócokat, majd a 
habarást (egy pohár tejfölhöz egy evőkanál liszt).

Kitűnő levest készíthetünk az őz nyakának, láb
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szárainak, esetleg bordáinak felhasználásával. A láb
szárakat lehúsozzuk és a csontot elfűrészelve félre
tesszük. A húsos részeket a leveses fazékban zsíron 
pirosas barnára pirítjuk, félretesszük. A megmaradt 
zsíron megüvegesítjük a karikára vágott hagymát 
és leveszöldségeket (répa, petrezselyemgyökér, zel
ler, karalábé), felöntjük csontlével és langyos vízzel. 
Beletesszük a húsokat és a lábszárcsontokat, sóval, 
szemes fekete borssal, szegfűborssal, babérral, ka
kukkfűvel, ecetes tárkonnyal és egy kávéskanálnyi 
kristálycukorral fűszerezzük, aztán dolgozzon a tűz. 
Amikor felfőtt, tegyünk bele egy evőkanálnyi mus
tárt, ha háromnegyed részben kész, akkor pár sze
let citromot, és a fentebb leírt tejfölös habarást, ez
zel jól összeforraljuk. S mielőtt a tűzről levennénk, 
a legutolsó pillanatban töltsünk hozzá egy fél deci 
kitűnő minőségű konyakot, azzal kész is vagyunk.

A vaddisznó tarja és gerinccsontjaiból igen ízle
tes csontlevest főzünk. Az ízületeknél szétválasztott 
darabokat nagy fazék hideg vízben feltesszük főni, 
ha felforrt, a habot leszedhetjük, bár a levest végül 
ugyanúgy átszűrjük, mint a kocsonyalevet. Hozzá
adjuk a leveszöldségeket, néhány csiperkegombát, 
valamint egy nagy fej vöröshagymát, amelybe négy 
darab szegfűszeget szúrunk. Nem maradhat ki belő
le a szemes fekete és szegfűbors, továbbá a lestyán. 
Háromnegyed részben sózzuk a levest, befejezés 
előtt sózzuk készre. Időben vegyük ki a zöldséget, 
a csontokról szedjük le a húst, amelyet majd külön 
ecetes tormával tálalunk. A levest leszűrjük, egy ki
sebb edénybe szedünk belőle, abban csigatésztát fő
zünk, az egészet egyszerre tálaljuk.

Jellemzően újév napi hagyomány a lencseleves 
elkészítése. Szükséges hozzá egy kis füstölt vad
disznósonka vagy tarja, amelyet felaprítunk. A pár 
órát sós vízben áztatott lencsét a füstölt hússal és az 
áztatólével együtt főzni kezdjük, ha kezd puhulni, 
tehetünk hozzá kisebb darabokra vágott füstölt kol
bászt is, lehetőleg persze vadhúsból. Amikor meg
puhult a hús és a lencse is, akkor paprikás, borsos, 
fokhagymás rántással sűrítjük. Végül egy tojás sár
gáját egy pohár tejföllel elkeverünk, és azt is a le
veshez adjuk.

A főételek sorából egyik kedvencem a vaddisz
nósült aszalt szilvás savanyú káposztával. Egy ki
lónyi vaddisznócombot vagy lapockát kicsontozva, 
sóval, borssal bedörzsölve, füstölt szalonnaszele
tekkel befedve, két deci fehérbor aláöntésével tep
siben megpárolunk. Ha már puha, minden oldalát 
pirosra sütjük, saját le
vével öntözve. Közben 
a szükség szerint kiáz
tatott savanyú káposztát 
zsíron dinsztelni kezd
jük, amikor félig kész, 
hozzáadjuk az aszalt 
szilvát, a végén pedig 
kevés kristálycukorral 
karamellizáljuk. A húst 
felszeleteljük és a ká
posztával együtt tálaljuk.

Az őz mindig nép
szerű az ünnepi aszta
lon. Készíthetünk pél
dául őzgerincet füs
tölt szalonnával és fok
hagymával tűzdelve, só
val, borssal bedörzsölve, 
csontlével párolva. A 

csontosan megpárolt őzgerincről tálalás előtt fejtsük 
le a húst, és fölszeletelve, ízlésesen rendezzük visz
sza a gerinccsontra. Mivel az őzgerinc még tűzdelve 
is viszonylag száraz hús, így készítsünk hozzá fű
szeres mártást a besűrített pecsenyeléből. Köretként 
megfelelő a burgonyakrokett vagy a zsemlegombóc. 
Természetesen kiválóan illik mellé a gyümölcsköret 
is. Hámozott, kimagvalt, félbevágott körtét félpuhá
ra főzünk cukros vízben, ribiszkekompótot esetleg 
dzsemet töltünk bele. A fanyar és édes ízek csodá
san kiegészítik egymást, és ez annyira finom, hogy 
csak az kaphat belőle, aki jó volt. A párolt őzcomb 
egyik érdekes változata, amikor a néhány napon 
át páclében érlelt őzcombot szalonnával megtűz
delve először zsírban pirosra sütjük, majd kariká
ra vágott leveszöldségekkel, kakukkfűvel, babérral, 
szegfűborssal, borókával, sóval, fehér borssal íze
sítve puhára pároljuk. A párolásnál használhatunk 
csontlevest, vörösboros páclevet vagy tejet. Hogy
ha a párolással készen vagyunk, a húst kivesszük az 
edényből, a pecsenyelevet a zöldségekkel együtt pé
pesítjük, tejszínt adunk hozzá és befejezzük az íze
sítést. Burgonyakrokett, ribiszke és gomba a legal
kalmasabb kísérője tálalásnál.

Az ünnepi vadételek sokaságából persze mást is 
választhatunk, lényeg, hogy az elkészítés gondosan 
történjen, maradjon meg az egyes ételfajták jellege, 
igyekezzünk mindig azonos recept alapján egyfor
ma anyaghányadokkal főzni. Nem kevésbé fontos 
azonban, hogy az ünnep ne csak az evésről szóljon, 
hiszen ritkán látott családtagokkal, barátokkal ülünk 
közösen asztalhoz.

Tűzdelt szarvasbélszín burgonyába töltött zöldségraguval és gombába töltött libamájjal. Az ételek és a 
felvételek a debreceni Semann étteremben készültek. (a szerző felvételei)
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Vadász barátom esküvőjét és egyben a boldogító 
igen kimondását az ezredforduló éjfelére tette. 
Klasszikus lakodalom nem lévén, összekötve a 
kellemest a hasznossal, egyben letudtuk a szilvesz
teri mulatságot is. Vezető beosztásban – azaz sofőr 

– lévén, csak egy korty pezsgőt fogyasztottam az 
ifjú pár és az őzsült egészségére, majd hazafelé 
indultunk életem párjával a 2000. év első napjának 
éjszakájánhajnalán.

Rossz szokásomhoz híven lakott területen belül 
is reflektorral haladtam az úton. Alsónyék köz
pontjánál egy nagy füves játszótér található, mel
lette pedig egy régi sváb ház. Teremtett lélek sem 
volt már az utcán, a bulizó társaságok is nyugovóra 
tértek. A ház nagykapuja alatt villant egy folt – és 
kifutott elém az útra. Macskára gyanakodtam az 
izzó szempárt látván, de egy nagy fehér valamit tar

tott a szájában. Rögtön belém hasított a felismerés: 
ez bizony róka! Ekkor már nagyon közel voltam 
hozzá és lassítottam, így egyértelművé vált, hogy az 
évezred talán első sikeres vadászával hozott össze a 
Jóisten. Szájában utolsókat rúgta a fehéres tollazatú 
falusi tyúk, miközben elrablója lelapult az árokban. 
Mintegy húsz másodpercig tartott a „szemezés” az 
autóm reflektorával, majd a vörös bundás komóto
san elkocogott a központ felé.

Azóta, amikor átmegyünk a falun jártunkbankel
tünkben, a gyerekeim már kívülről fújják a sztorit 
az évezred első vadászáról.

Macskafaló ragadozó?
Ez a történet jutott eszembe akkor is, amikor októ

ber 31én éjjel vadászatból utaztam hazafelé. Ered
ménytelen volt a les és az esti fagyos, hideg szél 

alaposan próbára tett. Már Pörbölyön, a falu közepe 
felé jártam, amikor a jó erős fényt adó utcai világí
tás alatt, a felezővonal mentén egy elütöttszéttran
csírozott macskát kerülgető rókára lettem figyelmes. 
Mint említettem, éjjel még lakott területen belül is 
használok reflektort, így mindezt pompás megvi
lágításban láthattam. Lassítottam és továbbmen
tem. Pillanatokon belül megvolt a haditerv. Körül
belül kétszáz méter után megfordultam egy utcában, 
majd vissza a tetthely irányába. Előkapartam a táv
csövet a hátizsákból, még menet közben levettem a 
gyújtást és a világítást, miközben csöndben gurul
tam egyre közelebb, a padkára lehúzódva. Távcsö
veztem, és persze gyakran belenéztem a középső 
tükörbe, nincse mögöttem valaki. Ekkorra már a 
koma közvetlen közelről szaglászta a feketefehér 
foltos macskát. Teljesen tanácstalanul álldogált, 
nyújtogatta a nyakát, próbált szelet fogni a kilapított 
prédáról. Komikus helyzet volt, mindez a falu főut
cáján. A megfigyelésem végére egy Audi tett pontot, 
amely rövid dudálással ráijesztett a vörös frakkosra, 
az pedig egy szempillantás alatt eltűnt egy üres telek 
drótkerítése alatt.

Két történet közel hat év távlatában, két szomszé
dos faluban, puskalövés nélkül, nekem mégis emlé
kezetesek...

Kérdés válasz nélkül
Vadász vendégemmel január végén a csatorna 

menti nádasból a lábon maradt kukoricára kiváltó 
disznókat vártuk. Figyelőhelyünk egy ötméteres, 
függőleges, egyenes létrájú leskosaras építmény volt. 
Meg is érkezett egy fekete csuhás az esti szürkület
tel, megállt dörgölőzni egy a nád szélétől körülbe

lül egy méterre lévő bodzabokornál, ekkor dördült 
a lövés. A magaslestől ez mintegy nyolcvan méterre 
lehetett. Én a keresőtávcsővel csak azt láttam, hogy 
eltűnik a nádban, a lövést nem jelezve. A kötelező 
tíz perc kivárása után keresgélni kezdtünk. A „test
ápolás” közben a bodzabokorra rakódott friss sár 
egyértelműen jelezte, hol állt a megcélzott egyed a 
lövés pillanatában. Nem ragozom tovább, az alapos 
utánkeresés sem hozott eredményt. Szomorúan, de 
elkönyveltük a hibázás tényét. Visszamásztunk a 
lesre, felcsatoltuk a fegyverlámpát, és lestük tovább 
az éjszakai kukoricadézsmálókat.

Negyedóra elteltével elkezdett finoman mozogni 
a les, éppen figyelmeztetni készültem vadász bará
tomat a fegyelmezetlenség befejezésére, amikor ő 
is kérdőn nézett rám! Halkan lehelte felém a kér
dést, hogy mit szórakozom? Felhúzott szemöldöke 
elárulta, hogy nincs köze a les mozgatásához. De 
akkor ki szórakozik velünk, a hátunk mögött egyre 
hangosabban szöszmötölve? Többször ültem már 
úgy lesen, hogy a disznó a szóróra érkezvén útba 
ejtette a lest, és a leslábakon alapos vakaródzást ren
dezett. De azt messziről lehetett hallani, hogy köze
ledik a lesemhez. Igaz, akkor már több órája fent 
ültem, emberillatom nem volt már annyira intenzív. 
Most is erre gondoltam. Bíztatásomra lassan fordult 
meg vendégem a leskosárban, óvatosan emelve vál
lához fegyverét. A következő pillanatban dördült 
a lövés. Azt hittem kiugrok a lespalánkon, mindez 
olyan gyorsan történt. Elmondása alapján a vörös 
bundás már a harmadik lépcsőfok táján járt a fel
kapaszkodási manőver folyamán, amikor ő kihajolt 
a les kivágásán és lenézett. A lámpáját felkattintva 
nem lehetett eldönteni, ki lepődött meg jobban, de 
az biztos, hogy kifejlett kanróka feküdt a les alatt.

Erdőn,	mezőn

Éjszakai  
rókakalandok

Kammermann Péter

��
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Próbáltuk végigszőni a történet fonalát, és arra 
jutottunk, hogy körülbelül negyedórája lehettünk a 
lesen. Előtte mind a ketten fölleföl mászkáltunk a 
disznóhibázás kontrollja miatt. A leslétránál topog
tunk, míg vártuk, hogy egyikünk után a másikunk 
is felmehessen. A létrafokokat is alaposan meg
markolásztuk, azaz jó sok emberszagot hagytunk 
magunk után. A csalavér ennek ellenére fel szere
tett volna jutni a lesre. Olyat már láttam vérebes 
utánkereséseim során a hóban, hogy a rókanyom 
ráállt a sebzésre és sokáig követte a csapát. Ha a 
sebzett a vaddisznók által kedvelt sűrűkön vált át, 

ott a sertevadak is megtúrják a csöpögő vért. Ezért 
ha sikeres lett volna a disznólövés, és a zsigerelés 
során vér marad a lábbelink talpán, és azon eljön 
utánunk a róka, az valamennyire „életszerű” lehetett 
volna, de most csak egy magyarázatot találtunk, az 
pedig a következő: Már szürkülni kezdett, amikor 
két alkalommal egymás után puha nesztelenséggel 
bagoly próbált leszállni a lesre. Az ember fia a vadá
szat során koncentrál a környező zajokra, neszekre, 
és közben a frász jön rá, ha az arcától két méterre 
megjelenik egy éjszakai szárnyas vadász, akit csak 
erőteljes karmozdulatokkal lehet meggyőzni arról 

az őt hatványozottan hátrányosan érintő 
tényről, hogy erről a magaslesről most 

mi vadászunk. Előtte azonban bizo
nyára rendszeres magasfigyelője 

lehetett Hú népes családjának a 
mi lesünk, mert az elhelyezke
déskor meg kellett fordítani az 
ülésdeszkát, lévén alaposan 
tele volt meszelve híg bagoly
ürülékkel. A les alján pedig 
nyolctíz hengeres bagoly
köpet bizonyította vadászati 
képességeiket. Csak az az 
egy variáció volt valószínű 
számunkra, hogy a vörös 
frakkos a lesre a bagoly 
„maradékáért” mászott 
volna fel. Ennél már csak 
az a nagyobb kérdés, mi 
módon jöhetett rá arra, 
hogy a köpeteket az öt 
méter magas lesen talál
hatja meg. A kérdések és 
azok megválaszolatlan
sága az, ami igazán széppé 
teszi a vadászatot…

Mi újság a Hornadynál?
A Winchester, Remington, Federal cégek mellett 

a Hornady készíti és kínálja az USAban nagyobb 
mennyiségben a talán legérdekesebb, ugyanak
kor roppant megbízható, golyós fegyverekhez 
való muníciókat. Legutóbbi fejlesztésük eredmé
nye a .375 Ruger – vadonatúj kaliber! –, amelyet 

háromféle lövedékkel 
– 17,5 grammos SPRP 
márkanevűvel, valamint 

19,4 gos RN, s ugyanolyan tömegű FMJRNnel 
– szerelnek és bocsátanak áruba. Forgó tolózáras 
ismétlőpuskát a Ruger cég készít hozzá: a Modell 
Alaskant és a M. Africant.

A következő újdonság tőlük az ún. .308 Marlin 
Express töltény. Az XLR sorozatjelzésű Marlin 

kengyelkulcsos golyó
sokhoz konstruálták. 
Előzetes híresztelések 
szerint a sokkal gya
koribb .308 Winchester 

lőszerével felérő teljesítményt nyújt. Ennek elle
nére sem hiszem, hogy kiszorítja fő vetélytársát, 
a .3030 Winchestert a vadászberkekből. Ami 
csőtárasok vonatkozásában nem sikerült a .307 
Winchesternek, az a .308 Marlin Express eseté
ben is feltörhetetlenül kemény diónak mutatkozik. 
Hiába jobb ballisztikai értékű, ha fő konkurense 
több mint száz esztendeje jelen van, legendás 
muníció. Az új töltényt egyelőre 10,4 grammos 
tömegű LEVERevolution lövedékkel látják el.

A harmadik Hornady újdonság voltaképpen 
csak Amerikában az, noha olykor a Winchester is 
felveszi a gyártási listájára. Ez pedig a „jó öreg”, 
pontosan 1900ban rendszeresített német eredetű 
9,3x74R. 2007től kínálják saját laborálásukban 
a szokásos 18,5 grammos tömegben, Spire Point

Recoil Proof típusú löve
dékükkel. Úgy néz ki, 

hogy a Ruger vállalat hamarosan elkezdi hozzá 
csövezni a Modell No. 1 tömbzáras, egylövetű 
puskatípusát.

Aki többet szeretne tudni eme töltényekről, 
annak érdemes bekukkantania a www.hornady.
com honlapra. K. L.

Vadászmozaik ... hogy a „hemzseg” szót régen a vadászok csak 
a vetésen, tarlón, vízen megszállt nagyszámú 
vízivadra használták?

... hogy a szarvasfélék régi, kifejező neve rőtvad? 
Hazánkban élő képviselői: a gímszarvas, a dám-
vad és az őz.

Tudta-e...

Erdőn,	mezőn
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Januárban vadászható
Gímszarvasbika selejt, tehén, ünő, 
borjú, dámbika selejt, tehén, ünő, 
borjú, őzsuta, gida, muflonkos,  
muflonjuh, -jerke, -bárány, vad-
disznó, üregi nyúl, fácánkakas, 
vetési lúd, nagy lilik, tőkés-, csörgő-, 
barát- és kerceréce, szárcsa, balkáni 
gerle, róka, pézsmapocok, nyest-
kutya, mosómedve, házi görény, 
nyest, borz, aranysakál, dolmá-
nyos varjú, szarka, szajkó.

  Nap Hold 
Dátum	 Kel	 Nyugszik	 Kel	 Nyugszik

	 1.	h	 7,32	 16,03	 13,34	 5,47
	 2.	k	 7,32	 16,04	 14,29	 6,57
	 3.	sze	 7,32	 16,05	 15,35	 7,54
	 4.	cs	 7,32	 16,06	 16,49	 8,36
	 5.	p	 7,32	 16,07	 18,04	 9,07
	 6.	szo	 7,31	 16,08	 19,18	 9,30
	 7.	v	 7,31	 16,09	 20,28	 9,48

	 8.	h	 7,31	 16,11	 21,35	 10,03
	 9.	k	 7,30	 16,12	 22,40	 10,17
10.	sze	 7,30	 16,13	 23,46	 10,30
11.	cs	 7,30	 16,14	 –	 10,44
12.	p	 7,29	 16,15	 0,53	 11,00
13.	szo	 7,29	 16,17	 2,01	 11,19
14.	v	 7,28	 16,18	 3,12	 11,44

15.	h	 7,27	 16,19	 4,24	 12,17
16.	k	 7,27	 16,21	 5,33	 13,02
17.	sze	 7,26	 16,22	 6,34	 14,02
18.	cs	 7,25	 16,24	 7,23	 15,16
19.	p	 7,25	 16,25	 8,00	 16,38
20.	szo	 7,24	 16,26	 8,29	 18,02
21.	v	 7,23	 16,28	 8,51	 19,26

22.	h	 7,22	 16,29	 9,10	 20,48
23.	k	 7,21	 16,31	 9,27	 22,09
24.	sze	 7,20	 16,32	 9,44	 23,30
25.	cs	 7,19	 16,34	 10,03	 –
26.	p	 7,18	 16,35	 10,25	 0,52
27.	szo	 7,17	 16,37	 10,53	 2,15
28.	v	 7,16	 16,38	 11,30	 3,35

29.	h	 7,15	 16,40	 12,19	 4,47
30.	k	 7,13	 16,42	 13,21	 5,47
31.	sze	 7,12	 16,43	 14,31	 6,34

Vadászmozaik

Mit terveznek  
a Normánál?

A jó hírű svéd Norma termékei széles körűen 
ismertek hazánkban. Egy ideje az Afrikavadá
szok igényeihez is próbálnak alkalmazkodni, úgy 
tűnik, sikerrel. 2007ben útjára bocsátanak egy 
széria igazi Afrikatöltényt, nehéz lövedékekkel, 
amelyek az átlagosnál valamivel nagyobb meg
állító erővel rendelkeznek. Összefoglaló elneve
zésük: Norma African PH (professional hunter). 
Egyelőre a következő ismétlőpuskatölténye
ket vették fel a programba: 9,3x62, 9,3x64, .375 
Holland & Holland Magnum, .400 Tembo, .404 
Jeffery, .416 Rigby, .450 Rigby, .458 Lott, .500 
Jeffery és .505 Gibbs. S hamarosan következ
nek a trópusi vadászatokra szánt töltéssel ellá
tott peremes hüvelyű lőszerek is, úgy mint a 
9,3x74R, .375 Flanged Holland & Holland Mag
num, .450/400 Nitro Express, .470 Nitro Exp
ress, végezetül pedig az .500 Nitro Express. Ez a 
hír annyira új, hogy még sem fotót, sem további 
információt nem találhatunk az Afrika soro
zat tagjairól. A tervek szerint a cég először az év 
elején az USAban megrendezésre kerülő SHOT 
Show rendezvényen mutatja be új trópusi soro
zatát, később természetesen a német IWAn úgy
szintén megtekinthető lesz.

K. L.

Elhunyt  
Magyar Ferenc

Tragikus hirtelenséggel elhunyt 
Magyar Ferenc természet és vad
fotós, a Nimród Fotóklub alapító 
tagja. Könyvekben és szakfolyó
iratokban több ezer felvétele jelent 
meg, a fotózáshoz és a vadhoz egy
aránt kiválóan értett. Az elmúlt év
tizedekben más művészeti ágban, a 
festészetben is bizonyított.

Felhívás
A felvidéki Kistapolcsányon található az egykor 

József Ágost főherceg tulajdonában lévő klasszi
cista stílusú, Hild József által épített vadászkastély, 
melyet terjedelmes angolpark vesz körül, és több 
ezer hektáros vadaskert tartozik hozzá.

Itt látható az a medveszobor, amelyet Stróbl Ala
jos Esterházy Móric 1904ben elejtett medvéjéről 
mintázott. A Medve megjárta a bécsi vadászati ki
állítást (1910), a huszadik század utolsó éveiben 
pedig súlyosan megsérült: 1991 szilveszterének éj
szakáján a medve kitátott szájába helyezett petár
dákat robbantottak, amelyek a mackó fejét leszakí
tották.

A szobor helyreállításának teljes költsége körül
belül 44,5 millió forint, amelynek döntő többségét 
a kistapolcsányi erdészet vállalta, a munkálatokhoz 
azonban még mintegy másfél millió forint hiányzik. 
Ehhez szeretnénk kérni az önzetlen, segítőkész, a 
vadászati kultúra ápolásáért áldozni is hajlandó va
dászok támogatását.

Az elkészült szobor felavatásának időpontjáról a 
vadászújságokból értesülhetnek.

Az adományokat egy erre a célra elkülönített 
számlára kérjük átutalni: Monor és Vidéke Takarék
szövetkezet, 6510014911321839.

Önzetlen segítségüket előre is köszönjük!
OMVK kulturális bizottsága

Vadászati Kulturális Egyesület

Mozaik
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Daisy Fegyverbolt * 1115 Budapest, Bartók Béla út 87. * tel.: 1/385-4963 * Nyitva: H–p 9–17 óráig

Új vadászfegyverek
voere Mauser 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299 .000
M98 zastava 30-06 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
Cz 550 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .000
Cz 550 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .900
Toz 78 22 Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .000
Izs 27eM bock  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
Izs 27 eM-1c1 bill . 12/76   .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .900

Izs 27 M 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103 .000
HasznáLT vadászfegyverek

sauer 202 euro 7 mm rM 3x12x50  
parallax ál . swarovski 2 éves  .  .  .  . 750 .000

Cz550 9,3x62 nulla lövés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
remington 30-06 1,5x6x42  

zeiss jena  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .000
zkk600 7x64 4x32 zeiss távcső  .  .  .  .  .  . 90 .000

M70 zastava 7x64 6x42 MOM távcső 125 .000
Cz 550 Lux 7x64 szerelékkel  .  .  .  .  .  .  . 130 .000
gv 7/62x54 6x42 orosz távcső   .  .  .  .  .  . 70 .000
TOz 17 22-es Lr 3x9x40 távcső  .  .  .  .  .  . 45 .000
zkk600 7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 .000
Merkel dupla 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
Beretta öntöltő 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
Izs 27 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000

Izs 27 e 1C 1 bill . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000
Izs 27 bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000
Izs 27 bock 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
suhl 12/70 bock  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Izs 18 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000

CéLTávCsövek
Meopta 7x50 vil . pont  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116 .000
Meostar 3x12x56 vil . pont  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000

schmidt & Bender 2,5x10x56 zenit vil .  
pont 2 hónapos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 340 .000

zeiss 1,5x6x42 variabel, használt  .  .  . 130 .000
Lőszerek

nike 12/70-es vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41/db
22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8/db

Bp
 .

Vadászpiac

Magyar forintban közölt fogyasztói árak

a rovatunkban megjelentetett adatokat, árakat partnereinktől kapjuk, így azokért, valamint az esetleges nyomdai hibákért felelősséget szerkesztőségünk nem vállal . az árak 
tájékoztató jellegűek, árajánlatnak nem minősülnek . a nyomdai átfutás miatt előfordulhat, hogy a közölt árak már eltérnek az aktuálistól, mire önök kézhez kapják az újságot . 
felhívjuk a figyelmet arra is, hogy néhány cégnél azonnal, míg másoknál megrendelésre kapható egy-egy, esetleg az összes termék . kérjük, mielőtt tervezne, informálódjon az 
üzletekben a részletekről .
a  jel mutatja, hogy az üzletben a Magasles havilap is megtalálható . a  és  jelzésű cégek hirdetését, illetve kedvezménykuponját is megtalálhatják jelen lapszámunkban .
a könnyebb áttekinthetőség, keresés kedvéért az árlisták mellett közöljük, melyik megyében található az üzlet .

a 22-es CsapDája Háborúellenes Katonai túlélőbolt HiDegHáborús Kutatóintézet és Kiállítóterem

Budapest, teréz krt. 22., Bejárat az aradi u. felől * tel.: 70/31-222-13, 1/30-20-520

Utánvéttel is szállítunk.
oldalzsebes nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .500
sokzsebes zubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500
vadász, horgász, bőr igazolványtokok  . 1 .900
erdőőr, halőr ig .-tokok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
polgárőr igazolványtok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .700
Magnum bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
egyéb bakancsok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
francia Idegenlégiós bakancszokni  .  .  . 1 .400
bélelt mellény kapucnival  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800
sokzsebes mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
télikabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .000
függőágy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .500
egycsatos bőröv, barna v . fekete  .  .  .  .  .  . 2 .500

laposüveg  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
zöld póló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
kulacs, övre erősíthető tokkal  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
pokróc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000
külföldi málhazsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
talpbetét hideg és nedvesség ellen  .  .  .  .  . 650
magyar katonai tájoló bőrtokban .  .  .  .  . 4 .500
iránytű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400
kétrészes esőkabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500
poncho  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
bélelt kesztyű bőrtenyérrel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
egyéb bélelt kesztyűk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
3 elemes rúdlámpa tartóbilinccsel  .  .  .  . 6 .500
pipalámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200

összehajtható polifoam  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200
svájci gyapjúpulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .200
termosapka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
összecsukható szék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
fejlámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .900
légpuskatávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
bomber dzseki   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .000
kanálgép  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .250
magnéziumgyújtó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
6X30-as tüzérlátcső bőrtokban  .  .  .  .  .  . 15 .000
12 órás világítórúd 4 színben   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 750
angol túlélőkönyv .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .400
címeres nemzeti zászló nagy  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
címeres nemzeti zászló kicsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900

osztrák hátizsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
svájci tábori ágy, összehajtható  .  .  .  .  .  . 5 .900
bicskák, zsebkések  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900
bicskatok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 650

„anyószsák” (nagyméretű vadzsák)   .  .  .  . 4 .500
nagyító  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400
kenyérzsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000
matrózpóló   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
magyar katonai usánka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
bocskai sapka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
molinó alsó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
aPa katonai ing nagy méretekben  .  .  .  . 2 .000
aPa katonai ing 40-es méretig  .  .  .  .  .  .  . 1 .000

gyakorlózubbony nagy méretekben   .  . 4 .500
gyakorló zubbony 46-os méretben   .  .  . 1 .000
katonai derékszíj, új, 145 cm-ig  .  .  .  .  .  . 2 .500
katonai pokróc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
surranó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000
amerikai katonai ételcsomag  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .700
katonai trikó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500
nosztalgia Magyar néphadsereg  

törölköző  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500
Málhazsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900

Bp
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agroKer HolDing rt. * agro áruHáz, NyíregyHáza, deBreceNi u. 233. * 42/598-900 * www.agrokerHoldiNg.Hu

Le CHaMeau CsIzMák
all tracks regulár csizma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .300
vega csizma .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .200
vierzonord neoprénes csizma  .  .  .  .  .  .  . 36 .600
Chasseur neoprénes csizma   .  .  .  .  .  .  .  . 48 .300
Chasseur szőrmés csizma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .800

Le CHaMeau CIPők,
BakanCsOk

Boxer cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900
Landover cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900
step 2 bakancs (akCIÓ!)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .990
step 3 gore-Tex bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .200
elan gore-Tex bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .300
Morvan gore-Tex bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .600

CIPők, CsIzMák, BakanCsOk
Indi 009 félcipő (vízálló)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .756
Indi 200 félcipő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .192
kamik Cody hótaposó   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 .490
Cseh neoprénes csizma csatos   .  .  .  .  .  . 17 .100
Cseh neoprénes csizma cipzáros   .  .  .  . 20 .850
Lacrosse hótaposók -40C  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .490-től

fegyverek
Tikka T 3 lőfegyver 30-60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248 .256
Cz 550 Lux lőfegyver 243 Win,   .  .  .  .  . 194 .438
Izs bock lőfegyverek 12-es kal .   . 105 .888-tól

söréTes Lőszerek
nike 12/70/10 vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
nike 12/70/8 vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

nike 12/70/10 extra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47
rC 32 12 cal . 3,1mm 32g lőszer   .  .  .  .  .  .  .  .  . 54

gOLyÓs Lőszerek
Cseh sB cal 30-06 sP 11,7 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234
sako cal 7x64 Hammerhead 11 g  .  .  .  .  .  .  . 321
norma cal 30-06 vulcan 11,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
geco lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268-454
rWs lőszerek (akCIÓ -10%%)   .  .  .  .  . 446-670

fegyverLáMPák
vezetékes lámpák kaCsa .  .  .  .  .  .  .  . 15 .437-től
egybeakkus lámpák kaCsa  .  .  .  .  .  . 26 .496-tól
akkus halogén kézi lámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .352

Légfegyverek
slavia 630 légfegyver 4,5 mm   .  .  .  .  .  . 25 .536

slavia 631 légfegyver 4,5 mm   .  .  .  .  .  . 28 .990
gomo shadow 1000 légpuska .  .  .  .  .  .  . 45 .900
Léglőszerek 500 db-os  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470-től

ruHázaT
TOPP zoknik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499-től
Hosszú ujjú flanelingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .040-től
Béléses nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .490-től
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .488-tól
kötött pulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .552-től
dzsekik, vékonyabb kabátok  .  .  .  .  . 13 .440-től
esővédő ruházat (felső+alsó)  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990
Le Chameau ruházat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .390-től
fjall raven ruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900-tól
vízálló kabát polárbéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .490

egyéB kIegészíTők
Bresser kereső távcső 10X50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .894
Bőr tölténytartó 5 golyós   .  .  .  .  .  .  .  . 1 .277-től
Bőr tölténytartó 11 golyós   .  .  .  .  .  .  . 1 .478-tól
diana 3-as fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 29 .580
diana 5-ös fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 40 .620
Leszsákok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .784-től
dick kések   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .350-től
Marttiini tőrök   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .990-től
440 C 59 HrC tőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .140-től
Trófea alátétek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720-tól
Bőr fegyverszíjak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .246-tól
fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .510-től
gerber tőrkések   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .190-től

sz
sz
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balassa KFt. * 2660 Balassagyarmat, mártírok u. 7. * telefoN: 35/301-435 * fax: 35/500-038 * e-mail: postmaster@BalassaBopatex.t-oNliNe.Hu

nyári hivatásos vadász kabát   .  .  .  .  .  .  . 16 .000
nyári hivatásos vadász mellény  .  .  .  .  . 12 .000
nyári hivatásos vadász nadrág  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Téli hivatásos vadász garnitúra  .  .  .  .  .  . 55 .000

Lóden 3/4-es kabát  
(dzseki)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000

funkciós lóden nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .800
Lóden pelerin  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .000

Lóden lábzsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Lóden leszsák hordtáskával   .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
Lóden lesnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .600
Lóden hátizsák vérzsákkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .600

kord nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800
kord mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .000
düftin nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
düftin mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .750

Ünnepi öltöny (hímzett)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .000
kalap  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .800
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buDapesti távCső Centrum (távCső KFt.) * 1122 Budapest, városmajor u. 19. * Nyitva: H–p 10–18, szo 9–12
tel.: 1/202-5651, 20/432-5555, 20/485-0040 * HoNlap: www.tavcso.com, www.tavcsoBolt.Hu * mail: tavcso@tavcso.com

aTn TávOLságMérők
ranger 800m (4 programos)   .  .  .  .  .  .  . 69 .000
ranger 1500m (4 programos)   .  .  .  .  . 105 .000
keresők   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .800
silvereye 8x20 mono   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
Meade 10x25 hőmérővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .800
Breaker 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900
BTC 7x50, cseppálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .800
Breaker 16x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .700
Ts 10x50 deLux  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 10x60 vagy 20x60   .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .700
Breaker 11x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
BTC 15x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
BTC 20x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .600
Breaker 12x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .800
BTC 20x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900

nITrOgénTöLTésŰ keresők
BTC 8x42 semi-aPO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
BTC 10x42 semi-aPO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
aTn Omega 7x30   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .900
William semi-aPO 10x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .800
Ts Military Compass 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .000
William aPO 8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 .000
Ts Marine 10,5x70 vagy 15x70  .  .  .  .  . 147 .000

zOOMOLHaTÓ keresők
Breaker 7-15x (35mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 8-20x (50mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Breaker 10-30x (60mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .800
Breaker 12-36x (70mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .800

sPekTívek
Ts 15x (50mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .400
Ts-zoom 18-54x (55mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .800
voyager-zoom 25x-75x (70mm)   .  .  .  . 39 .000

acuter-zoom 20-60x (80mm)  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Ts zoom 20-60x (80mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .000
aPO zoom 20-60x (80mm)  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Ts zoom 22-66x (100mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117 .000
aPO zoom 22-66x (100mm)  .  .  .  .  .  .  . 168 .000
PenTaX ed-aPO (80mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279 .000
komplett kameraadaptáció   .  .  .  .  . 19 .800-tól

aTn egyszeMes éjjeLLáTÓk
(1 . gen)

night star (1 .5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 .000
night Leopard (3x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .900
night storm (3 .5x, vízálló)   .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .800
MO4-1 (3x)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
night star deLux (4x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
viper (1x, fejkosárral)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000

aTn kéTszeMes éjjeLLáTÓk (1 . gen)
night Cougar (1x, fejkosárral)  .  .  .  .  .  . 180 .000

night shadow (3x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
night jaguar (4x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
night scout (5x)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000

2 . gen aTn éjjeLLáTÓk 
voyager-2I (32-39 lp/mm 4,5x)  .  .  .  . 459 .000
storm-2Ia (36-45 lp/mm, 3,5x)  .  .  .  . 649 .000
MO4-2Ia (40-51 lp/mm, 5x)  .  .  .  .  .  .  . 679 .000
shadow-2Ia (40-51 lp/mm, 5x)  .  .  .  . 719 .000

TÜkörOBjekTíves 
fOTOvIzuáLIs TávCsövek

skyWatcher (1200mm, f/13 .3)  .  .  .  .  .  . 69 .900
skyWatcher (1500mm, f/11 .8)  .  .  .  .  .  . 99 .900

ed-aPO fOTOvIzuáLIs
TávCsövek (25X-200X)

skyWatcher (600mm, f/7 .5)  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
Lacerta (555mm, f/6 .9)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .800
skyWatcher (900mm, f/9)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219 .000

Televue usa (600mm, f/7)   .  .  .  .  .  .  .  . 450 .000
egyéB TerMékek

aTn infravető (450mW)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000
aTn kétszerező   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .700
William Optics kamera adapter   .  .  .  .  . 15 .000
eOs, nikon, Pentax bajonett  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900
Ts j330 stabil asztali állvány  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .800
Ts 303 stabil fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Ts Triton fLX fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Ts Triton feX fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .000
Ts Triton 475 fotoállvány  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Ts Triton 222 action grip fej   .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Ts Triton 141 3d fej  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
Ts Triton 486 gömbcsuklós fej  .  .  .  .  .  .  . 12 .000

Bp
 .
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BLaser IsMéTLőPuskák
r93 Offroad műanyag tus  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
r93 Professional  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
r93 standard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 645 .000
r93 Pannonia standard fa luxus  

oldalmotívum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 730 .000
r93 Luxus válogatott diógyökér  .  .  .  . 819 .000
r93 attaché .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .298 .000

BLaser söréTes Puskák
f3 game standard  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 910 .000
f3 game Luxus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .070 .000
f3 Competition sport standard  .  .  .  . 993 .000
f3 Competition sport Luxus  .  .  .  .  .  .1 .150 .000

HasznáLT fegyverek
Merkel schul 20/70 sörétes  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000

Merkel schul 16/70 sörétes  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
Izs 94 Bockbückse 12/70 -308 WIn,  

3-12x56 norconia céltávcsővel  .  . 120 .000
zastava Mauser cal: 300 WIn, 8x56  

schmidt & Bender céltávcsővel  .  . 190 .000
zastava Mauser cal: 30 .06, 3-12x56  

Meopta világítópontos  
céltávcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000

Cz 550 Luxus cal: 30 .06, 3-12x56  
docter világítópontos  
céltávcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 380 .000

Blaser attaché váltócső 300WM + magna-
port .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250 .000

HasznáLT CéLTávCsövek
zeiss variopoint 1,5-6x42   .  .  .  .  .  .  .  .  . 260 .000

 swarovski Habicht PvI-2 High grid 
1,25x4x24   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260 .000

Új CéLTávCsövek
zeiss diarange 3-12x56 távolságmérő,  

világító p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 805 .000
zeiss diavari M 3-12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359 .000
zeiss diavari M 2,5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329 .000
Leica rangemaster távolságmérő   .  .  . 90 .000

sauer
Sauer 202 Classic
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
Sauer 202 Select
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 618 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 669 .000

Sauer 202 Elegance
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 745 .000
Sauer 202 Avantgarde
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 895 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 945 .000
Sauer 202 Classic Syntetic
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
Sauer 202 Outback
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 540 .000
Sauer 202 Highland
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 670 .000
Sauer 202 váltócsövek
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000

Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .000
forest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .000
Sauer 202 Take Down Select
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 995 .000
Sauer 202 Take Down Elegance
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .075 .000
Sauwe 202 Take Down Avantgarde
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .270 .000
Sauer 202 Take Down Forest
Medium-Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .035 .000
Sauer 202 Twake Down váltócsövek
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225 .000
forest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239 .000

so
m

 .

Duna-traDe KFt. * tüskevár vadászati szaküzlet * 6200 kiskőrös, józsef a. u. 5. * tel./fax: 78/311-836 * www.tuskevB.Hu

Új fegyver
Browning eurobolt 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276 .000
Browning eurobolt 300WMs   .  .  .  .  .  . 283 .000
Browning acera 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Browning a-bolt 22-250  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226 .000
Browning dualis (Pump) 30/06  .  .  .  . 243 .000
Browning B-425 bock 12/76  .  .  .  .  .  .  . 416 .000
Browning fönix aut . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .000
Winchester M70 synt . 300WMs  .  .  .  . 169 .000
remington M70 synt . 300WM  .  .  .  .  . 150 .000
Cz 550 lux 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .000
Cz 550 Magnum 300WM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
Cz 513 farmer  .22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
zkM 452 lux  .22WMr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104 .000
Luger  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000

anschütz 1451  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
Beretta 686 silver Piegon s 12/76  .  . 389 .000
Izs 43e cs . csok 1 bill .20/76 .  .  .  .  .  .  .  . 118 .000
sauer 202 Classic 30/06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 424 .000
sauer 202 select 300WM   .  .  .  .  .  .  .  .  . 599 .000
Merkel kr1standard 30/06  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
Merkel kr1 Premium 9,3x62   .  .  .  .  .  . 490 .000
sHr 970 de Lux 30/06;9,3x62  .  .  .  .  .  . 405 .000
Brno M98 Mauser de Lux 30/06  .  .  .  . 149 .000
Brno M98 Mauser stucni 9,3x62  .  .  .  . 189 .000
Hatsan Bock 12/76 csere cs .   .  .  .  .  .  .  . 109 .000

 Beretta 687 C silv .Pieg .v12/76  
márványozott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000

Beretta 686 s silver Piegon 12/76  .  . 419 .000
Beretta 686 e sporting 12/76  .  .  .  .  .  . 428 .000

Beretta 687silv .Pieg . II sportigg 20/76  
balos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 445 .000

HasznáLT fegyver
Browning a500 12/70 aut .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Beretta 391 urika 20/76 + váltócső 300 .000
Winchester M 1400 csere cs .12/70 

aut .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Benelli (Montefeltro elegant) 12/76  

+ libázó csokk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 285 .000
MC 21 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000-től
franchi bock Trap 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .800
Izs 27e 12/70 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
Weatherby Mark v+szerelék 30/06  . 299 .000
siegert Mauser 7x64 + 6x42 swaro . 260 .000
zastava 7x64 + 7x50 Meopta  .  .  .  .  .  . 178 .000

zkk 600 30/06 + távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
sabatti 7mm rM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
sawage70/76- .22 Hornet +  

céltávcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .000
Brno super 7x65r-7x65r + swaro .  

vil . 1,5-6x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 850 .000
zbk 110 5 .6x50 rM + 4x32 céltávcső 75 .000
Cz 527 fox 222 rem + céltávcső   .  .  . 145 .000

CéLTávCsövek
zeiss diarange 3-12x56 távolság- 

mérővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 798 .000
Bushnell 4-12x42 távolságmérővel  . 245 .000
zeiss Classic 3-12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279 .000
zeiss Classic 3-12x56 megvilágított  . 379 .000
Meostar 3-12x56 megvilágított  .  .  .  . 199 .000

swarovski Pn-n 2,5-10x56  
megvilágított   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 489 .000

s&B 2,5-10x56 zenit megvilágított  . 423 .000
keresőTávCsövek

swarovski 8x56 sLC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 347 .000
kahles 10x42 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221 .000
Hubertus 8x56   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .800

kIegészíTők
Bőrnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Polár alsó ruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000-től
akkus talpmelegítő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .000
elektromos autó csörlő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .500
kézi csörlő 4t  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .500
Lóden leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .000

Bk
k .

Forest KFt. * 6721 szeged, Brüsszeli krt. 6. * tel.: 62/426-664, 62/423-760 * fax: 481-087 * www.forestkft.Hu * e-mail: iNfo@forestkft.Hu, forest@axelero.Hu

Beretta s 686 White Onyx Mc  .  .  .  .  .  . 420 .000
Beretta silver Pigeon s Mc   .  .  .  .  .  .  .  . 440 .000
Beretta 687 silver Pigeon II . Mc  .  .  .  . 579 .000
Beretta 687 silver Pigeon III . Mc   .  .  . 584 .000
Beretta 687 silver Pig .Iv . Mc  .  .  .  .  .  .  . 605 .000
Beretta 687 silver Pig . v . Mc  .  .  .  .  .  .  . 630 .000
Beretta s 687 eL gold Pigeon  

II . Mc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 899 .000

Beretta diamond Pig . Mc   .  .  .  .  .  .  .  .1 .450 .000
Beretta ultalight Mc .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 425 .000
Beretta ultralight de Luxe Mc  .  .  .  .  .  . 455 .000
Beretta 471 silver Hawk Mc   .  .  .  .  .  .  . 790 .000
Beretta aL 391 urika Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 315 .000
Beretta aL 391 urika OB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324 .000
Beretta aL 391 urika g . Black Mc  .  .  . 376 .000
Beretta aL 391 urika g . Black OB  .  .  . 390 .000

Beretta aL 391 urika g . White Mc   .  . 418 .000
Beretta aL 391 urika Premium MC .  . 570 .000
Beretta aL 391 urika Premium OB  .  . 580 .000
Beretta aL 391 urika synthetic Mc  .  . 289 .000
Beretta aL 391 Teknys Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  . 352 .000
Beretta aL 391 Teknys OB  .  .  .  .  .  .  .  .  . 362 .000
Beretta aL 391 Teknys gold Mc  .  .  .  .  . 449 .000
Beretta aL 391 Teknys gold OB  .  .  .  .  . 458 .000

Beretta a 391 3 .5 Xtrema 2 kICk Off 
Oc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 422 .000

Beretta 686 e sporting Mc   .  .  .  .  .  .  .  . 448 .000
Beretta 686 e sp .állítható tus  .  .  .  .  .  . 496 .000
Beretta s 682 g . e sp . Mc  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 720 .000
Beretta s 682 g .e sp állítható  

tus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 788 .000
Beretta dT10 Trident sp . Oc  .  .  .  .  .  .  .1 .385 .000

Beretta silv . s .dupla golyós  .  .  .  .  .  .  .  . 870 .000
faIr Premier eM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .400
faIr Premier eM dL TC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 238 .000
faIr LX 600 eM TC .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236 .000
faIr LX 600 dL TC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .800
faIr LX 692 gold TC  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 368 .500

Cs
g .

Frommer KFt. * 1089 Budapest, rezső tér 21. * tel.: 210-3506, 30/2427-460 * fax: 210/3507 * Nyitva: H–cs 8–17, p 8–16, szo 8–12 óráig

Új fegyverek
(tár / kaliber)
Walther P-99 (16 / 40sW)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163 .200
Walther 4” r-99 (6 / ,357 Magnum), 

mikroirányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000
Walther P-22 Inox, fekete (10 / ,22 ifB), 

mikroirányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .88 .000/79 .000
HasznáLT fegyverek

Lakefield M64B (5 / ,22 ifB)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .30 .000
Mauser (3 / 6,5x55), 4x40 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
ruger P94dC nikkel (15 / 9 mm Lugger)  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
Walther P-99 fekete (15 / 9 mm Lugger)   .  .  .  .  .  .  . 130 .000
Colt king Cobra 4”/6” (6 / ,357 Magnum), 

mikroirányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
Hk usP standard (12 / ,45 aCP)  .  .  .  .  .  .  . 120 .000-160 .000
Hk usP standard (13 / ,40sW), mikroirányzék  .  .  . 160 .000
Hk usP Compact (10 / 9 mm Lugger)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130 .000
jericho (15 / 9 mm Lugger)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000

glock 17, 19, 26 (17, 15, 10 / 9 mm, 
40sW)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000-130 .000

TOz 36 (7 / 7,62 nag), mikroirányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
Hammerli 208 (8 / ,22 Lr .), mikroirányzék   .  .  .  .  .  . 150 .000
Titlist P500 (10 / ,45aCP), mikroirányzék   .  .  .  .  .  .  . 150 .000
fég Hungária 1000e (2 / 12/70, 7x65r),  

távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000
rossi 6” (6 / ,357 magnum), mikroirányzék  .  .  .  .  . 116 .000
smith & Wesson 22a (10 / ,22 ifB), sport- 

markolat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
ussr sztecskin (30 / 9 mm Makarov), össz .  

tartozék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
Beretta 89 gold (10 / ,22 ifB), mikroirányzék  .  .  .  . 160 .000
Orosz CM-2 (1 / ,22 ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000
suhl M 150 (1 / ,22 ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .35 .000
anschütz Match 54 (1 / ,22ifB), diopteres  .  .  .  .  .  .  .  .  .60 .000
Browning Belga (3 / ,30-06), távcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 560 .000
Mauser jugoszláv (3 / ,30-06), távcsővel   .  .  .  .  .  .  . 170 .000

remington M870 (4+1 / 12/76), cserecsővel  .  .  .  . 120 .000
ussr dragunov (6 / 7,62x54r), sok tartozék  .  .  .  . 300 .000
Brazil M122 (5 / ,22Lr .)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .46 .000
Mauser spanyol (3 / 7 mm), távcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000
Winchester M1300 (12/76)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000
kettner Campione (2 / 12/70) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175 .000
TOz 25 (1 / 16/70) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000

kOnus TávCsövek
Céltávcsövek
konushot-1 3-7x20   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .900
konushot 4x15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .800
konushot 4x20Wa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .600
konushot-3 3-12x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14 .000
red-dot légfegyverre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .200
konuspro 6x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18 .500
konuspro 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .22 .000
konuspro 3-10x44  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .28 .000
konuspro 3-12x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .31 .200

Keresőtávcsövek
Trendy 8x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .100
Trendy 10x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .600
viewman 8x21  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .900
viewman 10x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .400
zoomy 8-17x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .11 .000
konusmall 10x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .500
Blue Cup, vízmentes beépített iránytű 7x50  .  .  .  .  .  .  .55 .000

Lőszerek akCIÓs árOn (fT/dB)
,22 ifB remington Thunderbold  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8
,22 ifB CCI Blaser  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
,22 ifB CCI stinger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

9 mm Lugger Mfs lőtéri csomag 1000 db/cs .  .  .  .  .  .  .35 .000
9 mm Lugger Magtech kis doboz (50 db)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .150
9 mm Lugger Magtech nagy doboz (1000 db)  .  .  .  .  .38 .500

MInőségI LégPuskák
Weihrauch HW-80 (5,5 mm), letörhető cső   .  .  .  .  .  .  .93 .000
Weihrauch HW-35 (4,5 / 5,5 mm), letörhető cső  .  .  .74 .000

Bp
 .

Harmónia vaDászboltoK * közpoNt: 4025 deBreceN, szécHeNyi u. 10. * tel.: 52/430-468 * fax: 52/412-633 * 4026 deBreceN, BetHleN u. 36. * tel./fax: 52/421-338
4400 NyíregyHáza, zríNyi i. u. 8–10. * tel.: 42/413-423 * 3530 miskolc, szécHeNyi u. 14. * tel.: 46/341-464 * 5600 BékéscsaBa, lutHer u. 12. * tel.: 66/449-369
6000 kecskemét, szécHeNyi tér 14. * tel.: 76/321-942 * 6722 szeged, kossutH l. sgt. 21. * tel.: 62/424-342 * 6500 Baja, Hattyú u. 2. * tel.: 79/321-364
1165 Budapest, margit u. 116. * tel.: 30/6631-861 * 2890 tata, katoNa u. 17. * tel.: 34/381-418 * 8200 veszprém, Horgos u. 2. * tel.: 88/325-033
8360 kesztHely, rákóczi u. 3. * tel.: 83/314-101 * 8900 zalaegerszeg, Biró m. u. 47. (az fm Hivatal BejáratáNál) * tel.: 92/348-011, 30/9398-369, 30/6631-867
7626 pécs, király u. 71. * tel.: 72/225-204 * 3300 eger, toroNy út 1–3. * tel.: 36/410-131 * 3200 gyöNgyös, szeNt BertalaN u. 4. * tel.: 37/301-860
7030 paks, tolNai út 2. * tel.: 75/315-687 * 4600 kisvárda, szeNt lászló u. 13. * tel.: 45/415-887 * 5350 tiszafüred, piac tér 6. * tel.: 59/511-234, 30/9585-568

seLLIer BeLLOT Lőszerek
 .222r fMj 3,24gr 2902   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .222r sP 3,24gr 2913  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .223r HPBT 4,5gr 1380B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
 .223r fMj 3,6gr 2903  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229
 .223r sP 3,6gr 2914  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229
 .22-250 sP 3,6gr 1365  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269
 .243W sP 6,5gr 2921  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
 .243W PTs 6,1gr 25532B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349

6,5x55 sP 9,0gr 2928  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
6,5x55 sierra 9,1gr 1730  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
6,5x55 XLC 9,1gr 26453  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 559
6,5x57 sP 8,5gr 2923  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
6,5x57r sP 8,5gr 2923  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349

 .270W sP 9,7gr 2927  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
 .270W XLC 8,4gr 27754  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499

7x57 sP 9,0gr 2931 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x57 sPCe 11,2gr 2932   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x57 HPC 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 389
7x57 sierra 11,3gr 1940 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399
7x57r sP 9,0gr 2931   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x57r sPCe 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x57r HPC 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399
7x57r sierra 10,2gr 1940   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439
7x57r XLC 9,1gr 28455   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 539
7mmrM sPCe 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x64 fMj 9,0gr 2955   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 sP 9,0gr 2931 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 sPCe 11,2gr 2932   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259
7x64 HPC 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
7x64 sierra 11,3gr 1940B   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
7x64 XLC 10,4gr 28458   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 519

7x64 PTs 10,5gr 28452B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
7x65r fMj 9,0gr 2955  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r sP 9,0gr 2931   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r sPCe 11,2gr 2932  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
7x65r PTs 10,5gr 28452B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
7x65r HPC 10,2gr 2981  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
7x65r sierra 11,3 1940  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 459
7x65r XLC 10,4gr 28458   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 549
7,62x39 sP 8,0g 2943   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189
7,62x54r fMj 11,7gr 2909   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
7,62x54r sP 11,7gr 2940   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
7,62x54r HPC 11,7gr 2315  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 339

 .308W fMj 9,5gr 2908  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W sP 9,7gr 2936  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W sPCe 11,7gr 2937  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .308W HPC 11,7gr 2983  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369

 .308W sierra 11,7gr 2160B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369
 .308W XLC 11,7gr 30859  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 579
 .308W PTs 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
 .30 Carbine fMj 7,1gr 2960  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119
 .30-30W sP 9,7gr 2934   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
 .30-06 sPCe 9,7gr 2936  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 fMj 11,7gr 2957  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 sP 11,7gr 2937  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239
 .30-06 HPC 11,7gr 2983  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 329
 .30-06 HPBT 11,7gr 2200  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 339
 .30-06 sierra 11,7gr 2160  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 319
 .30-06 XLC 11,7gr 30859  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499
 .30-06 PTs 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359
 .300WM sPCe 11,7gr 2935   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439
 .300WM sierra 12,9gr 2165   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499
 .300WM XLC 11,7gr 30859   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 649

 .300WM PTs 11,7gr 30702B  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 509
8x57jr sP 12,7gr 2941   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
8x57js fMj 12,7gr 2910   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
8x57js sPCe 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299
8x57js HPC 12,7gr 2986  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 379
8x57js sierra 14,2gr 2420  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 459
8x57js XLC 12,9gr 32312 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 569
8x57jrs sPCe 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309
8x64s sP 12,7gr 2945   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
8x64s HPC 12,7gr 2986  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 429
9,3x62 sP 18,5gr 2952  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 549
9,3x62 XLC 16,2gr 36605  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 709
9,3x72r sP 12,5gr 2951   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 749
9,3x74r sP 18,5gr 2952   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 779
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Hargita jagD vaDászbolt * 6800 HódmezővásárHely, aNdrássy u. 32. * tel.: +36-62/248-768, +36-30/9580-603 * www.Hargitajagd.Hu * Hargitajagd@iNvitel.Hu

Új gOLyÓs fegyverek
steyr M . ultra Light 243W .   .  .  .  .  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 stand . 30-06 9,3x62   .  .  . 420 .000
Merkel kr1 stand . 8x57js 7x64  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 stand . 243Win .   .  .  .  .  .  .  . 420 .000
Merkel kr1 Premium 30-06  .  .  .  .  .  .  . 470 .000
Classic Mannlicher 9,3x62 fs   .  .  .  .  .  . 470 .000
Classic Mannlicher 30-06   .  .  .  .  .  .  .  .  . 470 .000
rem . 710 „esőpuska” 30-06 270W .  

300W 7mmrM . 3-9x40 célt .-vel  . 149 .950

Izs18 222rem . 223rem . 30-06  .  .  .  .  . 54 .900
Izs18 Luxus nikkel 223rem   .  .  .  .  .  .  .  . 57 .800
Osztrák Titan6st .243 7x64 9,3x62   .  . 225 .000
Osztrák Titan6st .7mmr 300WM .  .  .  . 225 .000
Osztrák Titan6st . 308Win . 30-06  .  .  . 225 .000
Osztrák Titan6st . 8x57js  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225 .000
Osztr .Titan6Lux .30-06 7x64 243  .  .  .  . 285 .000
Osztr .Titan6Lux .300W 8x68 7mm   .  . 285 .000
Osztr .Titan6Lux .308Win . 9,3x62  .  .  .  . 285 .000
Osztr .Titan6Lux .Balos 243 30-06  .  .  . 320 .000

Osztr .Titan3Lux . 222rem . 223r . .  .  .  . 285 .000
Izs-94 12/76/30-06 Bockbüchs  .  .  .  . 169 .000
Cz550 7x64 30-06 243W . 308W . .  .  .  . 157 .900
Cz550 7 mm rem .Mag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000
Cz513 farmer 0,22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .300
jW-27 0,22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .700
jW-15 0,22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
jW-23 0,22 Win .Mag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .900
jW-105 norinco 223 rem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81 .000
Mauser jugo 98k 8x57js exz .  .  .  .  .  .  .  . 64 .800

Új söréTes fegyverek
Izs 27 eM 12/76 2bill .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 126 .900
Izs 43 e   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92 .400
Izs27M-1C 12/76 1bill . 5ch . Bock   .  . 141 .900
Izs43 kakasos golyólövő 12/70   .  .  .  .  . 69 .900
rizzini albion 1bill . 20/70 Bock   .  .  .  . 189 .000

Új sPekTívek
vanguard 15-45x65  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
vanguard 20-80x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122 .000
exakta 15-45x60 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .800

exakta 20-60x70 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
swarovski CTC 30x75  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 240 .000
Meopta Tga 75  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .900

TávCsövek
Leica geovid 10x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 470 .000
Leica geovid 8x56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 540 .000

Cs
g .

Hor-sza KKt. vaDászbolt * 9600 sárvár, BattHyáNy út 34. * tel.: 95/323-483, 30/9082-451

gOLyÓs és söréTes fegyverek
Izs 27 eM-1C 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .000
Izs 94 12/76-223r .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154 .000
Tikka T3 HunTer 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263 .900
Tikka T3 Hunter 9,3x62   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281 .900
zastava 300W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .000
Marlin M925  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .900

CéLTávCsövek
Lisenfeld 8x56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 83 .900
Luger 4-12x56 vil . po .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Meopta 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82 .500
X3M1 3-9x56   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .900
norconia 6x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .900
gaMO 4x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800

keresőTávCsövek
fomei 7X50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .100
fomei 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900

norconia 7X50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
exakta 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .900
exakta 8x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .400
vanguard 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 .000
vanguard sdT 8x56 új modell  .  .  .  .  .  .  . 89 .300

fegyverLáMPák
vezetékes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .900
akkuval egybeépített  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .700
vezetékes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .200

LáMPák
akkus 20w  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .600
akkus 4w  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900
akkus expert  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .200
fejlámpa ledes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .200
fejlámpa csíptetős ledes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .600
Ledes fejlámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .200
gerBer vérkereső lámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .900

kések, Tőrök
Muela tőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .100-14 .500
egykezes kések  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .100-8 .900
Wenger vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .100
victorinox vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .900-10 .400
gerBer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .600-26 .900

BakanCsOk, CsIzMák
Watzmann magas szárú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
Watzmann közepes sz . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .500
Olang vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900
Meindl sölden  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900
Meindl sölden női   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .200
bőrcsizma báránybéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .500
aigle neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .200
cseh csizmák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Le Chameau neo csatos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 .600
Treton nyári  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .500

Treton neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
Quad Comfort bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .500
Olang vízálló bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900

ruHázaT
ingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .200-11 .900
pulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .500-9 .200
kalapok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .800
rP polárpulóver (termo)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .990
rP polárnadrág (termo)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .990
mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .900-12 .200
nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .800-19 .900
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .900-38 .900
sapkák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800-10 .300
kesztyűk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 800-5 .400
hátizsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .200-13 .500
oldaltáskák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .7 .900-19 .100
zoknik  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350-4 .400

gyapjú rátétes termopulóver   .  .  .  .  .  .  . 12 .800
gyapjú rátétes termonadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .600

LégPuskák
kínai   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900
slavia 630   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .900
slavia 631   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .400
Hatsan 4,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500
Hatsan 4,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .800
Hatsan 5,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .400

egyéB
diana 5-ös fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 38 .000
diana 3-as fegyverszekrény   .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
önfelfújó párna   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .900
fűthető talpbetét 3,5-ös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41 .600

va
s

Hubertus vaDászbolt * 9400 soproN, lackNer k. u. 6. * tel./fax: 99/314-317 * Nyitva tartás: H–p 9–12, 13–17; szo 9–12

HasznáLT fegyverek
TOz-8 (0,22 Lr)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
Magyar fég gv (7,62x54r)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
Carl gustav (6,5x55)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
zastava 8x57 + 4x32 zeiss   .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
zkk 600 7x64 + 4x32 zeiss  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
Izs Bock-Büchs (16/70-8x57)  .  .  .  .  .  . 198 .000
Merkel suhl 12/70 dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 .000
Izs 27e Bock (16/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Izs 12 Bock (16/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Izs 12 Bock (12/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
Izs 58 dupla (16/70)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Izs 18 eM egycsövű (12/70)  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000

ÚjdOnságOk
gerber vérkereső lámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .900

gerber fűrész (cserélhető)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .390
gerber fűrész (marok)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .490
gerber cserélhető pengés tőr  .  .  .  .  .  .  . 28 .200
gerber gator tőr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .950
gerber gator bicska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
gerber Tread bicska   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .990
fiskars csontfűrész  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .650
Bahco Laplander fűrész (svéd)  .  .  .  .  .  .  . 8 .750
frankonia őzfejvágó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .450
negrini kemény fegyvertok   .  .  .  .  .  .  .  . 12 .500

guMICsIzMák
Muckboot Tay neopren   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .990
Le Chameau Cirrus sima   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .990
Le Chameau csatos, jersey  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .200
Le Chameau csatos, neopren   .  .  .  .  .  .  . 36 .600

Le Chameau cippes, szőrmés   .  .  .  .  .  .  . 43 .800
Le Chameau cippes, neopren   .  .  .  .  .  .  . 48 .300
Le Chameau cippes, bőrös  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 .900
novesta (cseh bélelt, fűzős)   .  .  .  .  .  .  .  . 10 .500

keresőTávCsövek
exakta economy 8x40   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
exakta economy 7x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
exakta economy 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
Bresser Travel 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
seeadler 8x30 (bőrtokkal)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
Bushnell Powerview 10x32  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .990
Bushnell Powerview 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .800
Bushnell Powerview 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .500
Breaker Optical 14x70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
seeadler 7x50 (Bak-4)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .000

seeadler 8x42 explorer af  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
Bresser Hunter 8x56 Porro  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .900
Bresser Hunter 8x56 roof  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .500
fomei forester 8x56 Porro .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .500
akah Hubertus 8x56 roof  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .900

CéLTávCsövek
seeadler 6x45 (4-es szk .) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .990
seeadler 8x50 (4-es szk .) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .600
Luger 2,5-10x56 szk . 4a   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
gamo 4x32 szerelékkel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .500
Lensolux 4x32 szerelékkel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
Lensolux 3-9x32 szerelékkel  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500

Légfegyverek
Hatsan Mod . 35 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .990
Hatsan Mod . 55 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .900

slavia 630 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
slavia 631 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .500
diana Panther 21 (4,5 mm)   .  .  .  .  .  .  .  . 41 .600
Baikal Izs-61 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .500
norica krono (4,5 mm)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .990
norica Marvic gold (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  . 64 .990
norica storm (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .990
gamo shadow 1000 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  . 49 .900
gamo Cf-30 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .900
gamo Hunter 440 (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .900
gamo Maxima (4,5 mm)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 .900
umarex CP sport CO pisztoly  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
gamo v3 nickel CO pisztoly  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .900
gamo P-800 légpisztoly .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .900
Blow Mod . H01 légpisztoly  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .000

gy
M

s .

Hunor 2000 bt. Fegyver- és vaDászbolt * 8360 kesztHely, szécHeNyi út 11. * tel.: 83/317-355, 30/9947-
482, 30/9948-695 * Nyitva: H–p 8–16-ig, sz 8–13-ig * e-mail: vaddiszNo33@freemail.Hu

gOLyÓs fegyverek
új
Toz 78 22 lr, táras (2 db)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65 .900
sako 75 hunter 30-06   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 299 .000
Tikka 243 win  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223 .000
Izs-18 mh 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .52 .000
használt
Mauser luger 300 wmag + kif szerelék  .  .  .  .  .  .  .  .  . 179 .000
voere Mauser 8×57js + 8×56 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180 .000
Cz 550 9,3×62 + 3-12×50 vil . pont Meopta + kif  

szerelék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
Cz 550 30-06 + 7×50 vil . pont Meopta + gyári  

szerelék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 285 .000
fég által gyártott gv 30-06 + oldható szer +  

6×42 MOM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .000
Brno zh 324 bock büsch 16/70×7×57r +  

szerelék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000

Browning eurobolt 30-06 + 8×56 docter   .  .  .  .  .  . 420 .000
gardone bock büsch 12/70×7×65r + 1,5×6×42 

Meopta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 271 .900
zbk-110 222 rem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000
krieghoff betétcső 22 winmag 20-as sörétesbe  

22 cm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .23 .000
Luger 30-06 + vil . pontos távcső + új faragott  

tus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 333 .000
Cz 550 243win + 6×42 MOM 1 éves  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193 .000
Merkel bock büsch 12/70×7×57r + 6×32 zeiss  . 485 .000
Izs-18mh 222rem + 4×12×52-es távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .89 .000

söréTesek
zastava 16/70 dupla angol agyas újszerű áll .  .  .  .  .  .  .70 .000
Izs-27 bock 16/70-12/70 (5 db)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .50 .000-85 .000
Merkel dupla 16/70 angol agyas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121 .000
Izs 18 mh egycsövű sörétes 16/70, 12/70, 20/70  

+ 10 év műsz .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15 .900-20 .900

Mc-21 aut (3 db) 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000-69 .000
Harrington külső kakasos esőpuska (ejektoros)  

egycsövű 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .51 .900
Belga Holland & Holland oldallakatos vésett párpuska 

20/70 1 . sz . db, 12/70 2 . sz . db  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
Izs-26 dupla 16/70-12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .49 .000
Izs-12 bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .56 .000
Izs-58 16/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .36 .000
Izs-58 mae 16/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65 .000
suhl 12/70-es dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .85 .000
Merkel 20/70-es dupla újszerű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .000
Merkel dupla 16/70 angol agyas   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
Merkel dupla 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .000
Monte Carlo 16/70,12/70 dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .35-45 .000
Brno zh bock válltócső 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .66 .000
kínai félautomata csere chokee 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .46 .000
Tula 16/70 dupla külső kakasos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .90 .000

sPOrTPIszTOLyOk
Browning 22lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .90 .000
amerikai colt 22 lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .92 .000

keresőTávCsövek
jénai zeiss 8×30, 7×50, 10×50, 15×50   .  .  .  .  .  .45-95 .000

CéLTávCsövek
zeiss 8×56 új 4-es szálkereszt   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
atn professional (usa) 4×12×60 vil . + kompenzá-

tor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151 .000
s&B 8×56 2 db  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110-130 .000
MOM 6×42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .40 .000
Használt fegyverek, távcsövek és egyéb vadászati eszközök 

beszámítása (értékbecsléssel) a készletből történő vá-
sárlás esetén.

Bizományosi eladás, és kérésre fényképet küldünk a fen-
ti fegyverekről.

z .

ipoly vaDászbolt * 2660, Balassagyarmat, Bajcsy út 5. * tel.: 35-500-497 * iNfo@ipolyarms.Hu * www.ipolyarms.Hu * H–p 9–17, szo 9–12

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.
 sauer vadászfegyverek 

Sauer 202 Classic
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 515 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 565 .000
Sauer 202 Select
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 618 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 669 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 719 .000
Sauer 202 Elegance
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 745 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 799 .000

Sauer 202 Avantgarde
Mini/Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 895 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 945 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 995 .000
Sauer 202 Avantgarde Grande
Mini/Medium: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .1 .250 .000
Mini/Medium: arabeszk   .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .250 .000
Mini/Medium: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .295 .000
Magnum: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .305 .000
Magnum: arabeszk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .305 .000
Magnum: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .345 .000
Big game: tölgyfalevél   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .355 .000
Big game: arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .355 .000

Big game: klasszikus levél- 
arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .399 .000

Sauer 202 Avantgarde Grande Lux
Mini/Medium: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .1 .655 .000
Mini/Medium: levélarabeszk   .  .  .  .  .1 .630 .000
Magnum: tölgyfalevél  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .710 .000
Magnum: levélarabeszk   .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .685 .000
Big game: tölgyfalevél   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .760 .000
Big game: levélarabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .740 .000
Sauer 202 Stutzen Avantgard Grande
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 475 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 520 .000
sauer 202 Outback  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 565 .000
sauer 202 jagd-Match  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 670 .000
Medium 65cm Wolverine csővel  .  .  .  . 560 .000

Magnum 67cm Match csővel   .  .  .  .  .  . 585 .000
sauer 202 Wolverine   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 635 .000
sauer 202 Hardwood  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 625 .000
Sauer 202 Váltócsövek
fényesre barnított .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
fekete ilaflon bevonattal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
Sauer 202 Take Down Elegance
válogatott, 3 .kategóriájú fa   .  .  .  .  .  .  . 995 .000
fényesre barnított fémrészek   .  .  .  .  .1 .045 .000
Sauer 202 Take Down Avantgarde
Medium/Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .125 .000
Big game  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .035 .000
Sauer 90 Elegance
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 655 .000
Magnum  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 695 .000

Sauer 90 Avantgarde Grande
cink-foszfáttal kezelt rendszerkamra,  

zárdugattyú és tárfenék .  .  .  .  .  .  .  . 775 .000
finom ízlésű kézi gravír, az alábbi  

motívumokkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 815 .000
Magnum: arabeszk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 975 .000
Magnum: klasszikus levél- 

arabeszk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .015 .000
Sauer 90 Stutzen Select
fényesre barnított fémrészek   .  .  .  .  .1 .305 .000
Medium  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .440 .000
Sauer 90 Stutzen Avantgarde Grande
finom ízlésű kézi gravír, 3 alap- 

motívummal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 675 .000

ng
 .

jagDrevier vaDászbolt * mosoNmagyaróvár, szeNt istváN király út 117. * moBil: 20/9446-383 * tel./fax: 96/212-840 * www.jagdrevier.Hu * csiBatamas@jagdrevier.Hu

Új fegyverek készLeTrőL
sauer 202 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
steyr Mannlicher sBs 30-06  .  .  .  .  .  .  . 380 .000
voere L2155 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220 .000
Izs-18 223 rem . 3-9x40 Hubertus  

távcsővel acélszerelékkel  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
Hubertus bock (német) 12/76, vario, 

egybill .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105 .000
HasznáLT fegyverek

Mauser 8x57 + zeiss jena 6x42  .  .  .  .  . 70 .000
Taurus forgó 22lr 9,-es tár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
Merkel 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
zastava M98 30-06 Bushnell elite  

3-9x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000

Beretta aL391 ulrika gOLd MC   .  .  .  . 270 .000
 sPeCIáLIs TávCsövek

Éjjellátók
Minox nv 350  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .990
arL-natur & freizeit .xls Minox nv 

400  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349 .900
aTn voyager   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000
Fényvetők
yukon 120ma   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900

OPTIka
Leica
Geovid
8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 499 .000

Ultravid
8x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 415 .000
Minden nálunk vásárolt Leica távcsőhöz Leica 

hátizsákot adunk ajándékba!
Minox
8x58  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .900
8,5x52   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194 .900
8,5x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .900
9,5x42 If   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .900
8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000
8-14x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229 .900

sPekTívek
Celestron
18-55x65  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51 .800

20-60x80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .600
CsIzMák

La Crosse alphaburly neoprémes  
csatos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .800

La Crosse alphaburly neo csat +  
zippes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000

La Crosse alphaburly neo csat + zippes  
+ 1200g Thinsulate hőszigetelés,  

–60 fokig  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .000
Le Chameu vierzon vásznas   .  .  .  .  .  .  .  . 27 .500
Le Chameau vierzon neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Le Chameau Chasseur szőrös   .  .  .  .  .  .  . 45 .000
Le Chameau Chasseur neo .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
Le Chameau Chasseur bőrös  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000

novesta Champion csatos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .700
novesta kudu csatos neo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .000
Muckboot Tay /-20C/  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .500

CIPő
Meindl Bozen félcipő, zöld akciós  .  .  .  . 19 .900
völkl Wildjager (vízálló, bőr vadász- 

bakancs)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .990
akCIÓs TerMékek

zöld bivalybőr nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
zöld bivalybőr mellény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
A felsorolt termékek megtalálhatók és megvá-

sárolhatók üzletünkben.

gy
M

s .

Kaliber max Célpont Fegyverbolt * 1035 Budapest, verőféNy u. 1. * tel.: 240-1923 * e-mail: fegyver.kaliBer@axelero.Hu

kÜLön ajánLaTunk
Használt fegyverek adás-vétele, beszámítása!
P-38, kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
sztecskin fa tokkal, kal: 9mm  .  .  .  .  .  . 220 .000
Orosz TT pisztoly kal: 7 .62-es   .  .  .  .  .  .  . 69 .000
glock 23, kal: 40 s&W   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95 .000
Cz 75 Bikolor kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Cz 75, kadett szettel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
Beretta 92f kal: 9mm   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
sig sauer P226 kal: 9mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
MCM verseny kivitel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20-45 .000
glock 19, 9 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60 .000

Beretta M48f, 9 mm Bs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
s&W u22a, 0,22  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .000

gOLyÓs Puskák
Walther, 0 .22-es  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
fég gv, kal: 7,62x54r, távcsővel   .  .  .  . 55 .000
fég gv, kal: 7,62x54r, távcsővel, új  

agyazással  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000
TOz8-as 0 .22-es szép állapotú  

puskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től
jW20 táras 0 .22-es  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000-től
karl gustav, eredeti állapotban,  

6,5x55   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 .000

zastava 30-06, új, 6x42 távcsővel  .  .  . 140 .000
Marlin golden 0,22, 6x42 távcsővel  . 130 .000
sako va stucnis, 7x64, swarovski 6x42  

távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 490 .000
söréTes Puskák

Orosz MC 21, félautomata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .000
Bajard német bock 12/70, egy bill .  

ejektoros   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140 .000
ehhez való golyólövő váltócső   .  .  .  .  . 129 .000
Izs 58, 16/70 duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
Izs 58, 12/70 duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .000
fég 12/70 bock, két bill . ejektor  .  .  .  .  . 60 .000

fég Monte Carlo 16/70 duplapuska  .  . 49 .000
fég Monte Carlo 12/70 duplapuska  .  . 48 .000
Izs 18, 16/70 egycsövű  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000
Mossberg előagytáras, használt  

12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Mossberg váltócső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Bühag 20-as duplapuska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 199 .000
Belga Liege 20-as duplapuska  .  .  .  .  . 199 .000
zastava 16/70, új   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70 .000
Brescia 12/76, pumpás, új  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89 .000
Izs 18, új, 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
Merkel 20/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000

Izs bock 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69 .000
Browning fabrik 16/67 auto,  

mélyvésett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 290 .000
Brno bockbüchs zH302, váltócsővel, 

12/70/7x57r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149 .000
TávCsövek és éjjeLLáTÓk

sehender 4-16x50 világító pontos  .  .  . 44 .000
swarovski 6x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
sniper Mildot 1,5-10x50 céltávcső  .  . 198 .000
night force, varia távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 399 .000
seeadler 8x56 használt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
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KerítésCentrum KFt. * 1106 Budapest, keresztúri út 130. * tel.: 1/431-9950 * fax: 1/431-9951

CsOMÓzOTT vadHáLÓk
50m-es kiszerelés
Típusszám: a háló magassága (cm) / a vízsz-

intes drótok száma / a függ. drótok távol-
sága (cm)

100/8/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  .  . 12 .649
100/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 24 .120
115/12/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 14 .352
115/12/15 s átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 17 .256
120/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 22 .296
125/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 15 .311

130/18/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .857
150/11/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 17 .990
150/19/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 26 .531
160/15/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 17 .803
160/15/15 s átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 21 .529
160/15/15 L átmérő 2,2x1,6 mm  .  .  .  . 13 .038
160/23/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .008
175/16/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 18 .900
175/16/15 s átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 27 .281
175/23/15 átmérő 2,5/2 mm   .  .  .  .  .  .  . 23 .501
200/19/15 átmérő 2,5/2 mm  .  .  .  .  .  .  . 21 .392

200/19/15 s átmérő 3,1x2,5 mm  .  .  .  . 31 .334
200/19/15 L átmérő 2,2x1,6 mm  .  .  .  . 15 .366
200/24/15 átmérő 2,5/2 mm  .  .  .  .  .  .  . 36 .308

POnTHegeszTeTT
vadHáLÓk

25 m-es kiszerelés
C25 átmérő 2,5 mm, szemméret 102x64 mm
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .554
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .442

50 m-es kiszerelés
W98 átmérő 2,5/2 mm szemméret 152x203 

mm
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .406
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .857
R150 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
150 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 .731
R176 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .613
RS176 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 .768

R236 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
160 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .744
RS236 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
160 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .758
R256 átmérő 2,5/2 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .175
RS256 átmérő 3,1/2,5 mm alul sűrűbb
200 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .908

TŰzI HOrganyzOTT OszLOPOk
211 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .608/db
251 cm magas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .096/db
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magister Fegyverbolt Kis- és nagyKeresKeDés * 1031 Budapest, gyöNgysor u. 6. * tel./fax: 1/347-6038 * e-mail: direct@armtel.Hu, s.s.ili.armtel@posta.ws

keresőTávCsövek
upC 10*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .990
Outland 8*25 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .490
Outland 8*42 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .990
regal 8*42 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .990
ultima 8*56 távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109 .900
yukon 10*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .990
Oceána 7*50 távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .900
Leica Lrf 900/1200 távolságmérő  .  . 130 .000

CéLTávCsövek
scope-Walther 3-9*40 ga, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .800
scope-Walther 3-9*56, with mount .  . 53 .800
scope-Walther 4-12*50CI, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .000

scope-Walther 4*20, with mount .  .  .  .  . 7 .300
scope-Walther 4*32 ga, Mildot  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
daljnogled-Walther 4*32,  

with mount .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
nIke söréTes Lőszerek

12, 16, 20 kal . vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
12, 16, 20 kal . extra vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  . 50
12/65, 16/65, 20/65 kal . vadászlőszer  .  .  .  . 45
TraP és skeeT sportlőszer (24gr)  .  .  .  .  .  .  .  . 42
TraP és skeeT Parcours sportlőszer  

(28gr)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
Magnum lőszer 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82
Magnum lőszer 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

fIOCCHI söréTes Lőszerek
fiocchi 12 cal . 32gr .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
fiocchi 12 cal . 34gr .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
fiocchi 12 cal . 28,5gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
12/70 TOP TraP 28gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48
12/70 TPO skeeT 24gr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

rITka kaLIBerek
28/70/8 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78
36/76/16 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
24/65/8 vadászlőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

aCéLsöréT
12/70/9 vadászlőszer 28gr 3,3mm  .  .  .  .  .  .  . 58
20/70/4 fiocchi 24gr 3,1mm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 70

LégLövedékek
*WP* 500 Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 536

*WP* 500 normal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 576
*WP* 500 rapid action  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 552
*WP* 500 Pointed  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600
*WP* 500 field  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 600

fegyverIsMereTI Tankönyv   .  .  .  .  .  .  . 1 .890
Lapua lőszerek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18-840

nIke-fIOCCHI
kal . 32 Wad ketter   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 38 sPeCIaL   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
kal . 38 Wad ketter  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 357 MagnuM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66
kal . 44 MagnuM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120
kal . 40 sW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
kal . 7,65 Browning  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60
kal . 7,65 Para   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42

kal . 9 Luger   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54
kal . 9*18 Makarov  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80
kal . 45 aCP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 84
kal . 22 Lr nike-fiocchi   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
norma lőszerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234-750

fegyverTárOLÓk
Lőszerkazetta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500-tól
fegyverkazetta  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500-tól
fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .000-től

HasznáLT fegyverek
Marokfegyverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .000-től
golyós fegyverek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .000-től
sörétes fegyverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45 .000-től
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Leica 12x50Trinovid  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 390 .000
Leica10x42Trinovid   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320 .000
Leica 8x20BCa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107 .000
Leica 10x25BCa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 112 .000
Leica primaster  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130 .000
Leica geovid 8x42Brf-M  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430 .000

Leica geovid 10x42Brf-M  .  .  .  .  .  .  .  .  . 445 .000
Leica Trinovid 8x50Bn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000
Olang sportcipő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .800
Watzmann bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
aku bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
Bőr félcipők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .950

Brigedale zokni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .300
fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
Ing . .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .600
Légfegyver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .500
gázfegyver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
vadásztőrök  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .000

Polár alsóruha  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .980
Bőrkalap   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .500
fűthető talpbetét  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .000
kamásli   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .990
Ledes fejlámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .500
német katonai nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000

Mintás póló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500
Légfegyverlőszer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 550
fűthető talpbetét  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
dry4 cipőszárító  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .300
universal dry cipőszárító   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .578
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géringer autó KFt. * 2900 komárom, BátHory út 1. * tel.: 34/346-132 * fax: 34/540-562 * e-mail: geriNgermitsu@vivamail.Hu

2800 tataBáNya, alkotmáNy út 2/a * tel.: 34/510-369 * fax: 34/510-643 * e-mail: mitsuBisHitataBaNya@vivamail.Hu

MITsuBIsHI
Pajero 3a
2 .5 Td 115 Le MT Invite, daB, aBs, kz, aC  .  .  .  .  .  . 5 .260 .000
3 .2 dI-d 160 Le MT Instyle gLX, 4aB, aBs, kz, aCC,  

ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör, 
alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .260 .000

3 .2 dI-d 160 Le MT Instyle gLX a/T, 4aB, aBs, kz,  
aCC, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör, 
alufelni, tempomat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800 .000

3 .2 dI-d 160 Le MT dakar Instyle gLX, 4aB, aBs,  
kz, aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .200 .000

3 .2 dI-d 160 Le MT dakar Instyle gLX a/T, 4aB,  
aBs, kz, aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés,  
el . ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800 .000

3 .2 dI-d 160 Le MT Intense gLs, 4aB, aBs, kz, aCC,  
bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött  
tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  . 9 .560 .000

3 .2 dI-d 160 Le MT dakar Instyle gLX, 4aB, aBs,  
kz, aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, alufelni, első  
ködlámpa, tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .600 .000

 Pajero Wagon
3 .2 dI-d 160 Le Instyle gLX, 4aB, aBs, kz, aCC,  

ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .260 .000

3 .2 dI-d 160 Le Instyle gLX a/T, 4aB, aBs, kz, aCC,  
ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
alufelni, tempomat   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 dI-d 160 Le dakar Instyle gLX, 4aB, aBs, kz,  
aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el . ablak- 
emelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .200 .000

3 .2 dI-d 160 Le dakar Instyle gLX a/T, 4aB, aBs,  
kz, aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, első ködlámpa,  
tempomat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 dI-d 160 Le dakar Instyle gLX, 4aB, aBs, kz,  
aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el . ablak- 
emelők, el . fűtött tükör, alufelni, első ködlámpa,  
tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .600 .000

3 .2 dI-d 160 Le dakar Instyle gLX a/T, 4aB, aBs,  
kz, aCC, alcantara bőrülések, ülésfűtés, el .  
ablakemelők, el . fűtött tükör, alufelni, első  
ködlámpa, tempomat, audio rsz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .800 .000

3 .2 dI-d 160 Le Intense gLs, 4aB, aBs, kz, aCC,  
ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .060 .000

3 .2 dI-d 160 Le Intense gLs a/T, 4aB, aBs, kz,  
aCC, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött tükör,  
tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .660 .000

3 .2 dI-d 160 Le Intense gLs, 4aB, aBs, kz, aCC,  
bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el . fűtött  
tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni  .  .  .  .  .  . 10 .060 .000

3 .2 dI-d 160 Le Intense gLs a/T, 4aB, aBs, kz,  
aCC, bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők, el .  
fűtött tükör, tempomat, audio rsz ., alufelni 11 .160 .000

3 .2 dI-d 160 Le Intense gLs a/T Privilege, 4aB,  
aBs, kz, aCC, bőrülés, ülésfűtés, el . ablakemelők,  
el . fűtött tükör, tempomat, audio rsz ., napfénytető, 
fényszórómosó, tetősín, alufelni .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .410 .000

L200
2 .5 Td 115 Le double Cab Intense gLs, daB, aBs,  

kz, aCC, fényszórómosó, alufelni  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .748 .000
MeTáLfényezés feLárak

Colt 3 és 5 ajtós  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .900
Lancer   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .900
grandis .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .900
Outlander   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .900
Pajero  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .900
Pajero kétszínű fényezés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 276 .900
L200 gL Invite (gLs Intense ára tartalmazza)  .  .  .  .  . 184 .900
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gLOCk
g17, g22, g19, g23   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186 .000
g17c, g22c, g19c, g23c  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 203 .000
g26, g27, g28  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186 .000
g34, g35 230 .000  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194 .400

vezérlőrugó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .110
elsütőrugó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250
szánakasztó kar rugóval   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .700
Tárkivető   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 250
állítható hátsó irányzék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000

acél hátsó irányzék fix  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .800
Tríciumos hátsó irányzék zöld  .  .  .  .  .  .  . 13 .500
Tríciumos hátsó irányzék sárga  .  .  .  .  .  . 15 .000
Tríciumos első célgömb zöld  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .250
Tríciumos első célgömb sárga  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .000

Tölténytár standard   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .000
Tölténytár pluszolóval   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .600
Tártartó   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .950
gyorstok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
glock kés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .300

glock lámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 .250
glock lámpatartó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000

P .

nomáD vaDászbolt * 6800 HódmezővásárHely, zsoldos u. 57. * tel.: 62/244-991, 30/259-7740

keresőTávCsövek
fomei 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .900
fomei 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
fomei 11x60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .700
steiner ranger 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 111 .300
steiner ranger 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 137 .500
nikon action vII 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .900
nikon Cf WP 7x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .900

CéLTávCsövek
fomei 1,5-6x42 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .200
fomei 1,5-6x42 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .600
fomei 3-9x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .200

fomei 7x50 vil .p .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .400
fomei 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
Meopta 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 74 .900
Meopta 7x50 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 116 .200
Meopta 3-12x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139 .400
Meopta 3-12x50 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169 .400
Meopta 7x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .900
Meopta 7x56 vil .p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144 .200

sakO Lőszerek
222 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220
223 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227
243 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 310

7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 370
8x57js  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 353

dInaMIT nOBeL Lőszerek
rWs 7X64 dk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 639
rWs 30-06 dk .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 534
rWs 8X57 js dk  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 555
geCO 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 303
geCO 7X64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 314
geCO 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
geCO 9,3X62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 377
geCO 300W Mag   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 430

ParTIzán Lőszerek
222,223 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 140
30-06, 7X64, 243 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 170
7,62X54 r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160
6,5X55  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
6,5X57, 7X57  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
8X57 js .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
22-250  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175

BakanCsOk
Watzman hosszú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .500
Olang vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500
Bőr Túra vízálló  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .500

Meindl Isslandpro gora tex  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .500
Chevalier magas gore tex   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33 .700
Chevalier alacsony gore tex  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .900
Le Chameau gore tex  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .300

akCIÓs feLszereLések
kanadai gore tex bakancs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .500
fegyverszekrény 5 fegyveres   .  .  .  .  .  .  . 37 .500
Leszsák BW  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .500
Leszsák termó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .500
vastag polár kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .600
9 ledes zseblámpa  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .500

Cs
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oryx vaDászbolt és Fegyverjavító * 8000 székesfeHérvár, seregélyesi u. 86. * tel./fax: 22/504-835 * moBil: 30/947-4295
Nyitva: H–p 9–17 * www.oryxfegyver.Hu

Új gOLyÓs fegyverek 
Izs 18 222, 223 rem, 308 Win   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .800
Cz 555 Lux 30-06 kivehető tár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .900
Tikka T3 Hunter 7x64 irányzékkal . gyorsítóval   .  . 281 .900
Tikka T3 Hunter 9,3x62 irányzék nélkül,  

gyorsítóval  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263 .900
Mannlicher Classic 7mm r .M . 300 . WM . 8x68s  

irányzékkal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 414 .900
Új söréTes fegyverek

Izs 27-eM-1C 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .900
Izs 27-eM-1C 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151 .900
Izs-43eM-1C duplapuska, egybillentyűs, ejektoros 

20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .900
Izs-43eM-1C duplapuska, egybillentyűs, ejektoros 

12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107 .900
HasznáLT fegyverek

Mauser kal .: 30-06, újszerű állapotban  .  .  .  .  .  .  .  . 143 .000

Merkel drilling 16/70,7x65r schmidt & Bender  
1,5-6x42 oldható szerelék, újszerű áll .-ban .  . 650 .000

Brno vz 24 mélyvésett stuczni kal .: 7x64 svarowski  
távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 490 .000

Toz 8 22 Long r . műszakival   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
Cz 550 Lux 243 Win ., Meopta 3-12x50  

távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 .000
Brno fox M2 kal .: 222 rem . távcsővel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130 .000
zastava kal .: 30-06 távcsővel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 .000
zkk 600 kal .: 243 Win . M . távcsővel,  

műszakival  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
Izs 18 16/70 egycsövű, távcsővel, kategóriával  .  . 12 .000
fég 9 mm Luger műszaki, kategóriával .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Izs 18 MH kal .: 30-06 Tasco 3-9x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
Marocci M 512 Class . Bock 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210 .000

reCknageL aLkaTrészek, TávCsőszereLékek
Távcsőszerelék fix  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53 .100-tól

Távcsőszerelék kifordítható Mauser, sauer, steyr, 
Heym  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 80 .990-től

nézőkék  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400-tól
szíjkengyel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .310-től
Tusatár 4 lőszeres  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .770
Kereskedőknek, fegyverműveseknek 20% kedvezménnyel!

CéLTávCsövek
Meopta artemis 2000 7x50 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 82 .800
Meopta artemis 2100 7x50 világító ponttal  .  .  .  . 119 .900
norconia 4x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9 .880
gamo 4x20   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3 .600

vadászruHák
vigos nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8 .150
vigos kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .360
sokzsebes mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4 .320
Polármellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .140
Csizmák, bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .900-tól 

Watzmann cipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .250-től
Bőrcsizma báránybéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .960
esőkabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .690-től
diana 5 fegyverszekrény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .900
Ruházatból törzsvásárlóknak 10% kedvezmény!

fegyverjavíTÓ
Tanácsadás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .ingyenes
Üzletünkben vásárolt alkatrész szerelése  .  .  .  .  .  .ingyenes
fegyver szakszerű javítása, teljes felújítása,  

agyazás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
Távcső- és lámpaszerelés, belövés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
kalibermódosítás (Walther cső),  

fegyverépítés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
Műszakira felkészítés, sikertelen műszaki után  

javítás, műszakiztatás   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!
Hatástalanítás  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon!

fj .

rábai KFt. Hunor vaDászbolt * BékéscsaBa zsigmoNd u.10. * telefoN: 66/451-171

PrIvI ParTIzán Lőszerek
222 rem . sp 3,24 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 158
223 rem . sp 3,58 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165
22-250 sp 3,59 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187
243 Win sp 6,5 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180

6,5x55 sPBT 9 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172
6,5x55 sPrn 10,1 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194
6,5x57 sp 9 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187
6,5x57 sPrn 10,1 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
270 Win sp 9,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187

7x57 sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
7,65 r sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
7x57 r sp 11,2 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
7 rem Mag sp 11,3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244
308 Win Mag sp 11,7 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172

7x64 sp 11,2 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
7x64 gróm 10,2 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
30-06 sp 11,7 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172
30-06 gróm 11 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200
300 Win Mag sp 11,7 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273

300 Win Mag HPBT 12,3 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 318
7,62x54 r sPBT 11,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 160
8,57 js sp 12,7 g  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 210
9,3x62 dp 18,5 g .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345

Bé
k .

seFag zrt. vaDászbolt * 7400 kaposvár, BerzseNyi u. 2. * tel.: 82/317-644, 30/9690323 * Nyitva tartás: H–p 8,30–17-ig, sz: 8–12-ig, eBédidő: 12–13-ig

fegyverek
remington M11-87 aut . 12/76 .  .  .  .  . 298 .400
sabatti 12/76   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 243 .990
remington 700BdL 7 mm-es  

rem . M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221 .850
remington 700BdL 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234 .350
sabatti 7 mm rem . M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 158 .150
Cz 527 223 rem .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .350
sabatti 870 lux 7x64   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171 .300

Lőszerek
nike 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41-től

nike 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42-től
skeet lőszerek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46-tól
Trapp, parcours lőszer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45-től
30-06 cseh 11,7 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 204
30-06 sako 11,7 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375-től
30-06 magyar 11,7 gr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180
7x64 cseh 11,2 gr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219
7x64 sako   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
30-06 7x64 sierra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260-tól
300 Win . cseh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 384

ruHázaT, LáBBeLI
Bőr hosszúnadrág, térdnadrág  .  .  .  .  .  . 31 .100
Hosszú és rövid ujjú ingek  .  . 3 .500-14 .000-ig
fjäll raven nadrágok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .600
Új! vízálló lódenkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .350
Blimey Waxos kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .600
Olang olasz vízálló bakancs  .  .  .  .  .  . 15 .500-tól
novesta „Champion” gumicsizma  .  .  .  . 13 .520
Polár alsó rP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .900
Polár felső rP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .650
Hímzett frottír köntös   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500

Hímzett törölközők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .650-től
egyéB vadászfeLszereLés

Mag-lite lámpa akkus, tölthető  
készletben  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57 .000

Mag-lite izzók, alkatrészek  .  .  .  .  .  .  .  .  . 485-től
akkumlátoros kézi lámpa   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500
Bőr igazolványtartó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .150
szivacsos fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .100-tól
Tisztító felszerelések   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500-tól
vanguard kereső távcső (10x50, 7x50,  

8x56)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .600

ajándékTárgyak
Ónkorsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .400
Boros készlet óndíszítéssel   .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .700
Porcelán vadászmintás étkészlet  .  .  .  . 44 .300
Porcelán vadászmintás sültes tál  .  .  .  . 15 .400
Porcelán vadászmintás kávéskészlet  . 15 .300
kerámia gulyásos készlet   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .100
kerámiakancsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .500-tól
Üvegkorsók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .400
Üveg porcelánkészletek  

vadászmint .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .100-tól

so
m

 .
so

m
 .

seelanD vaDászáruHáz Kis- és nagyKeresKeDés * 1188 Budapest, Nagykőrösi út 24/a * tel.: 291-8889 * fax: 292-2991
e-mail: vadaszaruHaz@eNterNet.Hu * www.vadaszat.Net

A feltüntetett árak az euró árfolyamának füg-
gvényében változhatnak (itt 250 Ft-os euró 
árfolyamon számoltunk).

Beretta 687 siver P . MC . 12,20   .  .  .  .  . 440 .000
Beretta ultralight de Lux 12  .  .  .  .  .  .  . 455 .000
Beretta aL 391 urika MC 12,20  .  .  .  .  . 315 .000
Beretta aL 391 Teknys gold MC   .  .  .  . 449 .000
Beretta 686 e sporting MC 12,20  .  .  . 448 .000
Beretta s 682 gold e sporting   .  .  .  .  . 720 .000
Blaser r 93 Offroad standard  .  .  .  .  .  . 465 .000
Blaser r 93 standard  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 645 .000
Blaser r 93 Luxus  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 819 .000
Blaser r 93 attache   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .298 .000
Blaser r 93 váltócső standard  .  .  .  .  .  . 164 .000
Blaser r 93 váltócső magnum .  .  .  .  .  . 225 .500

Blaser r 93 váltócső attache  .  .  .  .  .  .  . 312 .000
Blaser 97 standard golyós bock  .  .  .  . 995 .000
Mauser M 03 alaptípus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 525 .000
Mauser M 03 arabesque  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 690 .000
Mauser M 03 de Lux  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 902 .000
sauer 90 select médium kal . .  .  .  .  .  .  . 655 .000
sauer 90 elegance médium kal .  .  .  .  . 775 .000
sauer 92 select médium kal . .  .  .  .  .  .  . 685 .000
sauer 92 elegance médium kal .  .  .  .  . 805 .000
sauer 202 select médium kal .   .  .  .  .  . 618 .000
sauer 202 elegance méd . kal .  .  .  .  .  .  . 695 .000
sauer 202 Take down select m .   .  .  .  . 995 .000
sauer 202 Take down elegance   .  .  .1 .075 .000
swarovski kereső távcső  

8,5x42 WB  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 502 .700

swarovski ker . táv . 10x42 WB  .  .  .  .  .  . 529 .200
swarovski ker .táv . sLC 10x42 WB  .  .  . 404 .500
swarovski ker . táv . sLC 8x50 WB  .  .  .  . 375 .000
swarovski ker . táv . sLC10x50 WB  .  .  . 446 .500
swarovski ker .táv . sLC 8x56 WB   .  .  .  . 385 .000
swarovski ker .táv . sLC 15x56 WB  .  .  . 512 .400
swarovski ker . táv . Pocket 10x25   .  .  . 180 .400
swarovski lézer távmérő 8x30   .  .  .  .  . 249 .300
swarovski céltávcső 1,5-6x42 Pv  .  .  . 326 .300
swarovski céltávcső 2,5-10x42 Pv  .  . 372 .300
swarovski céltávcső 2,5-10x56 Pv  .  . 400 .500
swarovski céltávcső 3-12x50 Pv  .  .  .  . 382 .400
swarovski céltávcső 4-16x50 Pv  .  .  .  . 446 .500
swarovski céltávcső 6-24x50 Pv  .  .  .  . 469 .100
swarovski céltávcső 6x42 Pf  .  .  .  .  .  .  . 242 .300

swarovski céltávcső 8x50 Pf  .  .  .  .  .  .  . 250 .700
swarovski céltávcső 8x56 Pf  .  .  .  .  .  .  . 271 .500
swarovski világító cél . táv . 2,5-10x42  

Pv-n/Pf-n  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 474 .800
swarovski világító cél .táv . 2,5-10x56  

Pv-n/Pf-n  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 511 .100
swarovski világító cél .táv . 3-12x50  

Pv-n/Pf-n  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 491 .600
swarovski világító cél .táv . 8x50 n .  .  . 350 .000
swarovski világító cél .táv . 8x56 n .  .  . 418 .700
swarovski világító cél .táv . 1,25-4x24  

PvI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 405 .900
swarovski világító cél .táv 1,5 -6x42  

PvI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 474 .800

swarovski világító cél .táv 2,5-10x56  
PvI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 530 .500

swarovski világító cél táv 3-12x50  
PvI-2   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 516 .800

steiner safari kereső távcső 10x26  .  .  . 27 .730
steiner safari kereső távcső 8x30  .  .  .  . 36 .980
steiner ranger kereső távcső 7x50  .  .  . 99 .640
steiner ranger kereső távcső 8x56  .  . 123 .250
steiner nighthunter 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 164 .390
steiner nighthunter XP 7x50   .  .  .  .  .  . 189 .990
steiner nighthunter 8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .990
steiner nighthunter XP 8x56   .  .  .  .  .  . 215 .590
extra min . gronell  

bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .32 .800-47 .900

Bp
 .

steelvent rt. * 3527 miskolc, BeseNyői út 8. * tel./fax: 46/412-960 * www.steelveNt.Hu * e-mail: iNfo@steelveNt.Hu

vadHáLÓk
Síktáblás ponthegesztett kerítések
Típus, méret (HxL, mm), huzalátmérő (mm) 

(Ft/tábla)
sT 12/10, 1200x3200, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .785
sT 12/11, 1300/300x4000, 5,5  .  .  .  .  .  .  . 4 .464
sT 12/12, 1800x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .472
sT 12/12, 1800x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .928
sT 12/13, 1800x4000, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .240
sT 12/14, 2200x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .784
sT 12/14, 2200x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .120

sT 12/15, 2200x3100, 5  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .120
sT 12/15, 2200x3100, 4,6  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .784
sT 12/15, 2200x3100, 4,2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .232
sT 12/16, 2200x3200, 4,2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .112
Tekercses ponthegesztett kerítések
Típus, huzalátmérő (mm) (Ft/fm)
sT 14L/120-7-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 576
sT 14L/140-12-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 772
sT 14L/180-14-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 924
sT 14L/200-12-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 907
sT 14L/200-15-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .012

sT 14L/245-17-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .135
sT 14L/208/41-20-15, 3   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .366
sT 14M/120-11-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 320
sT 14M/150-13-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 396
sT 14M/150-18-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 455
sT 14M/180-20-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 527
sT 14M/200-21-15, 1,9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 569
Tekercses csomózott kerítések
Típus, huzalátmérő (2 / 2,24 / 2,5 mm)
sT13a/115-12-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 334/394/451
sT13a/140-18-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 440/509/617

sT13a/155-17-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 437/504/607
sT13a/160-14-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 400/461/556
sT13a/160-19-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 463/539/655
sT13a/200-16-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 439/523/636
sT13a/200-19-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 487/570/713
sT13a/200-23-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 536/633/776
sT13a/220-20-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 511/601/739
sT13a/220-24-15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 562/663/822
sT13a/115-12-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 269/303/383
sT13a/140-18-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 345/400/482
sT13a/155-17-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 280/391/469

sT13a/160-14-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 305/349/418
sT13a/160-19-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 361/420/525
sT13a/200-16-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 341/394/476
sT13a/200-19-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373/436/528
sT13a/200-23-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 415/491/599
sT13a/220-20-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 391/457/557
sT13a/220-24-30  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 433/512/625
Az árak a miskolci telephelyen értendők.
Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Ba
z .

szálKereszt vaDászbolt * 7200 domBóvár, ady e. u 9. * 30/519-0969 * e-mail: sz.Bayerle@mailBox.Hu

Bankkártyás fizetés, áruvásárlási hitel.
Új gOLyÓs fegyverek

Cz 550 243 W Lux, kiv tár   .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .900
Cz 550 30-06 os fix tár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .900
Cz 555  .30-06 os Lux kiv . tár  .  .  .  .  .  .  . 200 .900
Cz 550 308 W Lux, fix tár  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .900
sakO 243W, 308W, 7X64, 30-06 9 .3X62, 

Hunter gyors  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 367 .900
Tikka T3  .30-06 irányz, gyors  .  .  .  .  .  .  . 281 .900
Mannlicher Classic 30-06 .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375 .900
rem . M 673 308 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229 .990
sabbatti rover Lux 7mm rM  .  .  .  .  .  .  . 189 .990
Izs 18 MH, 222, 223, .30-06  

308 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .550-től

rem . esőpuska + táv 30-06  .  .  .  .  .  .  . 149 .900
rem . M 700 22-250 W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 289 .990

Új söréTes fegyverek
sabbatti saba (lapát) 12/70  .  .  .  .  .  .  . 239 .940
rem . M870 exT . Mag + váltócső   .  .  . 134 .990
Marocchi M03 bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359 .990
Marocchi M 512 sport 12/76   .  .  .  .  .  . 292 .990
Izs 43-eM-1C MC 12/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .900
Izs 27-eM-1C MC 12/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 141 .900
Hatsan Optima bock 12/76  .  .  .  .  .  .  .  . 116 .600

HasznáLT gOLyÓs fegyverek
7x64 zastava + távcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000

 .30-06 zastava + távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165 .000
8x57 hadi Mauser + távcső  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000

HasznáLT söréTes fegyverek
Izs MC 21 félaut . 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Izs 43-eM-1C 16/70 újszerű  .  .  .  .  .  .  .  . 85 .000
fég Monte Carlo 12/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000

gOLyÓs Lőszerek
sB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149-től
sako  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249-től
rWs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 287-től
gecco  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 292-től
reM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10-től
Hirtenberger  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 251-től
Partizan  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175-től
sirok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175-től

söréTes Lőszerek
nike   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41-től
Mirage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59-től
rC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62-től
armusa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52-től
sB   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59-től

CéLTávCsövek
Bauer 2,5-10x56 v . p .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97 .990-től
Meopta 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .000-tól
schmidt & Bender 8x56  .  .  .  .  .  .  .  . 158 .000-től
zeiss 3-12x56 diavari  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 389 .900-tól
kahles   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 200 .000-től
steiner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .990-től
Bauer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .990-től

fomei  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .370-től
kenHeTő nyaLÓsÓ 2 kg

semleges  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .250
ánizsos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .650
szarvasgombás  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .800
Trófea Plusz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .900

ruHázaT
nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000-től
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .700-tól
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .000-től
zakók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .300-tól
Bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000-től
neopremes csizmák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .800-tól
kések, bicskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .000-től

T .

szent Hubertus KFt. vaDászbolt * 7400 kaposvár, fő u. 40. * tel.: 82/430-099, 430-100 * fax: 82/511-268 * e-mail: tiBaldB@t-oNliNe.Hu

BrOWnIng fegyverek
B525 Hunter 12M 71 cm Inv Új gravír   .  .  .  .  .  .  .  .  . 447 .000
B525 Hunter 12M 71 cm Inv Új gavír Balkezes   .  . 447 .000
B525 Hunting 12M 71 cm fIX IC/IM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 447 .000
B525 Hunting 12M eLITe 71 cm fIX IC/IM  .  .  .  .  .  .  . 720 .000
B425 Hunter 12M nOrdIC 71 Inv .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 460 .000
special gTs 12M 71-76 cm Inv+  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 521 .000
eurobolt II . 30-06,  .300WM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 300 .000
eurobolt II .  .243WssM,  .300 WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 308 .000
gold fusion ultimate 20M 71cm Inv+  .  .  .  .  .  .  .  .  . 551 .000
Phoenix Hunter 12M 71 cm Inv+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261 .000
express CCs 525 9,3x74r, 8x57jrs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 898 .000
acera  .30-06,  .300 WM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273 .000
dualis  .30-06,  .300WM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 273 .000
a-bolt Medallion  .22-250reM   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248 .000

Cynergy sporter 12/M 76 cm Inv+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 748 .000
Cynergy field 12/M 71 cm Inv+   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 579 .000

WInCHesTer fegyverek
Winchester Mod . 70  .300 WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000
Winchester Mod . 70  .270 WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 159 .000
Winchester Mod . 70  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350 .000

WInCHesTer közPOnTIgyÚjTásÚ Lőszerek
Kaliber, fajta, tömeg (g), lövedék típusa

 .22 Hornet, super-X, 2,98, Hollow Point   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190
22-250 remington, supreme, 3,24, Ballistic silvertip  . 456
22-250 remington, super-X, 3,56, Pointed soft Point 318

 .222 remington, super-X, 3,24, Pointed soft Point  .  .  .  . 205
 .223 remington, super-X, 3,56, Pointed soft Point  .  .  .  . 231
 .223 remington, super-X, 4,15, Power-Point  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249
 .243 Winchester, supreme, 6,16, Ballistic silvertip   .  .  .  . 503

 .243 Winchester, super-X, 6,48, Power-Point  .  .  .  .  .  .  .  .  . 322
 .270 Winchester, supreme, 9,07, accubond CT  .  .  .  .  .  .  .  . 638
 .270 Winchester, supreme, 9,07, faIL safe .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 516
 .270 Winchester, super-X, 8,42, silvertip   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 334

7x64, supreme, 11,34, Partition  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 616
7MM rem .Mag ., supreme, 10,37, accubond CT .  .  .  .  .  . 765
7MM rem .Mag ., super-X, 11,34, Power-Point  .  .  .  .  .  .  . 440
7MM rem .Mag ., supreme, 10,36, fail safe   .  .  .  .  .  .  .  .  . 799
7MM rem .Mag ., supreme, 10,30, Partition gold  .  .  .  .  . 789
30-30 Winchester, super-X, 11,02, Power-Point   .  .  .  .  . 277
30-30 Winchester, super-X, 11,02, silvertip  .  .  .  .  .  .  .  .  . 277
30-30 Winchester, super-X, 9,72, Power-Point   .  .  .  .  .  . 284

 .30-06 springfield, supreme, 11,66, faIL safe .  .  .  .  .  .  .  . 570
 .30-06 springfield, supreme, 10,80, Ballistic silvertip   . 566
 .30-06 springfield, supreme, 11,66, accubond CT  .  .  .  .  . 677

 .30-06 springfield, super-X, 11,66, Power-Point  .  .  .  .  .  . 324
 .30-06 springfield, super-X, 11,66, silvertip   .  .  .  .  .  .  .  .  . 324
 .300 Winch .Mag ., supreme, 11,66, accubond CT  .  .  .  .  .  . 873
 .300 Winch .Mag ., supreme, 11,66, faIL safe  .  .  .  .  .  .  .  .  . 691
 .300 Winch .Mag ., super-X, 11,66, Power-Point  .  .  .  .  .  .  . 500
 .300 WsM, supreme, 11,66, accubond CT  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 799
 .300 WsM, supreme, 11,66, faIL safe   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 832
 .308 Winchester, supreme, 10,89, Ballistic silvertip   .  .  . 612

8x57jrs, supreme, 12,96, Partition  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 668
 .338 Winch .Mag ., supreme, 14,58, accubond CT  .  .  .  .  .  . 971

9, 3x74r, supreme, 18,53, Partition   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 836
 .22 Lr, XPe rT, 2 .33, Hollow point   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13
 .22 Winch . Mag ., super-X, 2,59, Hollow point   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

so
m

 .

sziget vaDászbolt, DomoKos KFt. * taksoNy, sziget lejáró, dózsa gy. u. 26. (Bugyi elágazással szemBeN) * tel.: 24/487-088 * Nyitva: H–p 9–17, szo 9–12

OrOsz Izs
IzH 27 eM-M-C, 12/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor  .  .  . 126 .000
IzH 27 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 

billentyű, cserecsokk, ejektor  .  .  . 129 .800
IzH 27 eM-M, 12/76, két elsütő- 

billentyű, ejektor   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .000
IzH 27 M-M, 12/76, két elsütőbillentyű,  

nem ejektoros, nem cserecsokkos 98 .500
IzH 27 eM-M-1C, sporting, 20/76   .  . 158 .000
MP 233 ea, sporting, 12/76  .  .  .  .  .  .  . 220 .000
IzH 18, 223 rem .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000

 IzH 43 e, 12/70, két elsütőbillentyű,  
dupla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .000

IzH 43 e nikkel, 12/70, két elsütő- 
billentyű, dupla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000

IzH 43 eM-M-1C, 12/76, egy elsütő- 
billentyű, dupla, cserecsokk  .  .  .  .  . 94 .000

IzH 43 eM-M-1C, 20/76, egy elsütő- 
billentyű, dupla, cserecsokk  .  .  .  .  . 94 .000

MP 153, 12/76, félautomata  .  .  .  .  .  .  . 116 .000
vOere

voere LBW standard 6,5x68  .  .  .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 6,5x68  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000

voere LBW standard 30-06  .  .  .  .  .  .  .  . 235 .000
voere LBW Luxus 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 298 .000
voere LBW standard 243 Win  .  .  .  .  .  . 235 .000
voere LBW Luxus 243 Win  .  .  .  .  .  .  .  .  . 298 .000
voere LBW standard 7 mm  .  .  .  .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 7 mm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
voere LBW srandard 9,3x62  .  .  .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
voere LBW standard 300 Win  .  .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 300 Win  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
voere LBW standard 7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  . 235 .000
voere LBW Luxus 7x64  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 298 .000

voere LBW standard 8x68  .  .  .  .  .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 8x68  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
voere LBW standard 375 H&H   .  .  .  .  . 245 .000
voere LBW Luxus 375H&H  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .000
voere 2155 Mauser nem zászlós biz .,  

új zárszerk . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 215 .000
voere 2119 kispuska 0,22  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78 .000
váltócsövek, kal .: 8x57 js, 7x64, 6,5x68,  

243 Win ., 30-06, 300 Win . Mag,  
9,3x62, 7 mm rem . Mag  .  .  .  .  .  .  . 120 .000

váLTÓCsöves TakedOWn
8x68  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 480 .000

9,3x62   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
6,5x68   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 480 .000

 .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000
6,5x57   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000

karL kaPs CéLTávCsövek akCIÓ
2,5-10x56   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 212 .850
2,5-10x56 (világítópontos)  .  .  .  .  .  .  .  . 268 .200
2,5-10x50 (világítópontos)  .  .  .  .  .  .  .  . 268 .200
8x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 167 .300
1x4x22  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 164 .340
1,5x6x42   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 186 .120

P .
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WaTzMann LáBBeLIk
Hegymászó bakancs több  

merevítéssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .500
közepesszárú bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .500
Magasszárú bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
Bakancs ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .000
Bakancs ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .000
szafari bakancs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .800
Csizma bárányszőrme béléssel  .  .  .  .  .  . 38 .500
elölfűzős félcipő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000
Oldalt fűzős félcipő, makkos MaX .  .  .  . 16 .200
félcipő ragasztott talppal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .600
Papucs  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .600

HanWag BakanCsOk
alaska gore gore-Tex  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .900
yukon bőrbéléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .900
Hunter gore gore-Tex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .900

ruHázaT
kord bricsesz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .140
Lóden bricsesz .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .190

vászon derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .810
kord derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .000
düftin derékmelegítő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .090
Lóden derékmelegítő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .030
vászon dzseki, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .990
kord dzseki, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .860
düftin dzseki, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .440
Lóden dzseki, TH béléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .410
vászon, gyakorló felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .530
kord, gyakorló felső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .590
düftin, gyakorló felső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .660
Hosszú ujjú ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .210
rövid ujjú ing  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .820
vászon 3/4-es kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .250
kord, 3/4-es kabát, TH béléssel   .  .  .  .  . 19 .200
düftin, 3/4-es kabát, TH béléssel  .  .  .  . 20 .230
Lóden, 3/4-es átmeneti kabát   .  .  .  .  .  . 34 .220
Lóden, 3/4-es kabát, TH béléssel  .  .  .  . 32 .060
Lóden, 1/2-es kabát, bőrdíszítéssel  .  . 47 .630
vászon leszsák .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .560

kord leszsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .750
düftin leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .750
Lóden leszsák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .630
vászon, nyári mellény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .190
vászon mellény, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .640
kord mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .330
kord mellény, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .160
düftin mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .060
düftin mellény, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .480
Lóden mellény, öltönyhöz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .810
vászon, nyári nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .590
vászon, emelt derekú nadrág,  

flanelbélés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .610
vászon, les, emelt derekú nadrág,  

TH bélés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .430
vászon, kantáros nadrág, TH bélés  .  .  . 10 .970
vászon, bricsesz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .240
vászon bermuda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .120
vászon, kertésznadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .810
kord nadrág   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .780

kord, kantáros nadrág, flanelbéléssel 10 .880
kord, lesnadrág, TH béléssel  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .530
kord, kantáros lesnadrág, TH béléssel 11 .910
kord kertésznadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .690
düftin nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .060
düftin, kantáros nadrág,  

flanelbéléssel   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .190
düftin, les nadrág, TH béléssel  .  .  .  .  .  . 11 .830
düftin, kantáros lesnadrág, TH  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .410
düftin, bricsesz  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .210
Lóden, szárzsebes, emelt derekú  

nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .130
Lóden, szárzsebes lesnadrág TH  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .340
Lóden, kantáros lesnadrág TH  

béléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .880
kecskebőr zakó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64 .000
vászonzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .460
kordzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .490

düftinzubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .560
BrIdgedaLe zOknIk

aT Walking knie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
Trail runner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .279
active Lifestyle  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .350
aT Boot  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .290
aT Boot Plus   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .890
aT Leissure  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .690
aT Walking knee  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
Coolmax Liner (2pár/csomag)   .  .  .  .  .  .  . 4 .590
explorer Boot   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .400
explorer knee  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900
summit   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .590
Trail  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .290
Trail runner  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .700
Trekker  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .090
Turnover Top   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .900
Weekender   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .490
Xs Terrain  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .300
fókazsír cipőápoláshoz   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 990
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Brno BO 98 7mmrem Mag . .  .  .  .  .  .  .  . 183 .000
Brno BO 98  .300 Win Mag .   .  .  .  .  .  .  .  . 183 .000
Bavaria antonio zoli az 1900  .30-06 

stutzen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .000
Cz-527 fs . 222rem   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 196 .000
Cz-550 fs  .270Win  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197 .000
Cz-550 Mg Lux  . 375HH Mag .  .  .  .  .  .  . 240 .500
Classic Mannlicher  . 30-06 .  .  .  .  .  .  .  .  . 479 .000

Classic Mannlicher  . 222rem   .  .  .  .  .  . 479 .000
Izs-18  . 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .800
Mannlicher scout  . 308Win   .  .  .  .  .  .  . 389 .000
steyr ssg04  .300Win Mag .   .  .  .  .  .  .  .  . 525 .000
sig sauer Classic 9,3x62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 396 .000
sauer 202 select ,  .30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 518 .000
sauer 202 elegance ,  .30-06  .  .  .  .  .  .  . 625 .000
zkM-453 varmint  .22Lr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 104 .700

 Titan 6 Lux . 30-06, 7x64,  .300Win Mag, 
8x68s  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 286 .000

TOz-78  .22Long, kivehető tár, 
pofadékos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .700

TOz-122-1L  .308Win, kivehető tár,  
pofadék, gumiagytalp  .  .  .  .  .  .  .  .  . 106 .560

frankonia Leicht 20/76-7x65r  .  .  .  .  . 299 .000
Merkel drilling 20/76- .30-06  .  .  .  .  .1 .031 .000

 antonia zoli Corona  
12/70-8x57Irs   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 502 .500

TOz-34eP 12/70 2 bill, ejektoros  .  .  .  .  . 93 .600
TOz-34ers souvenir 12/70, 2 bill,  

ejektor, vésett, ezüstberakásos  .  . 402 .800
TOz-34e 20/70, 2bill  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .400
TOz-1201eP 12/70 , 1bill, ,vésett, ezüst  

betét   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 465 .000

TOz-120-12M-1eP 12/76 ,1bill, csere 
choke   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .200

MC-21-12Mr 12/70 kal .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99 .400
MC-20-01 20/70 kivehető tár  .  .  .  .  .  .  . 66 .000
zBk-100, 12-16,20 kaliberben  .  .  .  .  .  . 27 .000
rizzini albion 20/70 1 bill  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .000
rizzini albion 12/70e csere choke  .  . 249 .000
Izs-27eM-1C  .410/76 1 bill  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000

P .
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Különböző valutanemekben közölt árak

Börze: Az ingyenes magánhirdetések rovata
rovatunkban a magánjellegű (pl . használt termékek, munkát keres) apróhirdetéseket – amennyiben terjedelmük nem haladja meg a 150 leütést – ingyen jelentetjük meg . 
az ennél hosszabb hirdetéseket átszerkesztjük, illetve nem közöljük . amennyiben szeretné megjelentetni a 150 leütésnél terjedelmesebb apróhirdetését, belföldi postautal-
ványon lapzártáig (minden hónap 1-je) juttasson el címünkre minden 10 leütésért 120 forintot (a 150 leütést meghaladó szövegrészért) . a nem magánjellegű (pl . szolgáltatás, 
munkát kínál, oktatást vállal) apróhirdetésekkel kapcsolatban felvilágosítást szerkesztőségünkben kérhetnek . apróhirdetést kizárólag írásban (e-mail, fax, levél) fogadunk el . a 
szövegeket szerkesztve közöljük, az esetleges nyomdahibákért felelősséget nem vállalunk . 

Hungaro-arms KFt. * közpoNt: győr, apáca u. 14. * tel./fax: 96/328-876, 313-040 * üzletüNk: 9200 mosoNmagyaróvár, magyar u. 38.
tel.: 96/219-459 * iNfo@HuNgaroarms.Hu * www.HuNgaroarms.Hu

Árak €-ban.
CHaPuIs arMes

vadászfegyverek
CHALLENGER
Classique
7x64-270Win   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .820
270WsM-300WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .990
300WinMag-7remMag  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .990
Luxus
7x64-270Win   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .680
270WsM-300WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .850
300WinMag-7remMag  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .850

Ambassadeur
7x64-270Win   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500
270WsM-300WsM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .670
300WinMag-7remMag  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .670
Duplagolyós
LES CLASSIQUES
ugex extracteur 9,3x74r-8x57jrs-

7x65r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .090
ugex ejecteur 9,3x74r-8x57jrs- 

7x65r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .370
rgex ejecteur 9,3x74r-8x57jrs- 

7x65r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .280

rex ejecteur 9,3x74r-8x57jrs- 
7x65r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .180

C5 extracteur 9,3x74r-8x57jrs- 
7x65r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .090

C10 ejecteur 9,3x74r-8x57jrs-7x65r  . 3 .370
C15 ejecteur 9,3x74r-8x57jrs-7x65r  . 4 .280
C25 ejecteur 9,3x74r-8x57jrs-7x65r  . 5 .180
LA GAMME ARTISANALE
rgex artisan 9,3x74r-8x57jrs-7x65r 7 .140
rex artisan 9,3x74r-8x57jrs-7x65r   . 8 .380
C115 artisan 9,3x74r-8x57jrs-7x65r 7 .140
C125 artisan 9,3x74r-8x57jrs-7x65r 8 .380

Sörétes
LES CLASSIQUES
nouvel ugP 12-16 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .800
nouvel ugP 20 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .230
nouvel rgP 12-16 cal .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .090
nouvel rgP 20 cal .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .520
nouvel rP 12-16 cal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .020
nouvel rP 20 cal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .450
C30-C60 12-16 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .730
C30-C60 20 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .160
C35-C65 12-16 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .020
C35-C65 20 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .450

C40-C45 12-16 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .940
C40-C45 20 cal   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .370
Vegyes csövű
rgP Mixte 12-16/9,3x74r-8X57jrs- 

7,65r-6,5x57r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .330
rgP Mixte 20/9,3x74r-8x57jrs- 

7,65r-6,5x57r   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .330
TávCsőszereLék

schwenk Montage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360-490

gy
M

s .

tüzes íjász bt. * íjászBolt * 1066 Budapest, teréz krt. 10. * Nyitva: H–p 10–18

CsIgás íjak
Pse deer Hunter szett   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .900
Pse nova s4 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65 .000
Pse nova s8 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .000
Pse nova rimfire   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .900
Pse vengeance  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .500
Pse venom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155 .000
Pse scorpion  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185 .800
Pse Primos   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219 .500
Pse firestorm  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135 .800
Martin razor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 156 .500
Martin sabor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93 .800

Browning rage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89 .000
Browning f5 Tornado  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
Browning adrenalin sX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149 .000
Browning Micro Midas  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .500

refLeXíjak
Black flash sport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Black flash vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
samick Mind 10 sport   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42 .500
samick sHT vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 .500
samick sHB vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
Pse Progress II . sport  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .500
Pse X-factor sport .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .000

Martin Mamaba vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132 .000
Martin Hunter vadász   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132 .000
gelencsér vadászreflex .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72 .000

Merev szarvÚ nOMád íjak
kassai ölyv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kassai medve   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kassai mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
kassai agár   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
kassai párduc   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000
grózer longbow   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
grózer magyar   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
grózer TrH  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .000

grózer mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 .000
grózer ősi szkíta   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 .500
Liskánx magyar   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
Tóth István magyar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
Tóth István mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
kovács T . magyar I .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .000
kovács T . magyar II .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
kovács T . mongol   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .500
szalóky laminált magyar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 52 .000
Mézes Pál íjak  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .000
gyerekíjak  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9 .000-13 .500
Tegezek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .2 .800-15 .000

favesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 500-1 .250
aluvesszők  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .250-2 .900
Carbonvesszők   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .200-10 .000

faLevéLMInTás vadászruHák
3d öltöny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 .000
nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .500-tól
zubbony  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .900-tól
Bélelt öltöny  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000-től
álcahálók  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .900-tól
Lessátor  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .500
vadászszék   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .800-tól

Bp
 .

vaDász Horgász bolt * 5520 szegHalom, kossutH l. utca 10/1. * tel./fax: 66/470-223 * moBil: 70/275-9453, 70/310-1594
e-mail: vadaszHorgasz@NovatecH.Hu * www.csoNtosvadasz.Hu

söréTes Lőszerek
nIke vadász  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 42
nIke extra  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50
MIrage   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55
arMusa .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58
reMIngTOn 34 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65
reMIngTOn 36 g   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 75

gOLyÓs Lőszerek
norma, sako, sellier & Bellot, 

remington   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10-től
Új gOLyÓs fegyverek

Cz 550 standard 7X64; 30-06; 308W; 
243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157 .900

Cz 550 Luxus 30-06; 7X64; 7X57; 308W;  
270W, 243W  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .900

Cz 550 LuX kiv . tár  .243W  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190 .900
zkM 452std  .22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .000
zkM 452std  .22WMr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 102 .900

Tikka T3 Hunter irányzékkal 222r;  
223r; 22-250; 243W; 270W; 7X64;  
30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 246 .900

Tikka T3 Hunter irányzékkal, gyorsítóval 
243W; 270W; 6 .5X55; 308W; 7X64;  
30-06; 9 .3X62  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281 .900

Tikka T3 Hunter 300WM; 7mmrM  
irányzékkal, gyors  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 304 .900

Marlin 925  .22Lr kispuska   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .900
zastava M70 gyorsítóval 243W  .  .  .  .  . 139 .000
Izs 18 MH 222r; 223r  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 .500
Izs 18 MH 30-06  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55 .900

Új söréTes fegyverek
Izs-27M-1C 1 bill . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
Izs 27eM-1C 12/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135 .000
Izs 27eM-1C 20/76 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146 .900
Izs-43e 2 bill . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 92 .400
Izs-43eM-1C 1 bill . 12/76  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .900

Izs-43eM-1C 1 bill . 20/76  .  .  .  .  .  .  .  .  . 117 .900
HasznáLT fegyverek

fég Bock 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .000
Izs 12 Bock   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 .000
Izs-58 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29 .000
Izs-58M 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 .000
Izs-58Ma 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .000
Cseh dupla 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .000
fég-victoria 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
fég-MC 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000
Beretta félaut . 12/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
fég victoria 20/76   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
Belga Liege (külső kakasos) 28/70  .  . 300 .000
fég gv 7x64 + távcső   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 .000
zkM-452 22Lr   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000

CéLTávCsövek
Meopta 3-12X56 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 147 .900
nikon Monarch 2 .5-10X50 vil .   .  .  .  .  . 237 .900

nikon Monarch 2 .5-10x56 vil .  .  .  .  .  .  . 254 .900
nikon Monarch 2 .5-10X56   .  .  .  .  .  .  .  . 201 .600
nikon Monarch 2 .5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .300

keresőTávCsövek
Taiga 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
Tasco 9X63  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34 .300
fomei 11X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .500
fomei 8X56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 28 .100
nikon action vII 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
nikon action vII 10x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
nikon action vII 12x50   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .700
nikon action vII 7-15x35 Cf zoom  .  .  . 36 .500
nikon action vII 10-22x50 Cf zoom  .  . 38 .400

nIkOn vízáLLÓ TávCsövek
nikon action eX 7x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 .100
nikon action eX 10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .900
nikon Monarch 8x42  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .400
nikon Monarch 8 .5x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 114 .990

nikon Monarch 10x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 119 .990
nikon Monarch 12x56  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129 .990
nikon 7x50 Cf WP   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .000
gázPIszTOLyOk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14 .300-45 .900

fegyverszekrény
diana 3 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 .500
diana 5 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 .900
diana 7 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 86 .650
vadászCsIzMák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .1 .990-60 .800
fegyverLáMPák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12 .990-29 .900
Légfegyverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .12 .000-55 .000
Bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .500-tól
kabátok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500-tól
Mellények  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .500-tól
nadrágok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .100-tól
Preparátumok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .900-tól

Bé
k .

véDerDő bt. sziKra vaDászboltja * 2085 pilisvörösvár, fő u. 1. * tel/fax: 26/330-737 * tel.: 20/463-0843

Vn = vizsga nincs
HasznáLT Puskák

remington 700, kal: 7 remMag + 8×56 zeiss 
jena   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349 .000

Cseh Cz 58-15, 7×65r-12/70+12/70 váltócső   .  . 150 .000
Cseh zH 124, 7×57r-16/70   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
zastava (gyorsítós) 22-250 + 8×56 vil . Meopta   . 170 .000
Cseh Cz 550 Lux . 243Win + 7×50 Meopta  .  .  .  .  .  . 180 .000
Mauser 8×57 + Tasco 3-9×40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 100 .000
M .98 Mauser 30 .06 + schmidt-Bender 6×42  .  .  . 220 .000
anschütz  .222rem + Leupold (usa), 2-7×32  .  .  . 200 .000
zkk 600, 7×57 + Bushnell 4-12×40 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 110 .000
fég gv 7,62×54r + 4×32 zeiss   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70 .000
TOz 8  .22Lr + 4×20 . vizsga 2016-ig  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15 .000
német suhl 12/70, dupla (2 db)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70-80 .000

német Bühag 12/70, dupla . 73 cm-es cső   .  .  .  .  .  . 160 .000
Osztrák Böhler 16/70, dupla (készítette Brousil  

vencel fegyvermester 1940 körül)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205 .000
Osztrák 20/70, külső kakasos, 75 cm-es cső (1930  

körüli)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150 .000
frommer 20/70; 16/70, alsókulcsos, „ékszer”  

minőség  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . Hívjon
MC 21, 12/70, vn   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .65 .000
Izs 12/70, dupla (2 db), 16/70, dupla  .  .  .  .  .  .  .  .  .40-50 .000
Izs 18, egycsövű, 16/70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16 .000

HasznáLT MarOkLőfegyver
különféle fég, Cz, Taurus, s+W, astra, armenius,  

MCM vn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18-110 .000
unique Mod . Bcf-66 (francia), 7,65Br  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .000
frommer Liliput 6,35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .40 .000

HaTásTaLaníTOTT fegyverek
Browning 12/70, félautomata  

(cca 50-60 éves)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70 .000
Izs 12/70, dupla, szép vésetek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .45 .000
rPd dobtáras golyószóró, komplett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 115 .000
PPs géppisztoly   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .79 .000
nagant 7,62, szuronyos, komplett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .55 .000
Cz zbrojovka, kal: 6,35  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .24 .000
koreai 7,62   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .70 .000

egyéB
agyaras elefántfej (nagyméretű, látványos, thaiföldi  

fafaragás)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .17 .000
számszeríj, Megaline, Thunder 150#, fatus .  .  .  .  .  .  .  .49 .900
fúvócső, Predator (usa) 42”, kal . 40 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .5 .400
Bajonettek, dísztőrök, kardok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .3-20 .000 

ss tiszti dísztőr (szép kópia)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18 .000
dazzer, ultrahangos kutyariasztó  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .25 .900
elektromos nyestriasztó (12 v, gk . motor- 

terébe)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .10 .900
Hálózatról működő elektromos nyest-, rágcsáló-  

és rovarriasztó (padlásra, pincébe)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16 .500
elemes vakond-, rágcsáló- és rovarriasztó (kertbe,  

ház mellé), hatásterület: 300 m2  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .9 .900
elektromos rovarcsapda (szúnyog, légy . . .), hatás- 

terület: 40m2, rácsfeszültség: 2500 v  .  .  .  .  .  .  .  .  .27 .000
élve fogó csapdák (patkány, görény, nyest, kutya,  

macska, róka)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .4-19 .000
Méhviaszos bőrápoló (cipő, bútor, ruha . . .), 250 ml  .  .1 .800

P .

Vadászat
zala megyei nagyvadas vadásztársasági 
tagság eladó . 30/940-2773

Üzlet
fegyverbolt eladó! felvilágosítás: 20/9186-
895 (p)

Munka
fiatal erdésztechnikus gyakorlattal, né-
metnyelv-tudással, nagyvadas területen 
hivatásos vadászi állást keres . Családban 
vadászatszervező iroda van . 70/311-3601
agrármérnök, felsőfokú vadgazd . végzett-
séggel, 6 év gyakorlattal, alapfokú C né-
met nyelvvizsgával, B Mgv . jogosítvánnyal 
munkát keres . 20/512-0102

Oktatás
az állami vadászvizsga kidolgozott szóbeli 
tételei flopin és kinyomtatott papíron, reá-
lis áron megrendelhetők . 20/427-3588 (ef)
vadászvizsga kidolgozott tételei és teszt-
gyűjtemény, sporttársi áron átadó . 20/321-
5450

FegyVer
Izs-18 223 rem . kal . billenő csövű vadász-
fegyver eladó . 40 e ft . 20/564-1711

MC-21-es aut . 12/70 sörétes vadászfegyver 
egy teljes + egy szűkítés nélküli extra cső-
vel (gyöngygolyó lövésre) 2016-ig érvényes 
műszakival, 2 tokkal, tartozékokkal, lőszer-
rel, 95 e ft-ért eladó . 20/9393-321, Bp .
eladó  .222 rem . Brno fox jubileumi kiadá-
sú diógyökér agyazással, 7x50-es Meoptá-
val 4/a keresztes céltávcsővel! 70/944-1035
eladó 1 éves sauer 202 elegance stutzen 
kompenzátoros csővel, 9,3x62 kal ., 
1,5x6x42-es zeiss victory varipoint vM vilá-
gító pontos céltávcsővel és egy új  .243 WIn . 
váltócsővel . 70/944-0969
eladó 30-06 Cz-550 Lux fegyver szerelék-
kel, Meopta 7x50-es vil . pontos céltávcső-
vel, kacsalámpával . állapota kitűnő, 8 év 
műszaki . 290 e ft . 30/490-8081
eladó 16/70 Monte Carlo duplapuska ejek-
toros, friss műszakival, frissen kategorizál-
tatva, jó állapotban . 55 e ft . slavia 631 lég-
puska, távcsővel, nagyon szép állapotban . 
25 e ft . kérésre mindkettőről képet küldök . 
csecsemooo@freemail .hu, 70/453-5305
9 mm Parabellum újszerű állapotban, pót-
tárral, hónaljtokkal, 0,22-es MCM sport-
pisztoly, Izs 12/70 egycsövű sörétes va-
dászfegyver eladó . 50 e ft, 25 e ft, 25 e ft . 
30/245-9370

Mauser M03 szép erezett sötét dió tus-
sal, rückstecker-gyorsítóval, zeiss diavari 
3-12x56 világító pontos céltávcsővel 30-06 
kal . csővel eladó . 720 e ft . 70/366-7908
eladó Winchester M 94  .44 rem . Mag . ka-
liberben . a puska szinte karcolásmentes, 
gyönyörű állapotú, kiváló minőségű, mű-
szakival rendelkező . kérésre képet küldök . 
150 e ft . 30/910-7203

eladó Carl Walther 0 .22 Lr puska 4x32-es 
távcsővel, 9 év műszakival . 40 e ft . Csong-
rád megye, 30/975-1721
eladó zastava 16/70 sörétes dupla fegyver, 
60 e ft . Carl gustavs 6,5x55 se golyós, 6x42 
MOM céltávcsővel 80 e ft . 30/986-2556
sörétes fegyver (16/70, orosz Izs bock, 27e 
típusú) megkímélt állapotban, faragott 
tussal eladó . 60 e ft . 30/336-0069

reFlex vaDászbolt * NyíregyHáza, tüNde u. 20. * tel.: 42/507-115 * fax: 42/507-116

BeLövőPadOk
Caldvell steady Test   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .380
Caldvell Lead sled .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .900
Caldvell Handy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .680
Caldvell rock junior  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .200

vadCsaLOgaTÓk
Csaligalamb örvös   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 900
Csalikacsa tőkés   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .750
Csalogató gél alma, kukorica aromával 1 .990
Csalisíp elektromos távirányítós  .  .  .  .  . 21 .120

kuTyás keLLékek
véreb nyakörv niggeloh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .800
véreb hám niggeloh   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .900
vérebvezeték niggeloh 12m  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .500
kutyasátor kicsi  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 .000

kutyasátor közepes   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .000
kutyasátor nagy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .900
kutyanyakörv nyomkövető  .  .  .  .  .  .  .  . 156 .000

nIggeLOH szíjak
Távcsőszíj  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .920
Puskaszíj neoprén   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .120
Puskaszíj neoprén Qr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .130
Puskaszíj neoprén háti dupla  .  .  .  .  .  .  . 16 .350
Puskatok mágneses 1,3 m   .  .  .  .  .  .  .  .  . 21 .500
Töltényöv neoprén  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .550
vadhúzó horog  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .250

fegyverjavíTÓ eszközök
Wheeler csavarhúzó készlet   .  .  .  .  .  .  .  . 39 .990
Wheeler csavarhúzó készlet mini  .  .  .  .  . 2 .990
Tusafelújító készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .990

Puksa szóráskép javító készlet   .  .  .  .  .  .  . 5 .990
Távcsőbeállító készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .990
Puskatusfogó készlet  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9 .490
szerelőállvány Tipton  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .500
szerelőállvány Tipton Best .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .990

LőzsákOk
Caldvell szett  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .500
Caldvell Blind Bag .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .730
Caldvell hátsó rész   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .830
Caldvell dead shoot  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .800
Caldvell Tac-driver   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .800
Caldvell front   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .500

IrányzékOk
red-Point aTn  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49 .500
világító irányzék elemes  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .150

Lézeres hidegbelövő teljes kaliber- 
választékkal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39 .820

MagasLesek
3,6 m forgózsámolyos  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122 .400
Mászóles nyitott  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .990
Hordozható les Big game   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77 .800
Hordozható les grizzly Lux   .  .  .  .  .  .  .  .  . 59 .990
Hordozható les Hunt 2 fő  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71 .890
Lessátor swed Team 964  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66 .500

 Lesfűtés Big Buddy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51 .230
TeLeszkÓPOs LőBOTOk

1 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .230
2 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .300
3 ágú   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .500

egyéB kIegészíTők
Csizmazsák   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .890
szagtalanító k . (mosószer + szappan) 4 .200
szagtalanító tusfürdő   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3 .900

íjak
Browning Mirage  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193 .000
Buckmaster  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138 .000
fred Bear sQ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 192 .300
Pse Primos nrg-Hy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229 .000
Pse shark rf aC   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171 .000
Pse Typhoon sf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 98 .900
Pse vengence   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244 .000
reflex Timberwolf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 198 .720
Browning Combo  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
Browning Tornado  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125 .000
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kötött pulóverek, mellények .  .  .  . 3 .375-6 .563
kötött thermo pulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .680
kötött polárbél . cipz . pulóver  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .100
Pamut ingpulóver .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .340
Polárpulóverek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000-től
férfi hosszú ujjú ingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .800-tól
férfi flanelingek  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5 .400
vászonnadrág flanelbéléssel  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .920
vászon thermo lesnadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .640
düftin nadrág flanel béléssel  .  .  .  .  .  .  . 10 .200
vászon téli mellény   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .680
düftin hosszú nadrág  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .280
Wax kabátok, angol  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .000-től
düftin téli mellény  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 .360
düftin téli kabát  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19 .200

vászon téli kabát   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .840
gyerekruházat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 960-tól
vadászkalapok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .600-tól
vadászsapkák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .000-től
kesztyűk   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 625-től
zoknik   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 375-től
Leszsákok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18 .750-től
Watzmann bakancsok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24 .200
Cseh gumicsizma bélelt  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .450
Baffin kanadai lescsizma  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 47 .040
Le Chameau neoprén csizma   .  .  .  .  .  .  . 44 .160
Le Chameau bakancsok eLan  .  .  .  .  .  .  . 33 .600
Olang bakancsok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 .990-től
Üveg- és porcelántermékek   .  .  .  .  .  . 1 .800-tól

Porcelán étkészletek vadász- 
motívummal  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7 .200

vadászszékek   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .800-tól
Lőbotok, sétabotok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4 .600-tól
vadásztőrök (Böhler, aTs 34  

stb .)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .000-től
Bicskák  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .625-től
fegyverszíjak   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .400-tól
szivacsos fegyvertokok   .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .600-tól
Tölténytartók övre   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .200-tól
Hátizsákok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6 .000-től
Trófeaalátétek tölgyfából is  .  .  .  .  .  .  .  .  . 388-tól
frottír törülközők, köntösök  

hímzéssel  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .828-tól
Csalsípok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1 .320-tól

agancscsillárok  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000-től
vadászkürtök   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31 .250
kürttartó táska  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 13 .750-től
Távmérő lézeres 6x25  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63 .300
sópaszta többféle ízesítéssel   .  .  .  .  . 1 .260-tól

eagLe eye OPTICs TávCsövek
4x20, 4x15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2 .400-tól
3-9x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .400
7x50, 10x50 keresőtávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11 .880
8x56 céltávcső  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .200
8x56 e világító, szálkeresztes   .  .  .  .  .  .  . 27 .600
3-9x40 e világító, szálkeresztes   .  .  .  .  . 18 .000
fegyverszekrény 3, 5, 7 fegyveres,  

egyedi méret is  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .000-től
sörétes lőszerek (nIke, armusa, rC)   .  . 39-től

golyós lőszerek (cseh, rWs, norma, 
sako)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180-tól

német gáz-riasztó pisztolyok (Walter,  
rg) 9 mm .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000-től

 vadászfegyverek golyós  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50 .000-től
vadászfegyverek sörétes  .  .  .  .  .  .  . 102 .000-től

Új TerMék
univers (olasz) bélelt vászonnadrág   .  . 7 .320
univers (olasz) polárpulóver  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 .040
univers (olasz) polárkabát   .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 .680
albatros (német) polárkabát   .  .  .  .  .  .  .  . 7 .800

szOLgáLTaTás
vadászvizsgára való felkészítés   .  .  .  .  . 60 .000
fegyverismereti vizsgára való  

felkészítés  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .500

Bp
 .

szüCs és zsóKa bt. * orosHáza, köNd u. 56. * tel.: 68/413-880, 30/9257-531 * e-mail: szucsl@orosNet.Hu

A garancia a keresőtávcsövekre 10 év, a fegy-
vertávcsövekre pedig 30 év!

nIkOn keresőTávCsövek
nikon action vII 7x35 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15 .400
nikon action vII 8x40 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17 .300
nikon action vII 7x50 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 .000
nikon action vII 10x50 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27 .000
nikon action vII 12x50 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 .700
nikon action vII 16x50 Cf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35 .500
nikon action vII 7-15x35 Cf zoom  .  .  . 36 .500
nikon action vII 10-22x50 Cf  

zoom   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 38 .400
nIkOn vízáLLÓ TávCsövek

nikon action eX 7x35 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 40 .300

nikon action eX 8x40 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 44 .200
nikon action eX 7x50 (vízálló)   .  .  .  .  .  . 46 .100
nikon action eX 10x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 50 .900
nikon action eX 12x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 54 .700
nikon action eX 16x50 (vízálló)  .  .  .  .  . 62 .400
nikon 7x50 Cf WP (vízálló)  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 .000
nikon 7x50 Cf WP (vízálló+ 

iránytű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 .100
nikon 10x50 Cf WP (vízálló)  .  .  .  .  .  .  .  . 75 .800
nikon 7x50 If WP (vízálló)   .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 .700
nikon 7x50 If WP (vízálló+iránytű)  . 115 .200

nIkOn MOnarCH TávCsövek
nikon Monarch 8x42 (vízálló)  .  .  .  .  .  .  . 86 .400
nikon Monarch 10x42 (vízálló)  .  .  .  .  .  . 92 .200

Új nikon Monarch 8,5x56 (vízálló)  .  . 114 .990
Új nikon Monarch 10x56 (vízálló)   .  . 119 .990
Új nikon Monarch 12x56 (vízálló)   .  . 129 .990

nIkOn HIgH grade
CsÚCskaTegÓrIás TávCsövek

nikon 8x20Hg L dCf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 124 .800
nikon 10x25Hg L dCf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120 .000
nikon 8x32Hg L dCf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200
nikon 10x32Hg dCf  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 268 .800
nikon 8X42Hg L dCf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325 .400
nikon 10X42Hg L dCf   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 336 .000

nIkOn fegyverTávCsövek
nikon Monarch 6x42M nP  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68 .400
nikon Monarch e 1 .5-6x42M r4B  .  .  . 121 .000

nikon Monarch 3-9X40 MaTTe #4 
szálk .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 144 .000

nikon Monarch 2 .5-10x50  .  .  .  .  .  .  .  .  . 184 .300
nikon Monarch 2 .5-10x50 IL (világító 

pont)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 237 .600
nikon Monarch 2 .5-10x56  .  .  .  .  .  .  .  .  . 201 .600
nikon Monarch 2 .5-10x56 IL (világító 

pont)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 254 .900
nIkOn Lézeres TávMérők

Laser 400 (ezüst és fekete)  
(365m-es)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 108 .200

Laser 600 (548m-es)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 113 .300
Laser 800s (731m-es)   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123 .800

nIkOn sTaBILIzáTOrOs TávCsövek
nikon stabileyes 14x40  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 360 .000
nikon stabileyes 12x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249 .600
nikon stabileyes 16x32  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200

nIkOn MegfIgyeLő TeLeszkÓPOk
fieldscope III (szemlencse nélkül)  .  . 149 .800
fieldscope III a (szeml . n . ferde  

betekintésű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 172 .800
fieldscope ed III (szemlencse  

nélkül)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259 .200
fieldscope ed III a (szeml . n . ferde  

betekintésű)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 283 .200
szemlencsék fieldscophoz   .  .  .  .  .  . 26 .500-tól
spotter XL II 16-48x60  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142 .100

Bé
k .

Vadászpiac



	 	 www.	 .hu 2007	január
�� �9

 





Vadászbörze

f e b r u á r i

ElőzEtEs
Január utolsó  

hetétől az újságárusoknál!

Szerkesztőségünk		
a	változtatás	jogát	fenntartja!

• Vadászkutyákról 
– kicsit másképpen
A vadászkutyák ido

mításának számos for
télyát ismerjük. Nem 
egyszerű egy kutyával 
bánni, ezért februári 
lapszámunkban ismert 
tenyész tők iképző 
mondja el tapasztala
tait. Gondolatait érde
mes megfontolni.

• Antilopról  
elnevezve
Az oryx nem 

csupán egy anti
lop neve, hanem egy 
kedvelt lőszeré is. A 
Norma cég által gyár
tott termékről számos 
legenda él a köztudat
ban. Cikkünk szerzője 
most végre bemutatja, 
mire is jó ez a töltény!

• Ádáz  
ellenségek?
A régi időkben 

minden görbe cső
rűt irtani kellett. Ma 
valamennyi raga
dozó madárfaj védett, 
ugyanakkor számos 
drága pénzen vett 
fácán látja kárát jelen
létüknek. Lehete 
valamit tenni azért, 
hogy a héja is jóllak
jon, és a fácán is meg
maradjon?

eladó Parker Hale gyártmányú (angol) 
7x64-es gyorsítós puska, a céltávcső 6x42/1 
schmidt & Bender, szerelék eaW kifordítós . 
a puska rendkívül pontos, újszerű állapotú . 
270 e ft . 20/557-4303
keresek 16/70 bockot, ejektorost, cserecsok-
kost, min . 76 cm cső . antik jellegű ónémet 
bútor készítését vállalnám érte . 70/582-
0276
Izs 27, szép állapotú, keveset használt, ejek-
toros, kétbillentyűs bock sörétes fegyver el-
adó . 75 e ft . 70/771-0584

kitűnő állapotú, igényesen átalakított 
6 .5x55 karl gustafs 2-10x56 vil . p . céltáv-
csővel és Izs 16 kal . sörétes vadászfegyve-
rek csak együtt eladók . 200 e ft . 70/312-
2975
MC-21 sörétes félautomata fegyver, 2016-
ig érvényes műszakival, jó és szép állapot-
ban eladó . 50 e ft . 20/926-7085
eladó  .222 rem . kal . golyós puska, hide-
gen kovácsolt 64 cm-es cső . 6x42 schmidt 
& Bender távcsővel szerelve . egyedi készí-
tésű, 8 db készült belőle a MOM-ban, réz 
józsef készítette . kiváló állapotú, újszerű . 
350 e ft . 30/910-7203
eladó Parker Hale gyártmányú (angol) 
7x64-es gyorsítós puska, a céltávcső 6x42/1 
schmidt & Bender, szerelék eaW kifordítós . 
rendkívül pontos, újszerű állapotú . 270 e 
ft . 20/557-4303
eladó új Marlin 1895 alsókulcsos golyós, 
kb . 10 lövéssel . kal . 45-70 govt . rajta ze-
iss jena 4x32 . Műszaki: 2015-ig . 150 e ft . 
70/5045-360
simson 100e 12/70 mélyvésett bock, lu-
xus angol agyazás, igényes áll ., fég 16/70 
bock, kis szériás modell, mindkét fegy-
ver friss műszakival, kategorizálva eladó . 
70/387-9558
Blaser 8x68 s 1 éves váltócső magnaporttal, 
szerelékkel, kofferral eladó . együtt: 300 e 
ft . 30/903-7394

Mauser M03 sötét, erezett diótussal, zeiss 
diavari 3-12x56 vil . pontos távcsővel 30-06 
kal .-ben eladó . 720 e ft . 70/366-7908
MC-21-es, TOz-34-es bock, seeadler 6x56-
os céltávcső, újszerű állapotban eladók . 
70/332-3548

Hubert-k vadászbolt januári akció-
ja: TOz Tula 12/76 sörétes bock puska 
ejektoros, cserélhető chokkos, egy ra-
vaszos, sorrendváltós, pofadékos, 109 
e ft . elektromos talpmelegítő, 9900 ft . 
Cím: szlovákia, révkomárom, érsekúj-
vári út 11 ., a vág hídja után jobbra, a 
slovnaft benzinkút előtt . Tel .: 00421 
905 892 250 (ef)

6,5x55 Carl gustav, új dió bajor aggyal, 
4x32 Meopta távcsővel, gyorsítóval, telje-
sen új állapotban, 150 e ft . az agy külön 
is eladó, 70 e ft . vizsga 2015-ig . 70/260-
8231
eladó Heym express vadászfegyver . kal . 

 .378 Weatherby Magn . zeiss 3x12x56 vil . 
pontos távcsővel . vastagított, magnaportos 
csővel . rendelésre készült . 30/406-5122
eladó MC-21-es 12/70-es, Izs-43e 12/70-
es és Merkel 20/70-es sörétes vadászfegy-
verek . Hajdúnánás, 30/433-1396
eladó Weatherby 7 rM, ruger blokkzáras 
30-06 stutzen, Merkel drilling 12/12-7x65r, 
Benelli rafaello 12 átm . 70/213-0066

nagant 7,62x54 dupla ravaszos, oldalsínes 
szerelékkel, érvényes műszakival, újszerű 
állapotban, 49 e ft . MC21-12/70 orosz fél-
automata, keveset használt, jó állapotban, 
műszakival, 65 e ft . 30/248-3515, 16 óráig
eladó frommer Patent sörétes vadászfegy-
ver . kal . 16/65, műszaki érv . 2016-ig . jó ál-
lapotú, eredeti barnítással . 80 e ft . 20/541-
0594
20/70 olasz franchi öntöltő sörétes vadász-
fegyver, 160 e ft . 222 rem . kal . finn Tikka 
golyós vadászfegyver + 180 db lőszer, 150 
e ft . 30/522-8929
0,22-es Marocchi öntöltő kispuska, 35 e ft . 
30/265-0880, szigeti sándor
usa Mossberg 12/76 pumpálós 3 szűkítő-
vel, friss műszakival, újszerű állapotban el-
adó . 50 e ft . 30/637-8343
Cz 550 Lux 30-06 golyós fegyver távcsővel, 
tokkal, lőszerrel eladó . 70/948-3096
sabatti 30-06 rover Lux Luger 2,5-10x56 . 
a gyári szerelékkel eladó . vadonatúj, bal-
kezes . 250 e ft . 20/381-1980
fég 12/70 bock 12/30-06 váltócsővel, 
MOM 6x42 céltávcsővel, oldható szerelék-
kel, 2008-ig műszakival, jó állapotban el-
adó . 30/4565-398
TOz-8 kispuskára való minőségi diófa tus 
újszerű állapotban eladó . 10 e ft . 30/271-
1592

7x64 német Mauser 6x42 német távcső-
vel, gyári Mauser szerelékkel eladó, 20-as  
kal . sörétest vagy  .222,  .223,  .243-as fegy-
vereket beszámítok . 220 e ft . 30/9365- 
349
suhl modell 312-es légpuskához kere-
sek irányzékot . 70/3688-768, gabby@
citromail .hu
eladó remington 243 pumpás rendszerű 
golyós . 7x64 Parkel-Hale schmidt & Bender 
6x42 távcsővel szerelve . 20/557-4303

táVcső
zeiss jena 7x50 jenoptem Multi Coated ke-
reső kifogástalan, újszerű állapotú eladó . 
20/362-8385, leidall@enternet .hu
aimpoint M2 világító pontos irányzék  
szerelékkel eladó . Piros pont nagysága 2 
maoma . 20/362-8385, leidall@enternet .
hu
zeiss jena 7x50, 10x50 kitűnő minőségű 
használt keresőtávcsövek, páratlan szür-
kületi értékkel rendelkező MC lencsebevo-
nattal, zeiss 6x42 originált és 2-5-10x52 
használt céltávcsövek eladók . 20/9247-
519, győr
Meopta 7x56 4 szk . féléves céltávcső eladó . 
78 e ft . 70/250-7028
kahles 6x42 4 szk . csak magasság állításos, 
acélházas céltávcső eladó . 32 e ft . 70/250-
7028
seeadler 6x56 1 szk . céltávcső jó állapot-
ban eladó . 34 e ft . 70/250-7028
zeiss diavari 1 .5-6x42 4 szk . sínes céltávcső, 
steyrhez való oldható eaW szerelékkel, kü-
lön is eladó . 100 e ft . 70/250-7028
zH, zBk 30 mm gyári fix céltávcsőszerelék 
eladó . 13 e ft . 70/250-7028
exakta spektív 20-60x70 új, Carl zeiss jena 
8x30 keresőtávcső, használt bőrtokkal el-
adó . 30 e, 30 e ft . 20/550-2628
M .a .k . német acél távcsőszerelék 30 mm 
tubushoz, zkk, Cz fegyverekhez . 30 e ft . 
20/550-2628
éjjellátó keresőtávcső eladó . 30/467-0123
Hakko elektropoint 1x20-as hajtástávcső 
és MOM 6x42 vastag szálkeresztes céltáv-
cső eladó . 55 e, 30 e ft . 20/388-6085
norconia de Luxe német céltávcső 3-9x5,6 
4 Ld világító pontos, 30-as tubussal, 35 e ft . 
30/388-7633
kronos orosz céltávcső, üveglencsés, 4,5-
13x56, hármas szálkereszt, colos tubussal, 
zastava szerelékkel vagy anélkül . 25 e ft . 
30/388-7633
docter 3-12x56-os jena gyártmány, világí-
tópontos, 1 éves céltávcső eladó . 230 e ft . 
kalocsa, 30/9452-193
japán céltávcső 4-12x56 vil . p . szálk . 150 e 
ft . 30/336-8688

kutya
Weimari vizslák (ezüstszürkék) és német 
drótszőrű vizslakölykök, növendékek (bar-
naspricceltek, barnák) garanciával megvá-
sárolhatók . 30/4836-371
Weimari vizsla aktívan vadászó kan ered-
ményekkel (vadászati alkalmassági vizsga, 
kv, Tsz, Hd-O) megvásárolható . 30/4836-
371

német drótszőrű minőségi vizsla kan mun-
kavizsgával (ötv) (barnaspriccelt) garanciá-
val megvásárolható . 30/637-6244
jagd terrier kiskutyák, vadászó szülőktől . 
18 e ft . 70/366-7908
erdélyi kopó (szuka, tkv . nélküli, egész-
séges, kiállítási minőség, problémamen-
tes) jelképes összegért megvásárolható . 
30/4836-371
jagd terrier, jó tulajdonságú 1 éves kan va-
dászó szülőktől eladó . 30/647-0992
kitűnő vérvonalú szülőktől dec . elején 
született, törzskönyvezett, rövid szőrű ma-
gyar vizsla kiskutyák korrekt áron eladók 
(kizárólag leinformálható helyre) vadá-
szati, tenyésztési célra és kedvencnek egy-
aránt . Monori Magdolna, 30/413-0893 
(Pest megye)
Magyar vizsla kölykök jelképes összegért 
elvihetők . 20/454-7264
Magyar vizsla kölykök aktívan vadászó szü-
lőktől, törzskönyv nélkül eladók . 10 e ft . 
30/9411-693
grand champion, kitűnő küllemű, munka-
vizsgás, valóban aktívan vadászó szülőktől, 
2 szuka standard szálkás szőrű tacskó nö-
vendék eladó, tkv .-vel vagy anélkül . stan-
dard és törpe tacskó keverék kiskutyák elő-
jegyeztethetők . kitűnő szülők, szándékos 
keverés, tkv . nélkül . 70/312-2975
drótszőrű magyar vizsla kiskutyák kitűnő 
küllemű és munkaképességű ősöktől el-
adók a Póspataki-drótós kennelből . Tenyé-
szetünkben több generáció is megtekint-
hető . 30/979-2096, 30/916-3806
jagd terrierek vadászatra eladók, tkv .-vel, 
bevadászva, vadászó, győztes vérvonalból, 
garanciával . 70/313-8716
rénusi vadász kennelből vadászatra beta-
nított 6 hónapos rövid szőrű magyar vizs-
la kölyök kitűnő pedigrével eladó . 30/619-
0287
aktívan vadászó, kimagasló küllem és mun-
kateljesítményű, diszpláziamentes szü-
lőktől, rövid szőrű magyar vizsla minőségi 
kölykök eladók . 70/332-3548
Bevadászott, 2 éves magyar vizsla szu- 
ka, dp . mentes, vav, rCaC eladó . 70/332-
3548
kimagasló küllem és munkateljesítményű 
bevadászott, rövid szőrű magyar vizsla kan, 
törzskönyvvel eladó . 30/372-2687
8 hetes drótszőrű magyar vizsla szuka köly-
kök eladók, aktívan vadászó, munkavizsgás 
szülőktől . 30/2047-634
drótszőrű magyar vizsla kölykök és fiatalok 
eladók a Hejőcsabai kennelben Miskolcon . 
46/304-175, 30/322-9991
Hannoveri véreb kiskutyák vadászó szülők-
től eladók . 30/9748-483
szálkás szőrű tacskó kölykök eladók, kitűnő 
győztes kanok fedeznek . kaposvölgyi-Bá-
tor kennel . 30/561-1164
eladó 5 hónapos magyar vizsla kölyök, szu-
ka . Beoltva, vadászó szülőktől . 30/604-
1389 

terepjáró
uaz 469 eladó 1987-es, gyári állapotban . 
490 e ft . 30/9426-232

Pick-up keménytető méretpontos, eszté-
tikus, rendkívül masszív kivitelben, hőszi-
getelt változatban is . kedvező áron eladó! 
30/277-6447 (ef)
Toyota Landcruiser 1990, 2,5 d, személyau-
tó, felező, diffizár, 200 e km, eladó . 1,15 M 
ft . 70/212-4422

Parancsnoki uaz felújított motorral, új 
gumikkal, benzin + gázos, vadászatra al-
kalmas, rendszám nélkül eladó . 430 e ft . 
20/917-2224 (ef)
Új Hankook dinamik terepgumik  
31x10,50 r 15 LT . 80 e ft 4 db . 30/336-
8688

Ingatlan
Budapest mellett, Maglódon egy 300 
négyszögöles telken két családi ház (60 + 
100 m2) melléképületekkel, áron alul sür-
gősen eladó . 30/281-4498

Újság, könyV
keresem a Természet újság háború előt- 
ti évfolyamait, ill . régi, állatokkal foglal-
kozó könyveket és folyóiratokat . 30/281-
4498

Élő állat
élő vaddisznót vásárolnék . 20/3314- 
041
Családi okok miatt eladnám vagy 300 m 
vadvédelmi kerítésre cserélném hátas lo-
vamat, tapasztalt, szép, egészséges, kocsi-
zik . 30/256-3969 

egyÉb
Csicsókagumó téli vadetetéshez nagyobb 
tételben eladó . 20/995-8526
feketefenyő csemete erdősítéshez, par- 
kosításhoz ásotthalmon (Csongrád me- 
gye) eladó . 8 ft/db . 30/488-8035, 30/370-
2034
vadonatúj Barbour sötétkék, vaxos, hosszú 
vadászkabát fél áron eladó! Mérete: a 201, 
C40/102 cm . Csányi László, 23/440-310, 
csanyig@mail .datanet .hu
automata vadetető beállítható szórási idő-
vel és szabályozható mennyiséggel eladó . 
30/467-0123
Borgyűjtemény eladó 1976–2005 . évjára-
tig . fegyverre, autóra cserélhető . 350 e ft . 
30/264-7564
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Minden	jog	fenntartva!

Lapzárta minden hónap 1-jén.

Megjelenés minden hónap  
utolsó hetében.

A	címlapon	 
Vajda János  

felvétele	látható.

AjKA: Hadax Kft. Vadászbolt, ��00	Fő	út	1.	
•	BAjA: Harmónia Vadászbolt, 6�00	Hattyú	
u.	2.	•	BALASSAGyARMAT: Balassa Kft., Va-
dászbolt, 2660	Mártírok	út	7.	•	Ipoly Vadász-
bolt, 2660	Bajcsy	út	�.	•	BéKéSCSABA: Har-
mónia Vadászbolt, �600	 Luther	 u.	 12.	 •	 Rá-
bai Kft. Hunor Vadászbolt, �600	Zsigmond	
u.	10.	 •	 BudAöRS: Vadmacska Vadászbolt, 
20�0	Szabadság	út	1�9.	•	BudAPeST: 22-es 
Csapdája Túlélőbolt, 1066	 Teréz	 krt.	 22.	 •	
daisy Fegyverbolt, 111�	Bartók	Béla	út	�7.	•	
Frommer Fegyverbolt, 10�9	Rezső	tér	21.	 •	
Gemenc Vadászbolt, 120�	Kossuth	L.	u.	�7.	•	
Harmónia Vadászbolt, 116�	Margit	u.	116.	•	
Kaliber Max Bt. Célpont Fegyverbolt, 10��	
Verőfény	u.	1.	•	Kerítéscentrum Kft., 1106	Ke-
resztúri	út	1�0.	•	Larix Vadászruházat, 1107	
Somfa	köz	�.	III/10.	•	Magister Fegyverüzlet, 
10�1	Gyöngysor	u.	6.	•	S. P. jagd Vadászüzlet, 
12��	Lóállás	u.	12–1�.	 •	Seeland Vadászáru-
ház, 11��	 Nagykőrösi	 út	 2�/A	 •	 Sólyom Va-
dászfegyver-javító Bt., 10�1	 Keve	 u.	 ��/C	 •	
Tüzes Íjász Bt., Íjászbolt, 1066	Teréz	krt.	10.	•	
CSoRNA: Hanyi Vadászbolt, 9�00	Arany	J.	u.	
�.	 •	dABAS: P+B Sherwood Bt., 2�70	Szent	
István	u.	�2.	•	deBReCeN: Agroker, �0�1	Kiss	
Ernő	u.	6�–66.	•	Harmónia ’91 Kft., �02�	Szé-
chenyi	 u.	 10.	 •	 Harmónia Vadászbolt, �026	
Bethlen	 u.	 �6.	 •	 doMBóVÁR: Szálkereszt 
Vadászbolt, 7200	 Ady	 E.	 u.	 9.	 •	 eGeR: Har-
mónia Vadászbolt, ��00	Torony	út	1–�.	•	Fe
HéRGyARMAT:	Agroker, �900	Szatmári	u.	1.	
•	GödöLLő: Trófea Kft., 2100	Isaszegi	u.	16�.	
•	GyöNGyöS: e-diana Vadász- és Horgász-
bolt, �200	 Rózsa	 u.	 2.	 •	 Harmónia Vadász-
bolt, �200	Szent	Bertalan	u.	�.	•	GyőR: Hun-
garo-Arms Vadászbolt, 9022	 Apáca	 u.	 1�.	 •	
HódMezőVÁSÁRHeLy: Hargita jagd Va-
dászbolt, 6�00	Andrássy	u.	�2.	•	Nomád Va-
dászüzlet, 6�00	Zsoldos	u.	�7.	•	KAPoSVÁR: 
SeFAG zrt. Vadászbolt, 7�00	Berzsenyi	u.	2.	
•	Szent Hubertus Vadászbolt, 7�00	Fő	u.	�0.	
•	 KAPuVÁR: drilling Vadászbolt, 9��0	 Kos-
suth	 L.	 u.	 16.	 •	 KeCSKeMéT: Harmónia Va-
dászbolt, 6000	 Széchenyi	 tér	 1�.	 •	 Horgász 
Vadász Bt., 6000	 Rákóczi	 út	 16.	 •	 KeSzT
HeLy: Harmónia Vadászbolt, ��60	 Rákóczi	
u.	 �.	 •	 Hunor 2000 Bt. Fegyver- és Vadász-
bolt, ��60	 Széchenyi	 u.	 11.	 •	 KISBéR: Agro-
Produkt Kkt. Vadász-Horgászbolt, 2�70	
Kossuth	 L.	 u.	 16.	 •	 KISKőRöS: Tüskevár Va-
dászbolt, 6200	 József	 A.	 u.	 �.	 •	 KISKuNHA

LAS: Célpont Fegyverbolt, 6�00	Hősök	tere	
1.	 •	KISVÁRdA: Agroker, �600	Török	u.	11.	 •	
Harmónia Vadászbolt, �600	Szent	László	u.	
1�.	 •	 LeNGyeLTóTI: Sport Horgász Vadász 
Bolt, �69�	Kossuth	L.	u.	71/A.	 •	 MÁTéSzAL
KA: Agroker, �700	Jármi	u.	�7.	•	MezőzoM
BoR:	Agroker, �9�1 Fürerbánya	•	MISKoLC: 
Harmónia Vadászbolt, ���0	 Széchenyi	 u.	
1�.	 •	 Steelvent 2000 zrt., ��27	 Besenyői	 út	
�.	 •	Szalonka Vadászbolt, ���0	Király	u.	2.	 •	
MoHÁCS: Brachmann Kereskedőház Kft., 
7700	Kígyó	u.	11.	 •	MoSoNMAGyARóVÁR: 
Hubertus Vadászbolt, 9200	Magyar	u.	17.	 •	
jagd Revier Vadászbolt, 9200	 Szent	 István	
király	 u.	 117.	 •	 NAGyKőRöS: Siryus Vadá-
szati Ker. Kft., 27�0	Örkényi	u.	1�.	•	NyÍRBÁ
ToR:	 Agroker, ��00	 Császári	 u.	 17�.	 •	 NyÍR
eGyHÁzA: Agro Áruház, ��00	Debreceni	u.	
2��.	•	Harmónia Vadászbolt, ��00	Zrínyi	I.	u.	
�–10.	•	Reflex Vadászbolt, ��00	Tünde	u.	20.	
•	oRoSHÁzA: Kátai Vadászbolt, �900	Könd	
u.	 ��.	 •	 PAKS: Harmónia Vadászbolt, 70�0	
Tolnai	 út	 2.	 •	 PéCS: Harmónia Vadászbolt, 
7626	Király	u.	71.	•	Pagony Vadászbolt, 76��	
Rácvárosi	 u.	 16.	 •	 PILISVöRöSVÁR: Szik-
ra Vadászbolt, 20��	Fő	u.	1.	•	SÁRVÁR: Hor-
Sza Kkt. Vadászbolt, 9600	 Batthyány	 u.	 ��.	
•	 SIóFoK: diana Siófok Vadászbolt, �600	
Szent	László	u.	�9.	•	SoPRoN: Hubertus Va-
dászbolt, 9�00	Lackner	K.	u.	6.	•	SzeGed: Fo-
rest Vadászbolt, 6721	Brüsszeli	krt.	6.	 •	Har-
mónia Vadászbolt, 6722	Kossuth	L.	sgt.	21.	•	
SzeGHALoM: Vadász-Horgász Bolt, ��20	
Kossuth	L.	u.	10/1.	•	SzéKeSFeHéRVÁR: Lu-
pus Túzok Vadászbolt, �000	 Ady	 E.	 u.	 �.	 •	
oryx Fegyverjavító, �000	 Seregélyesi	 u.	 �6.	
•	 SzeKSzÁRd: Stefán Kereskedelmi Kft., 
7100	Kossuth	u.	�2.	•	SzI GeTSzeNTMIKLóS: 
M-zéró Fegyver- és Vadászbolt, 2�10	 Pe-
tőfi	 u.	 �/A	 •	 SzoLNoK: Hungária Turul Va-
dász és Fegyverbolt, �000	Szivárvány	u.	�.	•	
SzoMBATHeLy: Aranyszarvas Vadászbolt, 
9700	Thököly	 u.	 �6.	 •	 TAKSoNy: Sziget Va-
dászbolt, 2���	Dózsa	Gy.	u.	26.	•	TAPoLCA: 
Fehér Kos Vadászbolt, ��00	 Wesselényi	
u.	 2/1.	 •	 TATA: Harmónia Vadászbolt, 2�90	
Katona	 u.	 17.	 •	 TISzAFÜRed: Harmónia 
Vadászbolt, ���0	 Piac	 tér	 6.	 •	 VeSzPRéM: 
Harmónia Vadászbolt, �200	 Horgos	 u.	 2.	 •	
Vadászbolt, �200	 Nyerges	 u.	 10/B	 •	 zALA
eGeRSzeG: Harmónia Vadászbolt, �900	Bí-
ró	M.	u.	�7.

A Magasles havilap megtalálható  
az újságosstandokon és az alábbi szaküzletekben
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